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SUNUŞ 

 

Çok değerli Şehzadeler halkı, Değerli meclis üyelerim ve Şehzadeler Belediyesi hizmet 

ailesinin değerli çalışanları; 

Kadim bir medeniyete sahip Şehzadeler Belediyesi, kökleri tarihin derinliklerinde olan 

6360 sayılı Kanun ile yeni kurulan ilçenin ilk seçilen ve kurucu belediye başkanı olarak 2015-

2019 yıllarını kapsayan 5393 sayılı Belediye Kanununun 41. Maddesi ve 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu uyarınca hazırlanması zorunlu olan, kurumun misyonunun 

tanımlanması vizyonun belirlenmesi, stratejik amaçlar ile ölçülebilir hedefler saptanması ve 

performansın önceden belirlenen göstergeler doğrultusunda ölçülmesi izlenmesi ve 

değerlendirilmesi amacıyla hazırlanan bu stratejik plan bulunduğumuz noktadan 

hedeflediğimiz noktaya ulaşmada izleyeceğimiz yolun haritasıdır ve geleceğe dönük bakış 

açımızı ortaya koymaktadır. 

          Halka hizmetin Hakka hizmet olduğu kutlu alanların başında belediye hizmetleri gelir. O 

nedenle Şehzadeler Belediyesinin hizmet ailesinin bir ferdi olmayı; halkın ve Hakk’ın rızasına 

ulaşma fırsatı, bir lütuf görür ve bir imtihan olduğuna inanırız. 

Belediye hizmetlerinin merkezinde insan olmakla birlikte, insan olmanın ve Allah’ın vekili 

olmanın kazandırdığı erdemle; çayıra çiçeğe, kuşa böceğe, taşa, toprağa, havaya, suya kadar 

her varlığın hakkını korumak işimizin esasıdır.  
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          Görevimizin yaşam alanlarında ahengi korumak, kentti bayındır kılmak olduğunu biliriz. 

Hizmetimizi bu bilinç ve inanç şekillendirir.   

          Sahip olduğumuz maddi kaynakların halka ait olduğu gerçeği üzerine bina ederiz işimizi. 

Bu nedenle hizmetlerimizi halkın talep ve arzuları, ihtiyaç ve beklentileri şekillendirir. Bu 

bağlamda halkın katılımını esas almak belediye hizmetlerinde ortak akıl ve ortak güç 

oluşturmak amacıyla şeffaf ve katılımcı bir yönetim modelini benimseriz. 

          Halkın ortak beklentilerinin yanında sosyal yapısına, çalışma alanına, yaşına, cinsiyetine, 

sağlık durumuna göre değişik hizmet beklentileri vardır. Çocuklar, kadınlar, gençler, çiftçiler, 

engelliler, esnaflar, işçiler vs. her bir sosyal dilimin beklentilerinin doğru, zamanında, eşit, 

etkin ve adil bir şekilde karşılamak hizmetin gereğidir. Bu ilkeli hizmeti Şehzadelerin 463 km 

karesine, 164 bin 649 insanına yaymak ve erişilebilir kılmak boynumuzun borcudur. 

Hizmetlerimizi bu bilinç ve inanmışlık şekillendirse de işin nazariyesiyle yetinemeyiz 

ve geleceğimizi tesadüfler belirleyemez. Sınırlı kaynaklarla kenti geleceğe; nerede, ne zaman, 

nasıl, ne kadar, kiminle, ne için ve ne kadar maliyetle, taşıyabileceğimizi planlamak 

zorundayız.  

         Böyle bir planlama güçlü bir durum analizi ve güçlü bir gelecek öngörüsünde bulunmayı 

gerektirir. 

         Planlarımızın merkezinde olan Şehzadeler ilçesinde, 700 yıllık tarihi ve kültürel 

mirasımız, on bin yıllık insanlık tarihi var. Bu tarihi küllerin içinde; Spil, Niobe, Kybele, Gediz, 

Tarzan, Lale, 474 yıllık Mesir geleneği ile birlikte Merkez Efendi, Hafsa Sultan, Tıbbi ve 

Aromatik bitkiler, Bimarhane, Şehzadeler, Sarayı Amire, hanlar, hamamlar, tarihi çarşılar, 

camiler, türbeler ve güçlü bir tarım potansiyeli, müthiş bir otopark sorunu, büyük bir kentsel 

dönüşüm ve yeni şehir alanlarına ihtiyaç var. 

Zengin tarihi ve kültürel mirasına rağmen şehircilik alanında tam bir sorun yumağı 

görünümünde olan Şehzadeler’i geleceğini tasarladığımız Stratejik Plan aşamasında, 

sorunları, insana sunulmuş bir fırsat olarak gördük ve sorunların içindeki çözümleri ortaya 

çıkarmaya gayret ettik. 

           Bu şehirde, tarih, turizm, kültür, sağlık, eğitim, tarım alanlarında yapılacak çok hizmet 

var. Planlama yaparken ata yadigârı bu şehri; tarih ve kültür kenti, eğitim ve sağlık kenti, 
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tarım, ticaret ve çevre kenti, insan dostu ekolojik bir marka kent karakteriyle dünyaya 

yeniden kazandırmayı hedefledik. 

          Şehzadeler,  sadece maddi planda değil, manevi planda da yeniden imar edilmeyi 

bekliyor. 

           Bu bağlamda plana; yıpranan sosyal ilişkileri, unutulan komşuluk, hemşerilik, zayıflayan 

akrabalık,  sadaka vb. geleneklerini yeniden ihya etmeyi; veren elle alan elin buluşacağı, 

milletin el ele tutuşacağı, milli ve manevi günlerin ve değerlerin yeniden hayat bulacağı 

adımları koyduk. 

          Manevi sultanlarının hatırasına sahip çıkılan, büyüğe sevginin, küçüğe saygının 

toplumsal hayatımızın vazgeçilmezi olacak hizmetleri plana alarak Şehzadeler’i büyük bir 

aileye dönüştürmeyi hedefledik. 

          Yaşlı ve çaresizlerin, engelli ve kimsesizlerin, yetim ve yoksulların, işsizlerin, kadın, 

çocuk, genç, işçi, memur, esnaf, çiftçi ve çalışan tüm kesimlerin, kırda ve şehirde yaşayanının 

’iyi ki Şehzadelerde yaşıyorum’ diyecekleri geleceği planladık. 

          Hemşerilerimize, geçmişini inkâr ve ihmal etmeyen ondan ilham alan, modern 

ilim ve fenle geleceğe hazırlayan, hayatın ahengini tutturan ve mutluluk ürettikleri bir kent 

tasarlamaya çalıştık. 

         Biz bu planlamayla sadece gelecek beş yılı değil, 2050’li yılların kentinin 

temellerini oluşturmayı hedefledik. 

          Seçim beyannamemizde tüm eksikleri giderilmiş bir kent profilini çizmiştik. 

Henüz yeni kurulan bir belediyenin mal paylaşımında adilane hareket edilerek halkın 

haklarına saygılı olunacağını sanmıştık, yanılmışız, zor şartlarla işe başladık. Bu nedenle 

kaynaklarımızın büyük bir kısmını araç-gereç alımı, bina kirası, tadilatı, yapımı gibi kuruluş 

faaliyetlerine ayırmak zorunda kaldık.  

          Her şeye rağmen,  belediyenin kuruluşunu hızlı bir şekilde tamamlayarak, diğer 

yandan da Şehzadeleri geleceğe taşıyacak hizmetleri ve 2050’lerin belediyesinin temellerini, 

oluşturacağımız bir plan hazırladığımıza inanıyorum. 

          Bu planla farklı bir belediyeciliğe kapı aralıyoruz. “insanı yaşat ki, devlet yaşasın” 

düsturu, plan felsefemizin özünü oluşturdu. Bu nedenle planda, sosyal ve kültürel 
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belediyeciliğe ağırlık ve öncelik verdik. Katılımcılığı, yerel demokrasiyi güçlendirmeyi ve 

halkın, “bunu biz, belediye ile birlikte yaptık” diyeceği yeni hizmet felsefesine öncülük etmeyi 

esas aldık. 

Geçmiş yıllardaki belediyecilik anlayışından farklı olarak, son 15 yılda halkın 

memnuniyetini esas alan belediyecilik anlayışı gelişti, halka sadece hizmetleri tüketmek kaldı, 

halk iyi olanı hakkımdı dedi tüketti, kötüyse lanet okudu. Şimdi üçüncü nesil belediyecilik 

zamanı; hizmetlerin halkla birlikte planlandığı, ortak hizmetler yapıldığı ve halkın hizmetlere 

sahip çıktığı, köy ve belde ayrımımın kalktığı, sosyal ve kültürel hizmetlerin ağırlık ve öncelik 

kazandığı, başkanın gerçek manasıyla “Şehremini” olduğu, şehrin büyük bir aileye dönüştüğü 

bir belediyecilik… Stratejik planımızdaki esas stratejimiz de budur; “Yeni Nesil Belediyecilik”… 

Plan hazırlığında; henüz kuruluş aşamasındaki bir belediye için yeterince kapsayıcı, 

hemşerileri için doğru bir gelecek tasarımı sunmaya, kıt kaynakları etkin ve verimli 

kullanmaya, sosyo-kültürel gerçeklerimizden ilham almaya, evrensel doğrulardan 

yararlanmaya özen gösterdik. Müteakip planlar kazanılan tecrübeyle muhakkak ki daha güzel 

olacak.  

2015 - 2019 yılı Stratejik Planı’mızın, Şehzadeler halkına daha etkin ve kaliteli hizmet 

sağlayacağını düşünerek, çalışmada emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma ve BEKAD – 

Bilişim Eğitim Kültür ve Araştırma Derneği yönetimine ve danışmanlarına teşekkür ederim. 

2015-2019 yıllarını içeren stratejik planın hemşerilerimize, Şehzadeler İlçemize ve 

ülkemize,  fayda getirmesini ayrıca bu çalışmanın misyon, ilke ve vizyonu ile yerel yönetim 

anlayışının gelişmesine katkı sağlamasını,  “Yeni Türkiye’de Yeni Şehzadeler’in Gelişimine” ve 

“Yeni Nesil Belediyeciliğe” öncülük edecek planımızın hayırlara vesile olmasını dilerim.  

Saygılarımla.  

 

         Ömer Faruk ÇELİK 

               Belediye Başkanı 
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 A. ŞEHZADELER  HAKKINDA TEMEL BİLGİLER 

 

1.  TARİHÇE 

 

Manisa Şehzadeler ilçesinin tarihi, insanlık tarihi kadar eskilere uzanan Manisa 

tarihinin içindedir. Bu topraklar tarih boyunca nice medeniyetlere, krallıklara, devletlere, 

beyliklere, eyaletlere ve vilayetlere beşiklik etmiştir.  

Hititliler, Lidyalılar, Persler ve Bergama Krallığı… M.S 395 yılında Doğu Roma 

İmparatorluğu sınırları içinde kalan Manisa, 1313 yılının 25-26 Ekim tarihlerindeki Regaip 

Kandili gecesi Alpagu oğlu Saruhan Bey komutasındaki askerler tarafından fethedilir ve tam 

97 yıl Saruhanoğluları Beyliğine başkentlik yapar. 1347 yılında vefat eden Saruhan Beyin 

türbesi şehrin merkezindedir. Saruhan beyin vefatından sonra yerine oğlu İlyas Bey ve İlyas 

Bey’in vefatıyla İshak Çelebi, Bey oldu ve Saruhan Beyliği’ne en ihtişamlı dönemini yaşattı. 

1390 yılında vefat ettiğinde Ulu Cami bitişiğinde kendi yaptırdığı türbesine defnedildi. 

Ulu Cami ve Medresesi, Mevlevihane ve Çukur Hamam Saruhanoğlularından 

günümüze kalanlardır. Manisa 1391 yılında Yıldırım Bayezid tarafından Osmanlı topraklarına 

katıldı. 1402 yılındaki Ankara Savaşı sonrası Timur, bölgeyi yeniden Saruhanoğlularına iade 

etti. 1412 yılında Çelebi Mehmet Manisa’yı tekrar Osmanlı egemenliği altına alarak Saruhan 

Sancağı adıyla idari bir birim haline getirdi. 

Manisa 1437-1595 yılları arasında Saruhan Sancağı adı altında Osmanlı Devletine 

padişah yetiştiren bir şehzadeler şehridir. II. Murat, Fatih Sulatan Mehmet, Kanunu Sultan 

Süleyman, II. Selim, III. Murat, III. Mehmet ve I. Mustafa gibi daha sonra Osmanlı tahtına 

oturmuş padişahların da içinde olduğu 16 şehzade Manisa’da sancakbeyliği yapmtı ve bu 

nedenle “ŞEHZADELER ŞEHRİ” adıyla ünlenmişti ve bu ününden dolayı 6360 sayılı kanunla 

Manisa merkezde yeni kurulan iki ilçeden birine “ŞEHZADELER” adı verilmiştir.
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Manisa XVI. yüzyılın sonlarına kadar, şehzadeler şehri olarak ün kazandı. Şehzadelerin 

sancağa tayinleri, taht mücadeleleri, ayrılmaları ve özellikle de padişah olarak başkente 

gidişleri, Manisa’nın ikinci başkent olarak görülmesini sağladı. 

Sultan II. Murad, Ali Bey’den sonra, önce büyük oğlu Alaeddin’i (1437), sonra da diğer 

oğlu Mehmet’i Saruhan’a sancakbeyi tayin etti. On iki yaşındaki Şehzade Mehmet, 1443 

yazında Manisa’ya geldi. Aynı yıl acele olarak tahta geçmek üzere Edirne’ye çağrıldı. Ancak 

bir müddet sonra meydana gelen olaylar, II. Murad’ı tekrar tahta çıkmaya mecbur etti. Varna 

zaferinden sonra, bu kez Manisa’ya geldi ve yerleşti. Burada “Saray-ı Amire” olarak anılan bir 

saray inşa ettirdi ki, bu saray daha sonra buraya gelen şehzadelerin ikametgâhı oldu. 

Şehzade Mehmet, babasının ölüm haberi üzerine, Manisa’dan Edirne’ye giderek 

yeniden tahta geçti. 1453 yılında İstanbul’u fethedip Bizans’ı tarih sahnesinden kaldırarak, 

Fatih unvanını kazandı. Manisa’ya ise, küçük yaştaki ortanca oğlu Mustafa’yı tayin etti. 

Bundan sonra Manisa sancakbeyliğine sırasıyla şehzade Abdullah, Şehinşah, Korkut, Alemşah 

ve Mahmut tayin edildi. Şehzade Mahmut’un ölümüyle Manisa’ya gelen şehzade Korkut 

yeniden sancakbeyliğini ele geçirdi. 

Yavuz, 1513 yılında şehzade Korkut’tan boşalan sancakbeyliğine oğlu şehzade 

Süleyman’ı tayin etti. Şehzade Süleyman 1520 yılında tahta geçene kadar Manisa’da kaldı. 

Sancakbeyliği sırasında yanında bulunan ve hayırseverliği ile bilinen annesi Hafsa Sultan ise; 

cami, imaret, bimarhane (darüşşifa), medrese, hamam, hankah ve sıbyan mektebinden 

meydana gelen Hafsa Sultan Külliyesi’ni inşa ettirdi. Kanuni Sultan Süleyman 1533’de büyük 

oğlu Mustafa’yı sancakbeyi olarak Manisa’ya gönderdi. Daha sonra sancakbeyliğine Şehzade 

Mehmet, Şehzade Selim, Alaybeyi Mehmet ve Musa Bey getirildi. Dört yıllık aradan sonra, 

1546’da Manisa’da doğan Şehzade Murad dolayısıyla bir şehzade sancakbeyliğine getirildi 

(1562). Planı Mimar Sinan tarafından çizilen Muradiye Külliyesi onun tarafından yaptırıldı. 

Şehzade Murad 1574 yılında tahta geçtikten sonra, Saruhan Sancağı 1583 yılı sonuna kadar, 

merkezden gönderilen; Ferruh, Kaytas, Mustafa, Halil ve Davud beyler tarafından yönetildi. 

1566 yılında Manisa’da doğan Sultan II. Murad’ın oğlu Şehzade Mehmet, 1595 yılında 

III. Mehmet olarak tahta çıkıncaya kadar Manisa’da kaldı. Şehzade Mehmet, aynı zamanda 

sancak beyliği yapan son şehzadedir. Sultan III. Mehmet’in tahta çıktığı 1595 yılında Manisa 

ve çevresi büyük bir depremle sarsıldı. Birçok köyün harap olduğu bu deprem, Sart, Gördes, 
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Akhisar, Demirci ve Gölmarmara kazalarını da önemli ölçüde etkiledi ve bu depremle 

ekonomisi müthiş bir şekilde sarsılan Manisa Payıtaht için önemini kaybetti. 

Şehzadelerin sancak beyi olarak Manisa’da bulundukları dönem, aynı zamanda canlı bir 

kültürel hayatın oluşmasını da sağlamıştı. Şehir birçok şair, bilim ve sanat adamının uğrak yeri 

olmuştu. Şehzadelerin kültür ve sanata ilgisi, Manisa’nın bir kültür merkezi haline gelmesini 

sağlamıştı. 175 yıl şehzade sancağı konumunda kalan Manisa bu dönemde sanat ve kültür 

merkezi olarak çok gelişmişti. 

Manisa’da Şehzadelik yapanlar; 

 Yıldırım Bayezıd'ın oğlu Süleyman Çelebi 

 II. Murad'ın oğlu Mehmed (Fatih) 

 Fatih Sultan Mehmed'in oğlu Mustafa 

 II. Bayezıd'ın oğulları Abdullah, Alemşah, Korkut ve Mahmud 

 Yavuz Selim'in oğlu Süleyman (Kanuni) 

 Kanuni'nin oğulları Mustafa, Mehmed ve Selim 

 II. Selim'in oğlu Murad 

 III. Murad'ın oğlu Mehmed 
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2. COĞRAFİ BİLGİLER 

 

06.12.2012 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 6360 sayılı “On Üç İlde Büyükşehir 

Belediyesi ve Yirmi Altı İlçe Kurulması İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun”la Manisa İlinin Büyükşehir statüsüne alınmasından dolayı 

İl Merkezinin Güney – Kuzey ekseninde ikiye ayrılmasıyla Şehzadeler ilçesi kurulmuştur.   

İlçe Kaymakamlığı 2013 yılında, ilçe belediyesi ise 30 Mart 2014 yılında 

oluşturulmuştur. 

Şehzadeler İlçesinin Kuzeyinde Saruhanlı, Doğusunda Turgutlu, Batısında Yunusemre 

ve Güneyinde ise İzmir’in Kemal paşa ilçesi bulunmaktadır. 

Yunusemre ilçesiyle Şehzadeler’ i ayıran hat;  Kemalpaşa sınırından başlar, Spil Dağı 

üzerinden şehir içinde Kumludere caddesi, Kenzi Caddesi, Kanuni köprülü Kavşağı, Horozköy 

Caddesi, 2334 sokak, 4401 sokak, Kuşlubahçe giriş yolundan tekrar Kumludere caddesinive 

4233, 4254,4229 sokaklardan geçerek, Okul caddesini takip eder,  Üçpınar yolu üzerinden 

Yunt dağı ve Saruhanlı hudutlarına kadar uzanır. 

Kentin önünde, Gediz vadisi ve ovasının devamı olarak doğuya ve kuzeye uzanan 

Manisa ovası, akarsuların ve sellerin getirdiği alüvyonlarla dolduğu için oldukça verimlidir. 

Uzunluğu 30 genişliği 15 kilometre olan Manisa ovasının bir kısmı son yıllarda kent yönünden 

başlayan genişleme ile sanayi ve yerleşim alanı haline gelmiştir 

Manisa genelinde olduğu gibi Şehzadeler’de, Akdeniz iklimi ile beraber karasal iklim 

özellikleri de egemendir. Gediz ovasındaki kesimlerde ve ova çevresindeki vadilerde, karasal 

nitelikli Akdeniz iklimi görülürken, Yunt Dağı ve Spil Dağındaki kesimlerde ve platolarda 

karasal nitelikli ikliminin etkileri görülür.   
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Ortalama Sıcaklık 16,9 Derece 

 En Sıcak Ay ve Ortalaması 
Temmuz-28,2 
Derece 

 En Soğuk Ay ve Ortalaması Ocak-6,6 Derece 

 En Rutubetli Ay Aralık 

 Nemlilik Oranı (%) 60,9 

 Yıllık Yağış Miktarı Ortalaması (mm) 702,2 

 Yağışlı Gün Sayısı 82,5 

 Don Yaşanan Gün Sayısı 22,8 

 Kapalı Gün Sayısı 
47,2 

 (Güneş gözükmüyor, tamamen kapalı)        

 Açık Güneşli Gün Sayısı 153,5 

 Parçalı Bulutlu Gün Sayısı  164,3 

Tablo 1 Manisa Ortalama Hava Değerleri 

Manisa’da yaz aylarında sıcaklık yükselirken, yağışlar kış aylarında yoğunlaşır Şehzadeleri 

Manisa Dağı’nın(Spil) etkisi altındadır. Dağın şehre bakan çıplak ve sarp yüzü yazın yakıcı, 

kışın dondurucu bir etki yapmaktadır. 
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3. DEMOGRAFİK BİLGİLER 

 

2013 yılı Adrese Dayalı Nüfus Kayıt sistemi verilerine göre Şehzadeler ilçe nüfusu 164.649 

kişidir.  

 

Şehzadeler nüfusunun %50,4’ü (82.924) erkek, %49,6’sı (81.725) kadından oluşmaktadır. 

Grafik üzerinde erkek ve kadın nüfus oranları gösterilmiştir. 

 

49,6% 

50,4% 
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Şehzadeler nüfusunun yapısına bakıldığında nüfusun % 70’inin (114.936) kişi 

çalışabilir yaş olarak kabul edilen 15-64 yaş aralığında olduğu görülmektedir. Bu oran 

Türkiye’de 67,7 iken Şehzadeler Türkiye ortalamasının yaklaşık 2 puan üstündedir. 

Nüfusun eğitim çağı grupları itibarıyla dağılımına baktığımızda; 5 yaş ve altı nüfus 

yaklaşık 15 bin olup toplam nüfusu içindeki payı % 9 civarındadır. İlköğretim çağındaki 

nüfusun toplam nüfus içindeki payı ise % 9’lar düzeyindedir.  

Yine yerel hizmet açısından önemli olan 65 yaş ve üstünde Şehzadeler’de 14 bin 

civarında kişi yaşamakta olup bunların toplam nüfusa oranı % 8,5’dir. Türkiye ortalaması 

%7,7 ile karşılaştırıldığında yaşlı nüfus yapısının Türkiye ortalamasının üstünde olduğu 

görülmektedir. 

Çalışan aktif nüfusun Türkiye ortalamasının üstünde olduğu ve okuma çağına 

gelmemiş çocuk sayısının fazlalığı Şehzadeler’de birçok ilde olduğu gibi özellikle okul öncesi 

eğitim ile yerel hizmet talebine konu olan kreş hizmeti önemli hale gelmektedir. Ayrıca nüfus 

projeksiyonunda yaşlı nüfus sayısında ortaya çıkan yaşlanma bu alanda da hizmet 

gereksinimi ortaya çıkarmaktadır. 
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TUİK’ten alınan verilere göre Şehzadeler 2013 yıllında 141 kişi göç almıştır.  

  Yıl Nüfus 
Aldığı 
Göç 

Verdiği 
Göç 

Net Göç 
Net Göç 
Hızı 

Şehzadeler 2013 164.649 4.808 4.667 141 0,86% 

Manisa 2012 356.702 15.290 10.426 4.864 13,73% 

Manisa 2009 340.466 15.977 13.782 2.195 7,56% 

Tablo 2 Manisa ve Şehzadeler Göç İstatistikleri 

Şehzadeler nüfusunun mahalleler bazında dağılımına baktığımızda köyden dönüşen 

mahallelerle birlikte toplam 65 mahallenin nüfus büyüklüklerinin 71 kişi ile 10.636 kişi 

arasında değiştiği görülmektedir. Aşağıda yer alan tablodan da görüleceği üzere köylerin 

mahalleye dönüşmesi ile birlikte mahalleler arasında belirgin bir nüfus büyüklüğü farklılığı 

ortaya çıkmaktadır. 

Mahalle Nüfus 

 

Mahalle Nüfus 

Şehitler 10.636 Karaoğlanlı 1.923 

Yarhasanlar 10.594 Selimşahlar 1.914 

Alaybey 9.338 Kocatepe 1.887 

Peker 7.591 Çarşı 1.601 

Akpınar 6.300 Dere 1.550 

Kazım Karabekir 5.941 Gediz 1.401 

Dilşikar 5.316 Yeniköy 1.180 

Sakarya 5.136 Hacıhaliller 1.156 

2. Anafartalar 5.058 Sancaklıiğdecik 1.074 

Arda 5.010 Hamzabeyli 765 

Ege 4.973 Yeşilköy 717 

Adnan Menderes 4.628 Halıtlı 538 

Ahmet Bedevi 4.369 Tilkisüleymaniye 516 

Mimarsinan 4.004 Karayenice 458 

Göktaşlı 3.929 Çavuşoğlu 437 

Turgut Özal 3.912 Yukarıçobanisa 423 

Adakale 3.705 Kalemli 370 

İbrahimçelebi 3.435 Veziroğlu 321 

Nişancıpaşa 3.384 Yeniharmandalı 317 

Tunca 3.311 Tepecik 309 

Akıncılar 3.210 Kağan 298 

Bayındırlık 3.166 Sarıalan 235 

1. Anafartalar 3.128 Belenyenice 208 

Dinçer 3.066 Sancaklıçeşmebaşı 207 

Kuşlubahçe 3.043 Güzelköy 197 

Utku 2.972 Çınarlıkuyu 194 

Aşağıçobanisa 2.826 Çamköy 143 

Saruhan 2.674 Sancaklıuzunçınar 135 

İshakçelebi 2.363 Sancaklıkayadibi 121 

Nurlupınar 2.333 Tekeliler 121 

Karaağaçlı 2.230 Ayvacık 112 

Sancaklıbozköy 2.079 Yenimahmudiye 90 

  Kırançiftliği 71 

Tablo 3 Şehzadeler İlçesi Mahalle Bazlı Nüfus Bilgileri 
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 Nüfus projeksiyonunda ilçemize yönelik veriler elde edilememiş fakat Manisa geneli 

üzerinden değerlendirme yapılmıştır.  

  2012 2023 Artış Oranı 

Türkiye 75.627.384 84.247.088 9,80% 

Manisa 1.346.162 1.370.823 1,70% 

Tablo 4 Manisa 2023 Nüfus Projeksiyonu 

 

 

Ayrıca Zafer Kalkınma ajansı tarafından yapılan araştırmada da Manisa Merkez’de 

nüfus artışı öngörülmektedir. Bu noktadan hareketle Şehzadeler ilçemiz sınırlarında da nüfus 

artışı öngörülebilmektedir. 
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 B. EKONOMİK VE  SOSYAL YAPI 

 

1. EKONOMİK YAPI 

 

        İlçemizin yeni kurulması nedeniyle, Manisa Merkezimize ait verilerden yola çıkarak, 
Manisa Merkez’in sanayi gelişmişliği, Manisa ve Türkiye geneline oranı aşağıdaki tabloda 
verilmiştir. 

 

  
MANİSA 

MERKEZ 
  

MANİSA 

TOPLAM 
  

TÜRKİY

E 
  

  
Yerel birim 
sayısı                    

İstihdam                                     
Yerel birim 
sayısı                    

İstihda
m                                     

Yerel 

birim 
sayısı                    

İstihda
m                                     

Madencilik ve Taş 

ocakçılığı 
0,04% 0,08% 0,10% 2,86% 0,13% 1,19% 

İmalat 16,13% 56,64% 14,84% 38,09% 14,66% 
33,60
% 

Elektrik, Gaz, Su 0,16% 0,67% 0,27% 2,30% 0,23% 1,48% 

İnşaat 2,38% 2,06% 1,65% 1,61% 1,92% 3,46% 

Toptan ve perakende 

ticaret 
48,32% 20,88% 50,16% 30,39% 46,71% 

28,88

% 

Otel, lokanta ve 
kahvehane 

11,49% 5,42% 12,21% 7,71% 9,37% 8,39% 

Ulaştırma, depolama ve 
haberleşme 

7,08% 4,12% 9,06% 6,14% 14,56% 9,43% 

Mali aracı kuruluşların 

faaliyetleri 
0,64% 1,13% 0,64% 1,57% 0,77% 2,82% 

Gayrimenkul kiralama ve iş 
faaliyetleri 

6,14% 4,22% 4,27% 3,48% 5,16% 5,23% 

Eğitim 0,37% 0,85% 0,27% 1,27% 0,36% 1,22% 

Sağlık işleri ve sosyal 

hizmetler 
1,98% 1,39% 1,70% 1,37% 1,80% 1,56% 

Diğer sosyal, Toplumsal ve 5,27% 2,54% 4,83% 3,21% 4,33% 2,74% 

Tablo 5 Manisa Merkez - Türkiye İstihdam Verileri Karşılaştırma 

Manisa sanayi bakımından ileri, madencilikte zengin, tarımda ise Türkiye’de en çok 

üzüm, pamuk, tütün ve zeytin yetiştiren ildir. Özellikle turizm alanında yükselen değer olan 

Manisa hızla zirveye doğru tırmanmaktadır. 

Manisa İzmir'e yakınlığının da sağladığı avantajlarla hızla gelişen bir merkezdir. 

Türkiye'nin en gelişmiş ve en büyük organize sanayi bölgelerinden birisine sahiptir.   

http://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0zmir


ŞEHZADELER BELEDİYE BAŞKANLIĞI                            2015-2019 STRATEJİK PLANI 

18 

 

2. TARIM 

 

  

ŞEHZADELER ARAZİ VARLIĞI 

Tarım 
Alanı 
(ha) 

Şehzadeler 
Toplam  

Alan 
Yüzdesi 

Türkiye  
Yüzdesi 

Çayır-Mera 
(ha) 

Şehza
deler 
Topla

m  
Alan 

Yüzde
si 

Türkiye  
Yüzdesi 

Orman 
(ha) 

Şehzadeler 
Toplam  

Alan 
Yüzdesi 

Türkiye  
Yüzdesi 

Tarım Dışı 
Alan (ha) 

Şehzadeler 
Toplam  

Alan 
Yüzdesi 

Türkiye  
Yüzdesi 

Toplam  
Yüzölçümü 

Şehzadeler 33.500,00 71,73% 0,13% 500 1,07% 0,00% 8.200 17,56% 0,04% 4.500,00 9,64% 0,03% 46.700,00 

Türkiye 26.013.732   33,20% 14.616.700   26,40% 20.703.000     17.022.806   21,70% 78.356.238 

Tablo 6 Şehzadeler İlçesi Arazi Varlığı 
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Şehzadeler ilçesindeki alanların % 71,73’ü tarım alanı olarak kullanılabilecek nitelik-

tedir. Arazinin 8.200 hektarı yani % 17,56’sı orman alanıdır. 500 hektarlık mera ve çayır alanı 

bulunmaktadır. Arazi varlığının kalan 4.500 hektarı tarım dışı arazidir.  

 

 Şehzadeler ilçesinin topraklarının yaklaşık olarak ¾’ü tarım alanı olması nedeniyle 

üretim ve Pazar eksenli tarımsal projelerin desteklenerek kent ekonomisine katkısının 

arttırılması Şehzadeler Belediyesi olarak hedeflerimiz arasındadır. 

Araziler kullanma kabiliyetine göre, üzerinde erozyona sebep olunmadan en iyi, en 

kolay ve en ekonomik bir şekilde tarım yapılabilen birinci sınıf ile hiç bir tarıma elverişli 

olmayan, çayır veya ormanlık olarak dahi kullanılamayan, ancak doğal hayata ortam teşkil 

edebilen veya insanlar tarafından dinlenme yerleri ve milli park olarak kullanılabilen sekizinci 

sınıf arasında yer alırlar.  

72% 

1% 

17% 

10% Tarım Alanı

Çayır-Mera

Orman

Tarım Dışı
Alan
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Birinci sınıf arazi; alışılmış ziraat metotları uygulanabilen düz veya düze yakın, derin, verimli 

ve kolayca işlenebilen toprakları ihtiva eden arazidir. Bu sınıf arazide pek az su ve rüzgâr 

erozyonu olabilir. Topraklar iyi drenaja sahiptirler, su taşkın zararlarına maruz değildirler. 

Çapa bitkileri ve diğer yoğun yetiştirilen ürünlere uygundurlar. Yağışların az olduğu yerlerde 

sulanan birinci sınıf araziler % 1 den az meyilli, derin, tınlı yapılı, iyi su tutma kapasitesi olan, 

orta derecede geçirgen topraklara sahip arazilerdir. 

Bu açıdan bakıldığında Şehzadeler tarım topraklarının %62,69’u birinci sınıfta yer almaktadır. 

 

Tarım Alanı 33.500 ha 

Traktör Sayısı 9.550 

Hektara Düşen  
Traktör Sayısı 

0,3 

Traktör Başına Ortalama 
Tarım Alanı 

3,5 ha 

Tablo 7 Şehzadeler İlçesi Traktör Varlığı 

Şehzadeler’de 1000 hektara düşen traktör sayısı 285 adettir. Türkiye ortalaması ile 

karşılaştırıldığında bu sayı Türkiye ortalamasının çok üzerindedir. 2012 verilerine göre 

Türkiye ortalaması 40, Fransa 70, Yunanistan 80‘dir. Makineleşmenin bu denli yüksek olduğu 

ilçemizde tarım uygulamaları Türkiye için son derece önemlidir. 
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3. İSTİHDAM VE YOKSULLUK 

Şehzadeler ilçesi İBBS Düzey 2’de TR33 Bölgesi olarak adlandırılan bölge içerisinde yer 

almaktadır. Türkiye’deki toplam işgücünün %4’ünü, toplam istihdamın %4,2’sini ve toplam 

işsizliğin %2,3’lük kısmını TR33 Bölgesi oluşturmaktadır. Bölgenin 2013 yılı istihdam oranı 

%51,4 ile Türkiye ortalamasının (%45,9) üzerindedir. İşsizlik oranı ise %5,4 olup Türkiye 

ortalaması olan %9’un oldukça altındadır.  

TR41 Bölgesinde hizmet sektörünün istihdamdaki payı %32,3, sanayi sektörünün payı 

%23,1 iken tarım sektörünün payı %44,6’dır. Şehzadeler’in tarım alanlarının yüzdesi ve tarım 

alanlarının kullanım kabiliyeti bu alanda istihdamın bölge ile paralel dağılımına imkân 

vermektedir. 

  
İşsizlik 
oranı (%) 
2013 

Sıra 

İşgücüne 
katılma 
oranı (%) 
2013 

Sıra 
İstihdam 
oranı (%) 
2013 

Sıra 

Türkiye 9,0 - 50,8 - 45,9 - 

Manisa 5,1 79 55,5 12 52,7 9 

Tablo 8 Manisa-Türkiye Genel İşsizlik ve İstihdam Oranları Karşılaştırması 

Manisa işsizliğin en az olduğu illerden biridir. Türkiye işsizlik sıralamasında Manisa 79. 

Sırada yer almaktadır. Belediyemizin de Manisa ilçesi sınırları içinde olması Şehzadeler’in 

rekabet gücünü arttırıcı önemli bir faktördür. 

MANİSA 2013 YILI ve 2014 ilk 6 ay 

İŞ İSTATİSTİKLERİ 2013 2014 

Yıl İçinde Yapılan Toplam Başvuru 25.301 13.839 

Yıl İçinde Alınan Açık İş 18.926 12.968 

Yıl İçinde İşverene Yapılan Takdim 

Erkek 50.257 22.826 

Kadın 26.787 7.698 

Toplam 77.044 30.515 

Yıl İçinde İşe Yerleştirme 

Erkek 4.703 1.362 

Kadın 1.551 811 

Toplam 6.254 2.173 

Kayıtlı İşgücü 

Erkek 25.803 27.393 

Kadın 18.431 18.601 

Toplam 44.234 45.994 

Kayıtlı İşsizler 

Erkek 13.367 13.336 

Kadın 10.657 10.110 

Toplam 24.024 23.446 

Tablo 9 Manisa İş İstatistikleri 
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Türkiye İş Kurumu ‘dan 2013 yılı ve 2014 yılı ilk 6 ay iş istatistikleri istenmiş fakat 

Şehzadeler ilçesi için veri alınamamıştır. Bu nedenle değerlendirme Manisa Merkez verileri 

alınarak incelenmiş olup, iş başvuruları ve sonuçları da aşağıda belirtilmiştir. 2013 yılı içinde 

Manisa merkezde yıl içinde yapılan iş başvurularının, % 25’i işe yerleştirme ile sonuçlanmıştır. 

2014 ilk 6 ayı içinde yapılan iş başvurularının, % 16’sı işe yerleştirme ile sonuçlanmıştır.  

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfının 2013 yılında yoksul kesimlere yönelik yaptığı 

yardımlar yararlanan kişi ve tutar bazında aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

Yardım Türü Kişi Sayısı Tutarı 

Yiyecek Yardımı Nakdi 1.519 575.650,00 ₺ 

Kömür Yardımı Ayni 5.395 2.907.812,61 ₺ 

Afet Yardımları 
Nakdi 27 32.350,00 ₺ 

Ayni     

Eğitim Yardımları Nakdi 997 188.250,00 ₺ 

Eğitim Yardımları Ayni     

Sağlık Yardımları Nakdi 7 7.505,00 ₺ 

Geçici Temin Edici Yardımlar Nakdi 2.272 1.458.750,00 ₺ 

Diğer Yardımlar (Tek Seferlik) 
Nakdi 1.253 303.364,69 ₺ 

Ayni 397 178.468,61 ₺ 

Tablo 10 2013 Yılı Sosyal Yardımlaşma Vakfı Tarafından Yapılan Yardımlar 

2013 yılında Sosyal Yardımlaşma ve Dayanılma Vakfı tarafından Manisa’da toplam 

2.565.869,69 TL nakdi 3.086.281,22 TL ayni yardım yapılmıştır. 

4. EĞİTİM 

 

Şehzadeler Belediyesi 2015-2019 dönemi stratejik planı hazırlanırken ilçemize ait eğitim 

verileri de incelenmiş ve bu veriler üzerinden değerlendirmeler yapılmıştır. 

Okuma yazma durumu Toplam Erkek Kadın 

Okuma yazma bilmeyen  4.185 611 3.574 

Okuma yazma bilen  123.006 62.917 60.089 

Bilinmeyen  819 409 410 

Toplam  128.010 63.937 64.073 

 Tablo 11 Şehzadeler İlçesi Okuma Yazma Durumu 
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Okur-yazarlık oranları incelendiğinde Şehzadeler’de 15+ yaş grubunda okuma-yazma 

bilmeyenlerin oranı %3,3’dür. Manisa genelinde bu oran 3,6, Türkiye genelinde %4,6’dır. 

Cinsiyet bazında bakıldığında da Şehzadeler’de erkeklerde okuma-yazma bilmeyenlerin oranı 

%1, kadınlarda %6’dır. Bu oranlar Manisa’da sırayla %1,2 ve %5,9, Türkiye ortalamasında da 

%1,6 ve %7,4’dür. Genel anlamda bakıldığında Şehzadeler’de okuma-yazma bilmeyenlerin 

oranı Manisa ve Türkiye ortalamasının altındadır. 

Bitirilen eğitim düzeyi Toplam Erkek Kadın 

Okuma yazma bilmeyen 4.185 611 3.574 

Okuma yazma bilen fakat bir okul  bitirmeyen 6.218 1.951 4.267 

İlkokul mezunu 36.702 15.286 21.416 

İlköğretim mezunu 28.814 16.650 12.164 

Ortaokul veya dengi okul mezunu 5.925 3.515 2.410 

Lise veya dengi okul mezunu 28.743 16.164 12.579 

Yüksekokul veya fakülte mezunu 15.530 8.700 6.830 

Yüksek lisans mezunu 829 486 343 

Doktora mezunu 245 165 80 

Bilinmeyen 819 409 410 

Toplam 128.010 63.937 64.073 

Tablo 12 15+ Yaş Grubu Bitirilen Eğitim Düzeyi 

 

Bitirilen Eğitim  
Düzeyi 

ŞEHZADELER   MANİSA   TÜRKİYE   
Toplam Erkek Kadın Toplam Erkek Kadın Toplam Erkek Kadın 

Okuma yazma bilmeyen 3,3% 1,0% 5,6% 3,6% 1,2% 5,9% 4,6% 1,6% 7,6% 

Okuma yazma bilen fakat 
bir okul  bitirmeyen 

4,9% 3,1% 6,7% 6,8% 4,4% 9,3% 6,7% 4,2% 9,1% 

İlkokul mezunu 28,7% 23,9% 33,4% 37,7% 34,0% 41,3% 26,1% 22,6% 29,6% 
İlköğretim mezunu 22,5% 26,0% 19,0% 20,5% 23,3% 17,6% 20,8% 23,7% 18,0% 
Ortaokul veya dengi okul 
mezunu 

4,6% 5,5% 3,8% 4,2% 5,4% 3,0% 4,9% 6,0% 3,8% 

Lise veya dengi okul mezu
nu 

22,5% 25,3% 19,6% 17,1% 20,0% 14,3% 21,0% 24,4% 17,7% 

Yüksekokul veya fakülte m
ezunu 

12,1% 13,6% 10,7% 9,1% 10,5% 7,7% 11,7% 13,1% 10,2% 

Yüksek lisans mezunu 0,6% 0,8% 0,5% 0,4% 0,5% 0,3% 0,9% 1,1% 0,8% 

Doktora mezunu 0,2% 0,3% 0,1% 0,1% 0,1% 0,1% 0,3% 0,3% 0,2% 

Bilinmeyen 0,6% 0,6% 0,6% 0,5% 0,6% 0,5% 2,9% 3,0% 2,9% 

Tablo 13 Bitirilen Eğitim Düzeyi Manisa ve Türkiye Karşılaştırma 

Şehzadeler mevcut eğitim kurumları, öğrenci ve öğretmen sayıları aşağıdaki tablolarda 

verilmiştir. 
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Resmi İlköğretim Okulları İlçe Bazında Sınıflara Göre Öğrenci Sayıları 

ÖĞRETİM 
YILI 

KURUM 
SAYISI 

Özel 
Eğitim 

Alt 
Sınıflar 

1. 
Sınıf 

2. 
Sınıf 

3. 
Sınıf 

4. 
Sınıf 

5. 
Sınıf 

6. 
Sınıf 

7. 
Sınıf 

8. 
Sınıf 

Genel 
Toplam 

2013-2014 68 14 2.450 3.271 2.341 2.275 2.373 2.406 2.541 2.585 20.242 

Tablo 14 Resmi İlköğretim Okulları İlçe Bazında Sınıflara Göre Öğrenci Sayıları 

Resmi Ortaöğretim Okulları İlçe Bazında  
Sınıflara Göre Öğrenci Sayıları 

ÖĞRETİM YILI KURUM SAYISI 9. Sınıf 10. Sınıf 11. Sınıf 12. Sınıf 
Genel 

Toplam 

2013-2014 6 2.043 1.425 1.238 1.184 5.890 

Tablo 15 Resmi Ortaöğretim Okulları İlçe Bazında 

Resmi İlköğretim Öğrenci-Öğretmen-Derslik-Şube Sayıları 

Öğretim 
Yılı 

Okul 
Sayı
sı 

Dersli
k 

Sayısı 

Şube 
Sayı
sı 

Toplam Öğrenci Öğretmen Sayısı Şub
e  

Başı 

Dersli
k Başı 

Öğretme
n Başı Erkek Kız Toplam 

Erk
ek 

Kad
ın 

Topl
am 

2013-
2014 

54 564 832 10.407 9.835 20.242 443 653 
1.09

6 
24 36 18 

Tablo 16 Resmi İlköğretim Öğrenci-Öğretmen-Derslik-Şube Sayıları 

İlköğretim verileri Türkiye ortalaması ile karşılaştırıldığında Türkiye ortalamasında 

şube başına düşen öğrenci sayısı 24 iken Şehzadeler’de de  24, derslik başına öğrenci sayısı 

Türkiye ortalamasında 29 iken Şehzadeler’de 36’dır. Şehzadeler’de öğretmen başına 18 

öğrenci düşerken Türkiye ortalamasında da bu rakam 18’dir. Bu bilgilere istinaden 

Şehzadeler’de derslik eksiği göze çarpmaktadır. 

Resmi Genel Ortaöğretim Öğrenci-Öğretmen-Derslik-Şube Sayıları 

Öğretim 
Yılı 

Okul 
Sayısı 

Derslik 
Sayısı 

Şube 
Sayısı 

Toplam Öğrenci Öğretmen Sayısı 
Şube  
Başı 

Derslik 
Başı 

Öğretmen 
Başı Erkek Kız Toplam Erkek Kadın Toplam 

2013-
2014 

6 199 278 3.015 2.875 5.890 271 170 441 21 30 13 

Tablo 17 Resmi Genel Ortaöğretim Öğrenci-Öğretmen-Derslik-Şube Sayıları 

Ortaöğretim verileri Türkiye ortalaması ile karşılaştırıldığında Türkiye’de şube başına 

düşen öğrenci sayısı 23 iken Şehzadeler’de 21, derslik başına Türkiye’de 29 iken 

Şehzadeler’de 30’dur. Şehzadeler’de öğretmen başına 13 öğrenci düşerken Türkiye 

ortalamasında da bu rakam 15’dir.  
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Resmi Mesleki-Teknik Ortaöğretim Öğrenci-Öğretmen-Derslik-Şube Sayıları 

Öğretim 
Yılı 

Okul 
Sayısı 

Derslik 
Sayısı 

Şube 
Sayısı 

Toplam Öğrenci Öğretmen Sayısı 
Şube  
Başı 

Derslik 
Başı 

Öğretmen 
Başı Erkek Kız Toplam Erkek Kadın Toplam 

2013-
2014 

3 80 155 2.258 1.392 3.650 179 108 287 24 46 13 

Tablo 18 Resmi Mesleki-Teknik Ortaöğretim Öğrenci-Öğretmen-Derslik-Şube Sayıları 

Mesleki ve Teknik Ortaöğretim alanındaki veriler de Türkiye ortalaması ile 

karşılaştırıldığında şube başına düşen öğrenci sayısı Türkiye ortalaması 24 iken Şehzadeler’de 

de 24, derslik başına öğrenci Türkiye ortalaması 29 iken Şehzadeler’de 46’dır. Şehzadeler’de 

öğretmen başına 13 öğrenci düşerken Türkiye ortalamasında da bu rakam 14’dür. Mesleki ve 

Teknik Ortaöğretim alanında bakıldığında mesleki-teknik ortaöğretim alanında ilköğretimde 

olduğu gibi derslik sıkıntısı göze çarpmaktadır. 

Şehzadeler İlçesinde Eğitim Seviyesine Göre Okullaşma Oranı  (%) 

Okul Öncesi İlköğretim Ortaöğretim 
Genel  

Ortaöğretim 
Mesleki ve Teknik 

Ortaöğretim 

T E K T E K T E K T E K T E K 

106,
6 

55,2
6 

51,3
3 

212,
4 

105,
4 

106,9
6 

118,
9 

58,7
5 

60,1
5 

30,7
5 

13,7 
17,0
6 

88,15 45,05 43,09 

Tablo 19 Şehzadeler İlçesinde Eğitim Seviyesine Göre Okullaşma Oranları 

 Okullaşma oranları incelendiğinde Türkiye ortalamasının üzerinde bir okullaşma oranı 

görülmektedir. 

5. SAĞLIK 

İlçe sağlık müdürlüğünde Şehzadeler ait sağlık istatistikleri talep edilmiş ilçemizin yeni 

kurulması nedeniyle Manisa merkeze ait veriler elimize ulaşmıştır ve değerlendirmeler bu 

rakamlar üzerinden yapılmıştır. 

Toplam hekim        2.010 

Uzman hekim  1.070 

Pratisyen hekim  728 

Asistan hekim 212 

Diş hekimi  157 

Hemşire  2.347 

Sağlık memuru  872 

Ebe  1.151 

Eczacı  44 

Tablo 20 Manisa Merkez'de Özel Sektör ve Üniversite Dâhil Sağlık Çalışan Sayıları 
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 Bebek Ölüm Hızı 0,69% 

Ana Ölüm Hızı 10,47% 

Kaba Doğum Hızı 14,20% 

Kaba Ölüm Hızı 6,85% 

Genel Doğurganlık Hızı 52,40% 

Sağlık Personeli İle Gerçekleşen Doğum Oranı  95,30% 

Tablo 21 2013 Yılı Manisa İli Genel Doğurganlık Hızı Verileri 

 

112 Acil Sağlık Hizmetleri 

112 Acil İstasyon Sayısı 46 

112 Ambulans Sayısı 61 

Acil Vaka Sayısı (yıllık) 75.819 

Tablo 22 112 Acil Sağlık Hizmetleri Verileri 

 

Sağlık Tesisi Yatak Sayısı 
Nitelikli  
Yatak 
Sayısı 

Toplam 

Manisa Devlet Hastanesi 266 59 325 

Ruh Sağlığı 695 13 708 

Tablo 23 İlçemiz Sınırları İçindeki Hastane Yatak Kapasiteleri 
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6. TURİZM 

 

Amaç ve hedeflerimizi gerçekleştirebilmek için Manisa geneli turizm yapısı analiz edilmiştir. 

Aşağıdaki tabloda 1 Ocak-30 Haziran döneminde Manisa’da konaklayan yerli ve yabancı 

turist sayıları verilmiştir. 

MANİSA GENELİ TURİST SAYISI 
Ocak-Haziran 2014 

Belediye İşletme Belgeli Konaklama Tesislerinde Kalanlar 48.221 

Turizm İşletme Belgeli Konaklama Tesislerinde Kalanlar 49.977 

Toplam 98.198 

Tablo 24 Manisa Ocak-Haziran Dönemi Turist Sayıları 

 

SINIF  TESİS SAYISI TOPLAM ODA YATAK KAPASİTESİ 

5 Yıldız 1 110 227 

4 Yıldız 1 123 292 

3 Yıldız 4 200 400 

Özel Tesis 1 102 204 

Toplam 535 1.123 

Tablo 25 Manisa Merkez Turizm İşletme Belgeli Tesisler 

 

SINIF TOPLAM TESİS SAYSI TOPLAM ODA TOPLAM YATAK 

3 Yıldız 1 42 84 

Tablo 26 Manisa Merkez Yatırım İşletme Belgeli Tesisler 

 

SINIFI TOPLAM TESİS SAYISI TOPLAM KAPASİTE 

1. Sınıf 2 287 

Tablo 27 Manisa Merkez Turizm İşletme Belgeli Yeme-İçme Tesisleri 
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Ayrıca Manisa Merkez’de 11 adet seyahat acentesi bulunmaktadır. Görüldüğü üzere 

turizm alanında potansiyele rağmen konaklama ve yeme-içme tesislerindeki eksiklik gözle 

görülebilir durumdadır. Şehzadeler Belediyesi olarak kentimizin turizm potansiyeline yönelik 

projeleri destekleyerek ekonomik yönden güçlü Şehzadeler yaratmak hedeflerimiz 

arasındadır. 
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 C. ŞEHZADELER  BELEDİYESİ STRATEJİK  PLAN HAZIRLAMA SÜRECİ 

 

1. GEREKÇE 

 

Belediyeler için stratejik plan hazırlama zorunluluğu, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 

41.maddesinde yer almaktadır. Söz konusu maddede “Belediye başkanı, mahallî idareler ge-

nel seçimlerinden itibaren altı ay içinde; kalkınma plânı ve programı ile varsa bölge plânına 

uygun olarak stratejik plân ve ilgili olduğu yılbaşından önce de yıllık performans programı 

hazırlayıp belediye meclisine sunar. 

Stratejik plân, varsa üniversiteler ve meslek odaları ile konuyla ilgili sivil toplum 

örgütlerinin görüşleri alınarak hazırlanır ve belediye meclisi tarafından kabul edildikten 

sonra yürürlüğe girer.  

Nüfusu 50.000’in altında olan belediyelerde stratejik plân yapılması zorunlu değildir.  

Stratejik plân ve performans programı bütçenin hazırlanmasına esas teşkil eder ve 

belediye meclisinde bütçeden önce görüşülerek kabul edilir.” denilmektedir.  

Yukarıda yer verilen hükümlerden, stratejik planların, bütçenin hazırlanmasına esas 

teşkil edeceği belirtilmiş, dolayısıyla, bütçenin ortaya çıkabilmesi için belediyede bir stratejik 

planın bulunması gerektiği ifade edilmiştir. 

Diğer taraftan, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu da kamu 

idarelerinin stratejik plan hazırlaması zorunlu kılmaktadır. Söz konusu Kanun’un Stratejik 

Planlama ve Performans Esaslı Bütçeleme başlıklı 9.maddesinde “Kamu idareleri; kalkınma 

planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe 

ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler 

saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek 

ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik 

plan hazırlarlar.  

Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için 

bütçeleri ile program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç 

ve hedefleri ile performans göstergelerine dayandırmak zorundadırlar. Stratejik plan 
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hazırlamakla yükümlü olacak kamu idarelerinin ve stratejik planlama sürecine ilişkin 

takvimin tespitine, stratejik planların kalkınma planı ve programlarla ilişkilendirilmesine 

yönelik usul ve esasların belirlenmesine Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı yetkilidir.” 

denilerek, kamu idarelerinde stratejik plan hazırlama zorunluluğu ifade edilmiştir. 

26.05.2006 tarih ve 26179 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Kamu İdarelerinde 

Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik ve yine aynı Müsteşarlık 

tarafından hazırlanan Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu (2. Sürüm) çerçevesinde 

belirlenmiştir.  
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2. PLANLAMA SÜRECİ 

 

Belirtilen mevzuat hükümleri doğrultusunda, stratejik planlama çalışmalarının süreci aşağıda 

gösterilmiştir. 

STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 

Plan ve Programlar 

Durum Analizi 

N
E

R
E

D
E

Y
İZ

?
 

GZFT Analizi 

Piyasa Analizi 

Hedef Kitle/İlgili Tarafların Belirlenmesi 

Kuruluşun varoluş gerekçesi Misyon 

ve 

İlkeler Temel İlkeler 

Arzu edilen gelecek Vizyon Vizyon 

N
E

R
E

Y
E

  

U
L
A

Ş
M

A
K

 

İS
T

İY
O

R
U

Z
?
 

Orta vadede ulaşılacak amaçlar 
Stratejik Amaç 

ve 

Hedefler Spesifik, somut ve ölçülebilir hedefler 

Amaç ve hedeflere ulaşma yöntemleri 

Faaliyetler  
ve  

Projeler G
İT

M
E

K
 

İS
T

E
D
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İZ
 

Y
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Detaylı iş planları 

Maliyetlendirme 

Ölçme yöntemlerinin belirlenmesi Performans  
Ölçümü 
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A
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A

R
IL

A
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I
M

IZ
I
 

N
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A

K
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E
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E
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E

Ğ
E

R
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E

N
D

İR
İR

İZ
?
 

Performans göstergeleri 

Raporlama 

İzleme 
ve 

Değerlendirme 

Karşılaştırma 

Geri Besleme 

Tablo 28 Stratejik Planlama Süreci 

Stratejik plan çalışmaları idarelere değer kattığı gibi, faaliyetlerin daha planlı yürütülmesini, 

başarı veya başarısızlıkların takibini, amaç ve hedeflerin belirlenerek, kurumsal güç birliğinin 

yaratılması sonuçlarını da doğurmaktadır.  

Bunların yanında stratejik planlama:  

 Sonuçların planlanmasıdır: Girdilere değil, kamu hizmetleri ile elde edilecek sonuçlara 

odaklıdır.  
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 Değişimin planlanmasıdır: Değişimin istenilen yönde olabilmesini sağlamaya gayret 

eder ve değişimi destekler. Dinamiktir ve geleceği yönlendirir. Düzenli olarak gözden 

geçirilmesi ve değişen şartlara göre uyarlanması gerekir.  

 Gerçekçidir: Arzu edilen ve ulaşılabilir bir geleceği resmeder. 

 Kaliteli yönetimin aracıdır: Disiplinli ve sistemli bir şekilde, bir kuruluşun kendisini 

nasıl tanımladığını, neler yaptığını ve yaptığı şeyleri niçin yaptığını değerlendirmesi, 

şekillendirmesi ve bunlara rehberlik eden temel kararları ve eylemleri üretmesidir.  

 Hesap verme sorumluluğuna temel oluşturur: Sonuçların nasıl ve ne ölçüde 

gerçekleştirildiğinin izlenmesine, değerlendirilmesine ve denetlenmesine temel 

oluşturur.  

 Katılımcı bir yaklaşımdır: Stratejik planlama sürecinin kuruluşun en üst düzey yetkilisi 

tarafından tam olarak desteklenmesi şarttır. Bununla beraber, ilgili tarafların, diğer 

yetkililerin, idarecilerin ve her düzeydeki personelin katkısı, ortak çabası ve desteği 

olmaksızın, stratejik planlama başarıya ulaşamaz. 

 Günü kurtarmaya yönelik değildir: Uzun vadeli bir yaklaşımdır.  

 Bir şablon değildir: Kuruluşların farklı yapı ve ihtiyaçlarına uyarlanabilen esnek bir 

araçtır.  
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3. STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA EKİBİ 

 

Stratejik Planın hazırlanması amacıyla alınan Başkanlık Makamı oluru ile stratejik plan ekibi 

oluşturulmuştur. Söz konusu onayda aşağıdaki görevliler, stratejik plan hazırlama ekibinde 

yer almıştır. 

PERSONEL  UNVAN/BİRİMİ 

Süleyman ÇOBAN Başkan Yrd. 

Ulus KOTLUCA Başkan Yrd.  

Jülide ÇAKIR Başkan Yrd.  

Mustafa PALA Başkan Danışmanı  

Bayram AKKAYA Mali Hizmetler Müdürü 

Gülistan YILDIZ ALTUNAĞA Strateji Geliştirme Müdürü 

Mehmet ÇİNTAY Emlak İstimlak Müdürü 

Kamil ÇİMEN Kırsal Hizmetler Müdürü 

Sedat CESUROL Yazı İşleri Müdürlü 

Sevtap GÜRTOPRAK İmar İşleri Müdürü 

Işık BAYRIL Park ve Bahçeler Müdürü 

Halil KAPAR Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Nedim ŞEN Mali Hizmetler Müdürlüğü  

Tablo 29 Şehzadeler Belediyesi Stratejik Planlama Üst Planlama Ekibi 
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PERSONEL  UNVAN/BİRİMİ 

Enes KARATAŞ Kültür İşleri Müdürü 

Ender SOM İmar İşleri Müdürlüğü  

Hüseyin KAHRAMAN İmar İşleri Müdürlüğü 

Osman ZORLU Fen İşleri Müdürlüğü 

Osman İBA İmar İşleri Müdürlüğü 

Erdoğan YAYLA Fen İşleri Müdürlüğü 

Heval TAYAM Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Mehmet BADUR Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 

Abdullah DOĞANAY Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Bekir ERDEN Yazı İşleri Müdürlüğü 

Ahmet Muharrem BAYDAR Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

Nagihan ERKAL GÜRDİKEN Fen İşleri Müdürlüğü 

Ayşe AĞCA Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Cemal KARAER Emlak İstimlak Müdürlüğü 

Müjden SÜREKLİER Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Tablo 30 Şehzadeler Belediyesi Stratejik Plan Çalışma Ekibi 
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Şehzadeler Belediyesi olarak 2015-2019 Stratejik Planı’nın hazırlanmasına son derece önem 

verilmiş bu konuda uzmanlarla seminer, eğitim toplantıları ve çalıştaylar düzenlenmiştir. 
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Erkan KARAASLAN Stratejik Planlama Süreçleri Semineri. 
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Stratejik Plan çalışma ekibi toplantısı. 

 

 

Stratejik Plan çalışma ekibi toplantısı. 
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 D. MEVCUT DURUM 

 

1. KURUMSAL YAPILANMA 

 

ORGANİZYONEL YAPILANMA 

 

BELEDİYE MECLİSİ BELEDİYE ENCÜMENİBELEDİYE BAŞKANI

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

BAŞKAN YARDIMCISI
Ahmet SONGÜLER

BAŞKAN YARDIMCISI
Süleyman ÇOBAN

YAZI İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

KÜLTÜR VE 
SOSYAL İŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ

ÖZEL KALEM 
MÜDÜRLÜĞÜ

ZABITA 
MÜDÜRLÜĞÜ

MALİ HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ

PARK VE 
BAHÇELER 

MÜDÜRLÜĞÜ

HUKUK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

STRATEJİ 
GELİŞTİRME 
MÜDÜRLÜĞÜ

İNSAN 
KAYNAKLARI ve 

EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ

İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ

EMLAK İSTİMLAK 
MÜDÜRLÜĞÜ

KIRSAL HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ

DESTEK 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

BAŞKAN YARDIMCISI
Ulus KOTLUCA

BAŞKAN YARDIMCISI
Jülide ÇAKIR

TEFTİŞ KURULU 
MÜDÜRLÜĞÜ

TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

 

Tablo 31 Şehzadeler Belediyesi Organizasyon Şeması 
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YASAL YETKİ GÖREV ve SORUMLULUKLAR  

 

T.C. Anayasa’sının 127. Maddesi’nin ilk paragrafında “Mahallî idareler; il, belediye 

veya köy halkının mahallî müşterek ihtiyaçlarını karşılamak üzere kuruluş esasları kanunla 

belirtilen ve karar organları, gene kanunda gösterilen, seçmenler tarafından seçilerek 

oluşturulan kamu tüzel kişileridir” denilmekte ve belediyeler de bu kapsam çerçevesinde 

görevlerini yerine getirmektedirler. 

Belediyemiz için görev, yetki ve sorumluluklar, başta 5393 sayılı Belediye Kanunu 

olmak üzere, birçok Kanun hükmü ile belirlenmiştir. 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 14. 

Maddesinde belediyelerin görev sorumlukları sayılmıştır.  

 

Bu maddeye göre belediyelerin yapacakları ve yaptırabilecekleri hizmetler; 

 İmar gibi kentsel altyapı 

 Coğrafi ve kent bilgi sistemleri 

 Çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık 

 Zabıta 

 Ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar 

 Konut 

 Kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor 

 Sosyal hizmet ve yardım 

 Nikâh, meslek ve beceri kazandırma 

 Ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetleri 

 Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve 

çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve 

hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler. 

 Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir 

veya yaptırabilir,  

 Her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü 

tesisi açabilir ve işletebilir;  
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 Mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî 

dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin 

korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması 

mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir.  

 Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör 

spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü 

amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı 

gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere 

belediye meclisi kararıyla ödül verebilir.  

 Gıda bankacılığı yapabilir. 

Belediyelerin sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi yardım, bir önceki yıl 

genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; büyükşehir 

belediyeleri için binde yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin 

ivediliği dikkate alınarak belirlenir. Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en 

uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin 

durumuna uygun yöntemler uygulanır. Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye 

sınırlarını kapsar. Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri 

götürülebilir. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. Sivil hava ulaşımına 

açık havaalanları ile bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı 

dışındadır. 

 

5393 sayılı kanunun 15. Maddesi ile de belediyelerin yetkileri ve imtiyazları 

sayılmıştır. Madde 15’e göre belediyelerin yetki ve imtiyazları 

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her 

türlü faaliyet ve girişimde bulunmak. 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye 

yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 
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c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya 

ruhsatı vermek. 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma 

paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk 

hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini 

yapmak veya yaptırmak. 

g) Katı atıkların toplanması,  

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve 

mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya 

kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

i) Borç almak, bağış kabul etmek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla 

tasfiyesine karar vermek. 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini 

ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz 

satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların 

faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda 

maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı 

malları yoksullara vermek. 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 

işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; 

sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve 

hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre 

kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 
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         r) (Ek: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 

tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, 

Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek elektronik 

haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin 

gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi vermek, 

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/18 md.) (r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında 

alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti 

yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş sayılır. 

Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya büyükşehir 

belediyeleri yetkilidir. 

        (l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması 

ve denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi 

tarafından yapılır.  

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve İçişleri 

Bakanlığının kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; 

toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle 

yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67nci maddedeki esaslara 

göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 

belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve 

ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve 

aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz 

olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, 

eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz 

veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir. (Ek cümle: 

12/11/2012-6360/18 md.) Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere indirimli 

bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler. 
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Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit 

etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 

sayılı Devlet İhale Kanununun 75inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da 

uygulanır. 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve 

kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim 

ve harç gelirleri haczedilemez. 

 

5393 sayılı kanunun 16. Maddesi ile de belediyelere tanına muafiyetler sayılmıştır. Madde 

16’ya göre belediyelerin muafiyetleri; 

Belediyenin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir 

getirmeyen taşınmazları ile bunların inşa ve kullanımları katma değer vergisi ile özel tüketim 

vergisi hariç her türlü vergi, resim, harç, katılma ve katkı paylarından muaftır. 

Belediyelerin görev, sorumluk ve yetkilerine göre hazırlanan sözleşme, diğer kanun, 

kanun hükmünde kararname ve yönetmelikler aşağıda sayılmıştır. 

 

SÖZLEŞMELER 

AVRUPA YEREL YÖNETİMLER ÖZERKLİK ŞARTI 

TÜRKİYE'DE YEREL GÜNDEM 21 AĞI KANALIYLA BİN YIL KALKINMA HEDEFLERİNİN YERELLEŞTİRİLMESİ 
PROJESİ 

AVRUPA SOSYAL ŞARTI 

AVRUPA PEYZAJ SÖZLEŞMESİ 

AB İLE TÜRKİYE ARASINDA İMZALANAN KATILIM ÖNCESİ FİNANSMAN ANLAŞMASI 

AVRUPA KENTSEL ŞARTI 2 

Tablo 32 Belediye Mevzuatına Yönelik Sözleşmeler 
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KANUNLAR 
2709 SAYILI TÜRKİYE CUMHURİYETİ ANAYASASI 

167 SAYILI YERALTI SULARI HAKKINDA KANUNU 

6512 SAYILI 2014 YILI MERKEZİ YÖNETİM BÜTÇE KANUNU 

222 SAYILI İLKÖĞRETİM VE EĞİTİM KANUNU 

237 SAYILI TAŞIT KANUNU 

394 SAYILI HAFTA TATİLİ HAKKINDA KANUN 

442 SAYILI KÖY KANUNU 

634 SAYILI KAT MÜLKİYETİ KANUNU 

634 SAYILI KAT MÜLKİYETİ KANUNU 

775 SAYILI GECEKONDU KANUNU 

831 SAYILI SULAR HAKKINDA KANUN 

1005 SAYILI İSTİKLAL MADALYASI VERİLMİŞ BULUNANLARA VATANİ HİZMET TERTİBİNDEN ŞEREF 
AYLIĞI BAĞLANMASI HAKKINDA KANUN 

1053 SAYILI BELEDİYE TEŞKİLATI OLAN YERLEŞİM YERLERİNE İÇME, KULLANMA VE ENDÜSTRİ SUYU 
TEMİNİ HAKKINDA KANUN 

1151 SAYILI BOZCAADA VE İMROZ KAZALARININ MAHALLİ İDARELERİ HAKKINDA KANUN 

1164 SAYILI ARSA ÜRETİMİ VE DEĞERLENDİRİLMESİ HAKKINDA KANUN 

1173 SAYILI MİLLETLERARASI MÜNASEBETLERİN YÜRÜTÜLMESİ VE KOORDİNASYONU HAKKINDA 
KANUN 

1319 SAYILI EMLAK VERGİSİ KANUNU 

1593 SAYILI UMUMİ HIFZISSIHHA KANUNU 

1608 SAYILI UMURU BELEDİYEYE MÜTEALLİK AHKÂMI CEZAİYE HAKKINDA KANUNUN BAZI 
MADDELERİNİ MUADDİL KANUN 

1774 SAYILI KİMLİK BİLDİRME KANUNU 

2108 SAYILI MUHTAR ÖDENEK VE SOSYAL GÜVENLİK YASASI 

2429 SAYILI ULUSAL BAYRAMLAR VE GENEL TATİLLER HAKKINDA KANUN 

2464 SAYILI BELEDİYE GELİRLERİ KANUNU 

2489 KEFALET KANUNU 

2527 SAYILI TÜRK SOYLU YABANCILARIN TÜRKİYEDE MESLEK VE SANATLARINI SERBESTÇE 
YAPABİLMELERİNE, KAMU, ÖZEL KURULUŞ VEYA İŞYERLERİNDE ÇALIŞMALARINA İLİŞKİN KANUN 

2531 SAYILI KAMU GÖREVLERİNDEN AYRILANLARIN YAPAMAYACAKALARI İŞLER HAKKINDA KANUN 

2559 SAYILI POLİS VAZİFE VE SELAHİYET KANUNU 

2560 SAYILI İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ KURULUŞ VE GÖREVLERİ 
HAKKINDA KANUNU 

2575 SAYILI DANIŞTAY KANUNU 

BÖLGE İDARE MAHKEMELERİ, İDARE MAHKEMELERİ VE VERGİ MAHKEMELERİNİN KURULUŞU VE 
GÖREVLERİ HAKKINDA KANUN 

2577 SAYILI İDARİ YARGILAMA USULÜ KANUNU 

2634 SAYILI TURİZMİ TEŞVİK KANUNU 

2644 SAYILI TAPU KANUNU 

155 SAYILI HARİTA VE PLANLARA AİT İŞARETLERİN KORUNMASI HAKKINDA KANUN 

2828 SAYILI SOSYAL HİZMETLER KANUNU 

2839 SAYILI MİLLETVEKİLİ SEÇİMİ KANUNU 

2863 SAYILI KÜLTÜR VE TABİAT VARLIKLARINI KORUMA KANUNU 

2872 SAYILI ÇEVRE KANUNU 

2886 SAYILI DEVLET İHALE KANUNU 

2893 SAYILI TÜRK BAYRAĞI KANUNU 

2918 SAYILI KARAYOLLARI TRAFİK KANUNU 
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2942 SAYILI KAMULAŞTIRMA KANUNU 

2972 SAYILI MAHALLİ İDARELER İLE MAHALLE MUHTARLIKLARI VE İHTİYAR HEYETLERİ SEÇİMİ 
HAKKINDA KANUN 

2981 SAYILI İMAR VE GECEKONDU MEVZUATINA AYKIRI YAPILARA UYGULANACAK BAZI İŞLEMLER VE 
6785 SAYILI İMAR KANUNUNUN BİR MADDESİNİN DEĞİŞTİRİLMESİ HAKKINDA KANUN 

2985 SAYILI TOPLU KONUT KANUNU 

3011 SAYILI RESMİ GAZETEDE YAYIMLANACAK OLAN YÖNETMELİKLER HAKKINDA KANUN 

3039 SAYILI ÇELTİK EKİM KANUNU 

BAKANLIKLARIN KURULUŞ VE GÖREV ESASLARI HAKKINDA 174 SAYILI KANUN HÜKMÜNDE 
KARARNAME İLE 13/12/1983 GÜN VE 174 SAYILI BAKANLIKLARIN KURULUŞ VE GÖREV ESASLARI 
HAKKINDA KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMENİN BAZI MADDELERİNİN KALDIRILMASI VE BAZI 
MADDELERİNİN DEĞİŞTİRİLMESİ HAKKINDA 202 SAYILI KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMENİN 
DEĞİŞTİRİLEREK KABULÜ HAKKINDA KANUN 

3071 SAYILI DİLEKÇE HAKKININ KULLANILMASINA DAİR KANUN 

3091 SAYILI TAŞINMAZ MAL ZİLYEDLİĞİNE YAPILAN TECAVÜZLERİN ÖNLENMESİ HAKKINFA KANUN 

3152 SAYILI İÇİŞLERİ BAKANLIĞI TEŞKİLAT VE GÖREVLERİ HAKKINDA KANUN 

3194 SAYILI İMAR KANUNU 

3202 SAYILI KÖYE YÖNELİK HİZMETLER HAKKINDA KANUN 

3213 SAYILI MADEN KANUNU 

3226 SAYILI FİNANSAL KİRALAMA KANUNU 

3284 SAYILI BAZI MADEN HURDALARININ DIŞARI ÇIKARILMASININ YASAK EDİLMESİ VE SATIN 
ALINMASI HAKKINDA KANUN 

3308 SAYILI MESLEKİ EĞİTİM KANUNU 

3402 SAYILI KADASTRO KANUNU 

3458 SAYILI MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK HAKKINDA KANUN 

3473 MUHAFAZASINA LÜZUM KALMAYAN EVRAK VE MALZEMENİN YOK EDİLMESİ HAKKINDA KANUN 
HÜKMÜNDE KARARNAMENİN DEĞİŞTİRİLEREK KABULÜ HAKKINDA KANUN 

3516 SAYILI ÖLÇÜLER VE AYAR KANUNU 

3533 SAYILI UMUMİ, MÜLHAK VE HUSUSİ BÜTÇELERLE İDARE EDİLEN DAİRELER VE BELEDİYELERLE 
SERMAYESİNİN TAMAMI DEVLETE VEYA BELEDİYEYE VEYA HUSUSİ İDARELERE AİD DAİRE VE 
MÜSSESELER ARASINDAKİ İHTİLAFLARIN TAHKİM YOLU İLE HALLİ HAKKINDA KANUN 

3572 SAYILI İŞYERİ AÇMA VE ÇALIŞMA RUHSATLARINA DAİR KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMANİN 
DEĞİŞTİRİLEREK KABULÜNE DAİR KANUN 

3573 SAYILI ZEYTİNCİLİĞĞİN ISLAHI VE YABANİLERİNİN AŞILATTIRILMASI HAKKINDA KANUN 

3621 SAYILI KIYI KANUNU 

3628 SAYILI MAL BİLDİRİMİNDE BULUNULMASI RÜŞVET VE YOLSUZLUKLARLA MÜCADELE KANUNU 

3645 SAYILI İSTANBUL ELEKTRİK, TRAMVAY VE TÜNEL İDARELERİ TEŞKİLÂT VE TESİSATININ İSTANBUL 
BELEDİYESİNE DEVRİNE DAİR KANUN 

3723 SAYILI AVRUPA YEREL YÖNETİMLER ÖZERKLİK ŞARTININ UYGUN BULUNDUĞUNA DAİR KANUN 

3996 SAYILI BAZI YATIRIM VE HİZMETLERİN YAP-İŞLET-DEVRET MODELİ ÇERÇEVESİNDE YAPTIRILMASI 
HAKKINDA KANUN 

3998 SAYILI MEZARLIKLARIN KORUNMASI HAKKINDA KANUN 

4046 SAYILI ÖZELLEŞTİRME UYGULAMALARI HAKKINDA KANUN 

4081 SAYILI ÇİFTÇİ MALLARININ KORUNMASI HAKKINDA KANUN 

4109 SAYILI ASKER AİLELERİNDEN MUHTAÇ OLANLARA YARDIM HAKKINDA KANUN 
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4123 SAYILI TABİİ AFET NEDENİYLE MEYDANA GELEN HASAR VE TAHRİBATA İLİŞKİN İŞLERİN 
YÜRÜTÜLMESİNE DAİR KANUN 

4207 SAYILI TÜTÜN ÜRÜNLERİNİN ZARARLARININ ÖNLENMESİ VE KONTROLÜ HAKKINDA KANUN 

5234 SAYILI BAZI KANUN VE KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR 
KANUN 

4250 SAYILI İSPİRTO VE İSPİRTOLU İÇKİLER İNHİSARI KANUNU 

4325 SAYILI ANKARA ELEKTRİK VE HAVAGAZI VE ADANA ELEKTRİK MÜESSESELERİNİN İDARE VE 
İŞLETMELERİ HAKKINDA KANUN 

4342 SAYILI MERA KANUNU 

4447 SAYILI İŞSİZLİK SİGORTASI KANUNU 

4483 SAYILI MEMURLAR VE DİĞER KAMU GÖREVLİLERİNİN YARGILANMASI HAKKINDA KANUN 

4501 SAYILI KAMU HİZMETLERİ İLE İLGİLİ İMTİYAZ ŞARTLAŞMA VE SÖZLEŞMELERİNDEN DOĞAN 
UYUŞMZALIKLARDA TAHKİM YOLUNA BAŞVURULMASI HALİNDE UYULMASI GEREKEN İLKELERE DAİR 
KANUN 

4501 SAYILI KAMU HİZMETLERİ İLE İLGİLİ İMTİYAZ ŞARTLAŞMA VE SÖZLEŞMELERİNDEN DOĞAN 
UYUŞMAZLIKLARDA TAHKİM YOLUNA BAŞVURULMASI HALİNDE UYULMASI GEREKEN İLKELERE DAİR 
KANUN 

4541 SAYILI ŞEHİR VE KASABALARDA MAHALLE MUHTAR VE İHTİYAR HEYETLERİ TEŞKİLİNE DAİR 
KANUN 

4562 SAYILI ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ KANUNU 

4628 SAYILI ELEKTRİK PİYASASI KANUNU 

4646 SAYILI DOĞALGAZ PİYASASI KANUNU 

4686 SAYILI MİLLETLERARASI TAHKİM KANUNU 

4688 SAYILI KAMU GÖREVLİLERİ SENDİKALARI VE TOPLU SÖZLEŞME KANUNU 

4691 SAYILI TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGELERİ KANUNU 

4706 SAYILI HAZİNEYE AİT TAŞINMAZ MALLARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE KATMA DEĞER VERGİSİ 
KANUNUNDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA KANUN 

4708 SAYILI YAPI DENETİMİ HAKKINDA KANUN 

4734 SAYILI KAMU İHALE KANUNU 

4735 SAYILI KAMU İHALE SÖZLEŞMELERİ KANUNU 

4736 SAYILI KAMU KURUM VE KURULUŞLARININ ÜRETTİKLERİ MAL VE HİZMET TARİFELERİ İLE BAZI 
KANUNLARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA KANUN 

4749 SAYILI KAMU FİNANSMANI VE BORÇ YÖNETİMİNİN DÜZENLENMESİ HAKKINDA KANUN 

4817 SAYILI YABANCILARIN ÇALIŞMA İZİNLERİ HAKKINDA KANUN 

4854 SAYILI BAZI KANUNLARDAKİ CEZALARIN İDARİ PARA CEZASINA DÖNÜŞTÜRÜLMESİNE DAİR 
KANUN 

4857 SAYILI İŞ KANUNU 

4904 SAYILI TÜRKİYE İŞ KURUMU KANUNU 

4925 SAYILI KARAYOLU TAŞIMA KANUNU 

4982 SAYILI BİLGİ EDİNME HAKKI KANUNU 

5003 SAYILI KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜNCE YAPILACAK BÖLÜNMÜŞ YOL İNŞASINDA 
UYGULANACAK USUL VE ESASLAR HAKKINDA KANUN 

5015 SAYILI PETROL PİYASASI KANUNU 

5018 SAYILI KAMU MALİ YÖNETİMİ VE KONTROL KANUNU 

5072 SAYILI DERNEK VE VAKIFLARIN KAMU KURUM VE KURULUŞLARI İLE İLİŞKİLERİNE DAİR KANUN 

5084 SAYILI YATIRIMLARIN VE İSTİHDAMIN TEŞVİKİ İLE BAZI KANUNLARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASI 
HAKKINDA KANUN 
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5188 SAYILI ÖZEL GÜVENLİK HİZMETLERİNE DAİR KANUN 

5199 SAYILI HAYVANLARI KORUMA KANUNU 

5216 SAYILI BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KANUNU 

5234 SAYILI BAZI KANUN VE KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR 
KANUN 

5252 SAYILI TÜRK CEZA KANUNUNUN YÜRÜRLÜK VE UYGULAMA ŞEKLİ HAKKINDA KANUN 

5286 SAYILI KÖY HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNÜN KALDIRILMASI VE BAZI KANUNLARDA 
DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA KANUN 

5302 SAYILI İL ÖZEL İDARESİ KANUNU 

5307 SAYILI SIVILAŞTIRILMIŞ PETROL GAZLARI (LPG) PİYASASI KANUNU VE ELEKTRİK PİYASASI 
KANUNUNDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN 

5326 SAYILI KABAHATLER KANUNU 

5335 SAYILI BAZI KANUN VE KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR 
KANUN 

5355 SAYILI MAHALLİ İDARE BİRLİKLERİ KANUNU 

5366 SAYILI YIPRANAN TARİHİ VE KÜLTÜREL TAŞINMAZ VARLIKLARIN YENİLENEREKKORUNMASI VE 
YAŞATILARAK KULLANILMASI HAKKINDA KANUN 

5378 SAYILI ENGELLİLER HAKKINDA KANUN 

5393 SAYILI BELEDİYE KANUNU 

5403 SAYILI TOPRAK KORUMA VE ARAZİ KULLANIMI KANUNU 

5429 SAYILI TÜRKİYE İSTATİSTİK KANUNU 

5436 SAYILI KAMU MALİ YÖNETİMİ KANUNU İLE BAZI KANUN VE KANUN HÜKMÜNDE 
KARARNAMELERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINFDA KANUN 

5442 SAYILI İL İDARESİ KANUNU 

5449 SAYILI KALKINMA AJANSLARININ KURULUŞU, KOORDİNASYONU VE GÖREVLERİ HAKKINDA 
KANUN 

5490 SAYILI NÜFUS HİZMETLERİ KANUNU 

5502 SAYILI SOSYAL GÜVENLİK KURUMU KANUNU 

5510 SAYILI SOSYAL SİGORTALAR VE GENEL SAĞLIK SİGORTASI KANUNU 

5520 SAYILI KURUMLAR VERGİSİ KANUNU 

5523 SAYILI TÜRKİYE YATIRIM DESTEK VA TANITIM AJANSI KURULMASI HAKKINDA KANUN 

5607 SAYILI KAÇAKÇILIKLA MÜCADELE KANUNU 

5620 SAYILI KAMUDA GEÇİCİ İŞ POZİSYONLARINDA ÇALIŞANLARIN SÜREKLİ İŞÇİ KADROLARINA VEYA 
SÖZLEŞMELİ PERSONEL STATÜSÜNE GEÇİRİLMELERİ, GEÇİCİ İŞÇİ ÇALIŞTIRILMASI İLE BAZI 
KANUNLARDA DEĞİŞİKLİK YAPUILMASI HAKKINDA KANUN 

5637 SAYILI UYGULAMA İMKANI KALMAMIŞ BAZI KANUNLARIN YÜRÜRLÜKTEN KALDIRILMASINA 
DAİR KANUN 

5651 SAYLI İNTERNET ORTAMINDA YAPILAN YAYINLARIN DÜZENLENMESİ VE BU YAYINLAR YOLUYLA 
İŞLENEN SUÇLARLA MÜCADELE EDİLMESİ HAKKINDA KANUN 

5684 SAYILI SİGORTACILIK KANUNU 

5586 SAYILI JEOTERMAL KAYNAKLAR VE DOĞAL MİNERALLİ SULAR KANUNU 

5706 SAYILI İSTANBUL 2010 AVRUPA KÜLTÜR BAŞKENTİ HAKKINDA KANUN 

5737 SAYILI VAKIFLAR KANUNU 

5747 SAYILI BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SINIRLARI İÇERİSİNDE İLÇE KURULMASI VE BAZI KANUNLARDA 
DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA KANUN 

5750 SAYILI EXPO 2015 İZMİR YÖNLENDİRME KURULUNUN TÜZEL KİŞİLİK KAZANMASI, GELİR VE 
HARCAMALARI İLE DENETİMİ VE TASFİYESİ HAKKINDA KANUN 

5774 SAYILI BAŞARILI SPORCULARA AYLIK BAĞLANMASI İLE DEVLET SPORCUSU UNVANI VERİLMESİ 
HAKKINDA KANUN 
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5779 SAYILI İL ÖZEL İDARELERİNE VE BELEDİYELERE GENEL BÜTÇE VERGİ GELİRLERİNDEN PAY 
VERİLMESİ HAKKINDA KANUN 

5809 SAYILI ELEKTRONİK HABERLEŞME KANUNU 

5902 SAYILI AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT VE GÖREVLERİ HAKKINDA KANUN 

5944 SAYILI 2010 YILI MERKEZİ YÖNETİM BÜTÇE KANUNU 

5957 SAYILI SEBZE VE MEYVELER İLE YETERLİ ARZ VE TALEP DERİNLİĞİ BULUNAN DİĞER MALLARIN 
TİCARETİNİN DÜZENLENMESİ HAKKINDA KANUN 

5996 SAYILI VETERİNER HİZMETLERİ, BİTKİ SAĞLIĞI, GIDA VE YEM KANUNU 

6085 SAYILI SAYIŞTAY KANUNU 

2011 YILI MERKEZİ YÖNETİM BÜTÇE KANUNU 

6107 SAYILI İLLER BANKASI ANONİM ŞİRKETİ HAKKINDA KANUN 

BAZI ALACAKLARIN YENİDEN YAPILANDIRILMASI İLE SOSYAL SİGORTALAR VE GENEL SAĞLIK 
SİGORTASI KANUNU VE DİĞER BAZI KANUN VE KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE DEĞİŞİKLİK 
YAPILMASI HAKKINDA KANUN 

BAZI KAMU KURUM VE KURULUŞLARININ BİR KISIM BORÇ VE ALACAKLARININ DÜZENLENMESİNE 
DAİR KANUN 

SULAMA BİRLİKLERİ KANUNU 

6183 SAYILI AMME ALACAKLARININ TAHSİL USULÜ HAKKINDA KANUN 

6200 SAYILI DEVLET SU İŞLERİ UMUM MÜDÜRLÜĞÜTEŞKİLAT VE HİZMETLERİ HAKKINDA KANUN 

KAMU HİZMETLERİNİN DÜZENLİ, ETKİN VE VERİMLİ BİR ŞEKİLDE YÜRÜTÜLMESİNİ SAĞLAMAK ÜZERE 
KAMU KURUM VE KURULUŞLARININ TEŞKİLAT, GÖREV VE YETKİLERİ İLE KAMU GÖREVLİLERİNE 
İLİŞKİN KONULARDA YETKİ KANUNU 

6245 SAYILI HARCIRAH KANUNU 

6260 SAYILI 2012 YILI MERKEZİ YÖNETİM BÜTÇE KANUNU 

ORMAN KÖYLÜLERİNİN KALKINMALARININ DESTEKLENMESİ VE HAZİNE ADINA ORMAN SINIRLARI 
DIŞINA ÇIKARILAN YERLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ İLE HAZİNEYE AİT TARIM ARAZİLERİNİN SATIŞI 
HAKKINDA KANUN 

6301 SAYILI ÖĞLE DİNLENMESİ KANUNU 

6306 SAYILI AFET RİSKİ ALTINDAKİ ALANLARIN DÖNÜŞTÜRÜLMESİ HAKKINDA KANUN 

6328 SAYILI KAMU DENETÇİLİĞİ KURUMU KANUNU 

6331 SAYILI İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KANUNU 

6356 SAYILI SENDİKALAR VE TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ KANUNU 

ON DÖRT İLDE BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ VE YİRMİ YEDİ İLÇE KURULMASI İLE BAZI KANUN VE KANUN 
HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE DEĞİŞİKLİK DAİR KANUN 

6363 SAYILI 2013 YILI MERKEZİ YÖNETİM BÜTÇE KANUNU 

ELEKTRİK PİYASASI KANUNU 

6460 SAYILI HUKUK USULÜ MUHAKEMELERİ KANUNU İLE BAZI KANUNLARDA DEĞİŞİKLİK 
YAPILMASINA DAİR KANUN 

6502 SAYILI TÜKETİCİNİN KORUNMASI HAKKINDA KANUN 

DEVLET VE ONA BAĞLI MÜESSESELERDE ÇALIŞAN İŞÇİLERE İLAVE TEDİYE YAPILMASI VE 6452 SAYILI 
KANUNLA 6212 SAYILI KANUNUN 2 NCİ MADDESİNİN KALDIRILMASI HAKKINDA KANUN 

6831 SAYILI ORMAN KANUNU 

7201 SAYILI TEBLİGAT KANUNU 

7269 SAYILI UMUMİ HAYATA MÜESSİR AFETLER DOLAYISIYLA ALINACAK TEDBİRLERLE YAPILACAK 
YARDIMLARA DAİR KANUN 

7397 SAYILI SİGORTA MURAKABE KANUNU 

Tablo 33 Kanunlar 
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KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELER 
189 SAYILI KAMU KURUM VE KURULUŞLARININ YURTDIŞI TEŞKİLATI HAKKINDA KANUN HÜKMÜNDE 
KARARNAME 

217 SAYILI DEVLET PERSONEL BAŞKANLIĞI KURULUŞ VE GÖREVLERİ HAKKINDA KANUN HÜKMÜNDE 
KARARNAME 

233 SAYILI KAMU İKTİSADİ TEŞEBBÜSLERİ HAKKINDA KANUN HÜKMÜNDE KARARNAME 

5652 YAŞ SEBZE VE MEYVE TİCARETİNİN DÜZENLENMESİ VE TOPTANCI HALLERİ HAKKINDA KANUN 
HÜKMÜNDE KARARNAME 

MEMURLAR VE DİĞER KAMU GÖREVLİLERİNİN MALİ VESOSYAL HAKLARINDA DÜZENLEMELER İLE 
BAZI KANUN VE KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA KANUN 
HÜKMÜNDE KARARNAME 

DEVLET MEMURLARI KANUNUNUN 4 ÜNCÜ MADDESİNİN (B) FIKRASI İLE 4924 SAYILI KANUN 
UYARINCA SÖZLEŞMELİ PERSONEL POZİSYONLARINDA ÇALIŞANLARIN MEMUR KADROLARINA 
ATANMASI AMACIYLA DEVLET MEMURLARI KANUNUNDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN 
HÜKMÜNDE KARARNAME 

644 SAYILI ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞININ TEŞKİLAT VE GÖREVLERİ HAKKINDA KANUN 
HÜKMÜNDE KARARNAME 

VERGİ DENETİM KURULU BAŞKANLIĞININ KURULMASI AMACIYLA BAZI KANUN VE KANUN 
HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN HÜKMÜNDE KARARNAME 

658 SAYILI TÜRKİYE SU ENSTİTÜSÜNÜN KURULUŞ VE GÖREVLERİ HAKKINDA KANUN HÜKMÜNDE 
KARARNAME 

Tablo 34 Kanun Hükmünde Kararnameler 

 

YÖNETMELİKLER 
BELEDİYE MECLİSİ ÇALIŞMA YÖNETMELİĞİ 

İŞYERİ AÇMA VE ÇALIŞMA RUHSATLARINA İLİŞKİN YÖNETMELİK 

MAHALLİ İDARELER BÜTÇE VE MUHASEBE YÖNETMELİĞİ 

BELEDİYELERİN ARSA, KONUT VE İŞYERİ ÜRETİMİ, TAHSİSİ, KİRALANMASI VE SATIŞINA DAİR GENEL 
YÖNETMELİK 

İL ÖZEL İDARESİ VE BELEDİYE HİZMETLERİNE GÖNÜLLÜ KATILIM YÖNETMELİĞİ 

KORUMA AMAÇLI İMAR PLANLARI VE ÇEVRE DÜZENLEME PROJELERİNİN HAZIRLANMASI, GÖSTERİMİ, 
UYGULAMASI DENETİMİ VE MÜELLİFLERİNE İLİŞKİN USUL VEESASLARA AİT YÖNETMELİK 

KORUMA, UYGULAMA VE DENETİM BÜROLARI, PROJE BÜROLARI İLE EĞİTİM BİRİMLERİ KURULUŞ, 
İZİN, ÇALIŞMA USUL VE ESASLARINA DAİR YÖNETMELİK 

RESMÎ YAZIŞMALARDA UYGULANACAK ESAS VE USULLER HAKKINDA YÖNETMELİK 

YIPRANAN TARİHİ VE KÜLTÜREL TAŞINMAZ VARLIKLARIN YENİLENEREK KORUNMASI VE YAŞATILARAK 
KULLANILMASI HAKKINDA KANUNUN UYGULAMA YÖNETMELİĞİ 

KAMU İDARELERİNCE HAZIRLANACAK FAALİYET RAPORLARI HAKKINDA YÖNETMELİK 

ETİKET TARİFE VE FİYAT LİSTELERİ YÖNETMELİĞİ 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYELERİ KOORDİNASYON MERKEZLERİ YÖNETMELİĞİ 

2464 SAYILI BELEDİYE GELİRLERİ KANUNUNUN HARCAMALARAKATILMA PAYLARI İLE İLGİLİ 
HÜKÜMLERİNİN UYGULANMASINA İLİŞKİN YÖNETMELİK 

TIBBİ ATIKLARIN KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ 

TOPRAK KORUMA VE ARAZİ KULLANIMI KANUNU UYGULAMA YÖNETMELİĞİ 

PLANSIZ ALANLAR İMAR YÖNETMELİĞİ 
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OTOPARK YÖNETMELİĞİ 

KARAYOLLARI KENARINDA YAPILACAK VE AÇILACAK TESİSLER HAKKINDA YÖNETMELİK 

İÇ DENETÇİLERİN ÇALIŞMA USUL VE ESASLARI HAKKINDA YÖNETMELİK 

KÜLTÜR YATIRIM VE GİRİŞİMLERİNE GELİR VERGİSİ STOPAJI, SİGORTA PRİMİ İŞVEREN PAYI VE SU 
BEDELİ İNDİRİMİ İLE ENERJİ DESTEĞİ UYGULAMASINA DAİR YÖNETMELİK 

DERNEK, VAKIF, BİRLİK, KURUM, KURULUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEKKÜLLERE GENEL YÖNETİM 
KAPSAMINDAKİ KAMU İDARELERİNİN BÜTÇESİNDEN YARDIM YAPILMASI HAKKINDA YÖNETMELİKL 

ADRES VE NUMARALAMAYA İLİŞKİN YÖNETMELİK 

KALKINMA AJANSLARININ ÇALIŞMA USUL VE ESASLARI HAKKINDA YÖNETMELİK 

KAMU İDARELERİNDE STRATEJİK PLANLAMAYA İLİŞKİN USUL VE ESASLAR HAKKINDA YÖNETMELİK 

İÇ KONTROL VE ÖN MALİ KONTROLE İLİŞKİN USUL VE ESASLAR YÖNETMELİĞİ 

2464 SAYILI BELEDİYE GELİRLERİ KANUNUNUN ÇEŞİTLİ HARÇLARLA İLGİLİ HÜKÜMLERİNİN 
UYGULANMASINA İLİŞKİN YÖNETMELİK 

HAYVAN SAĞLIĞI VA ZABITASI KANUNU YÖNETMELİĞİ 

TASARRUFU KISITLANAN BİNA, ARSA VE ARAZİ HAKKINDA YÖNETMELİK 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYELERİ ÖZÜRLÜ HİZMET BİRİMLERİ YÖNETMELİĞİ 

KARAYOLU TAŞIMA YÖNETMELİĞİ 

KENT KONSEYİ YÖNETMELİĞİ 

KAMU İDARELERİNE AİT TAŞINMAZLARIN TAHSİSİ VE DEVRİ HAKKINDA YÖNETMELİK 

TÜRKİYE İLE SURİYE ARASINDA YÜRÜTÜLEN BÖLGELERARASI İŞBİRLİĞİ PROĞRAMI ÇERÇEVESİNDE 
DPT BÜTÇESİNDE YER ALAN ÖDENEĞİN KULLANILMASI HAKKINDA YÖNETMELİK 

BELEDİYE İTFAİYE YÖNETMELİĞİ 

PLANLI ALANLAR TİP İMAR YÖNETMELİĞİ 

SIĞINAK YÖNETMELİĞİ 

İMAR KANUNUNUN 18 İNCİ MADDESİ UYARINCA YAPILACAK ARAZİ VE ARSA DÜZENLENMESİ İLE 
İLGİLİ ESASLAR HAKKINDA YÖNETMELİK 

KADASTRO HARİTALARININ YENİDEN DÜZENLENMESİ VE TAPU SİCİLİNDE GEREKLİ DÜZELTMELERİN 
YAPILMASINDA UYULACAK USUL VE ESASLARA İLİŞKİN YÖNETMELİK 

YAPI DENETİMİ UYGULAMA YÖNETMELİĞİ 

KIYI KANUNUNUN UYGULANMSINA DAİR YÖNETMELİK 

İŞYERİ SAĞLIK BİRİMLERİ VE İŞYERİ HEKİMLERİNİN GÖREVLERİ İLE ÇALIŞMA USUL VE ESASLARI 
HAKKINDA YÖNETMELİK 

KAMU KURUM VE KURULUŞLARINA ESKİ HÜKÜMLÜ VEYA TERÖRLE MÜCADELEDE MALUL 
SAYILMAYACAK ŞEKİLDE YARALANANLARIN İŞÇİ OLARAK ALINMASINDA UYGULANACAK USUL VE 
ESASLAR HAKKINDA YÖNETMELİK 

PETROL PİYASASI LİSANS YÖNETMELİĞİ 

KİMLİK PAYLAŞIM SİSTEMİ YÖNETMELİĞİ 

KAMULAŞTIRMA DAVALARINDA BİLİRKİŞİ OLARAK GÖREV YAPACAKLARIN NİTELİKLERİ VE ÇALIŞMA 
ESASLARINA İLİŞKİN YÖNETMELİK 

NÜFUS HİZMETLERİ KANUNU UYGULAMA YÖNETMELİĞİ 

KADASTRO HARİTALARININ SAYISALLAŞTIRILMASI HAKKINDA YÖNETMELİK 

EVLENDİRME YÖNETMELİĞİ 

ADRES KAYIT SİSTEMİ YÖNETMELİĞİ 

BELEDİYE VE BAĞLI KURULUŞLARI İLE MAHALLİ İDARE BİRLİKLERİ NORM KADRO İLKE VE 
STANDARTLARINA DAİR YÖNETMELİK 
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6831 SAYILI ORMAN KANUNUNUN 2 NCİ MADDESİ (A) BENDİNE GÖRE ORMAN SINIRLARI DIŞINA 
ÇIKARILACAK YERLER HAKKINDA YÖNETMELİK 

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞINCA YEREL YÖNETİMLERİN, DERNEKLERİN, VAKIFLARIN VE ÖZEL 
TİYATROLARIN PROJELERİNE YAPILACAK YARDIMLARA İLİŞKİN YÖNETMELİK 

MEVZUAT HAZIRLAMA USUL VE ESASLARI HAKKINDA YÖNETMELİK 

KAMU GÖREVLİLERİ ETİK DAVRANIŞ İLKELERİ İLE BAŞVURU USUL VE ESASLARI HAKKINDA 
YÖNETMELİK 

BELEDİYE ZABITA YÖNETMELİĞİ 

ÖZEL GÜVENLİK HİZMETLERİNE DAİR KANUNUN UYGULANMASINA İLİŞKİN YÖNETMELİK 

MERA YÖNETMELİĞİ 

KAMU GÖREVLERİNE İLK DEFA ATANACAKLAR İÇİN YAPILACAK SINAVLAR HAKKINDA GENEL 
YÖNETMELİK 

KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ İHALE YÖNETMELİĞİ 

SENDİKA ÜYE SAYILARI VE HER HİZMET KOLUNDA YETKİLİ KAMU GÖREVLİLERİ SENDİKALARI VE 
BUNLARIN BAĞLI BULUNDUKLARI KONFEDERASYONLARIN BELİRLENMESİNE İLİŞKİN USUL VE ESASLAR 
HAKKINDA YÖNETMELİK 

KAÇAK PETROLÜN YAKALANMASI HALİNDE İHBAR EDENLERE VE YAKALAYAN KAMU GÖREVLİLERİNE 
İKRAMİYE ÖDENMESİNE İLİŞKİN USUL VE ESASLAR HAKKINDA YÖNETMELİK 

KAMU KURUM VE KURULUŞLARI PERSONEL SERVİS HİZMETLERİ YÖNETMELİĞİ 

İL ÖZEL İDARESİ NORM KADRO İLKE VE STANDARTLARINA DAİR YÖNETMELİK 

MAHALLİ İDARELER UZLAŞMA YÖNETMELİĞİ 

HAZİNE TAŞINMAZLARININ İDARESİ HAKKINDA YÖNETMELİK 

İHALELERE YÖNELİK BAŞVURULAR HAKKINDA YÖNETMELİK 

SINIR ANLAŞMAZLIĞI, MÜLKİ AYRILMA VE BİRLEŞME İLE KÖY KURULMASI VE KALDIRILMASI HAKKNDA 
YÖNETMELİK 

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU SOSYAL GÜVENLİK KONTROL MEMURLARI YÖNETMELİĞİ 

AFET BÖLGELERİNDE YAPILACAK YAPILAR HAKKINDA YÖNETMELİK 

DEVLET MEZARLIĞI DIŞINA DEFNEDİLEN BAZI DEVLET BÜYÜKLERİNİN MEZARLARININ HAKKINDA 
KANUNUN UYGULANMASINA DAİR YÖNETMELİK 

BELEDİYELERİN KENTSEL ALTYAPI İHTİYAÇLARI İÇİN TAHSİS EDİLEN ÖDENEĞİN KULLANIMINA İLİŞKİN 
YÖNETMELİK 

MADEN KANUNUNUN 1 (A) GRUBU MADENLERLE İLGİLİ UYGULAMA YÖNETMELİĞİ 

KATI ATIKLARIN KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ 

ÇEVRESEL ETKİ DEĞERLENDİRMESİ YÖNETMELİĞİ 

ATIK YAĞLARIN KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ 

DEVLET MEMURLARI YİYECEK YARDIMI YÖNETMELİĞİ 

TEHLİKELİ ATIKLARIN KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ 

HAFRİYAT TOPRAĞI, İNŞAAT VE YIKINTI ATIKLARININ KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ 

ATIK PİL VE AKÜMÜLATÖRLERİN KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ 

ISINMADAN KAYNAKLANAN HAVA KİRLİLİĞİNİN KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ 

KONUT EDİNDİRME YARDIMI HAK SAHİPLERİNE ÖDEME YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK 

MAHALLİ İDARELER HARCAMA BELGELERİ YÖNETMELİĞİ 

ESKİMİŞ, SOLMUŞ, YIRTILMIŞ VE KULLANILAMAZ DURUMA GELMİŞ BAYRAKLARIN YOK EDİLMESİNİN 
USUL VE ESASLARINI GÖSTERİR YÖNETMELİK 
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KÖY VE MAHALLE MUHTARLARININ ÖDENEKLERİNİN ÖDENME USULÜ, KÖY VE MAHALLE 
MUHTARLARI VE İHTİYAR HEYETLERİ TARAFINDAN VERİLECEK RESMİ EVRAK İLE MAHALLE 
MUHTARLARININ HARÇ TAHSİLATININ VE PAYLARININ ÖDENMESİ BİÇİMİ HAKKINDA YÖNETMELİK 

OKUL SERVİS ARAÇLARI HİZMET YÖNETMELİĞİ 

KIYI TESİSLERİNE İŞLETME İZNİ VERİLMESİNE İLİŞKİN USUL VE ESASLAR HAKKINDA YÖNETMELİK 

UMUMA AÇIK YERLER VE İÇKİLİ YERLER İLE RESMİ VEYA ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARI ARASINDAKİ 
UZAKLIKLARIN BELİRLENMESİNE DAİR YÖNETMELİK 

MALİ HİZMETLER UZMANLIĞI YÖNETMELİĞİ 

KÜLTÜR VE TURİZM KORUMA VE GELİŞME BÖLGELERİNDE VE TURİZM MERKEZLERİNDE İMAR 
PLANLARININ HAZIRLANMASI VE ONAYLANMASINA İLİŞKİN YÖNETMELİK 

KURBAN HİZMETLERİNİN DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞINCA YÜRÜTÜLMESİNE DAİR YÖNETMELİK (1) 

SERBEST BÖLGELER UYGULAMA YÖNETMELİĞİ 

KAMU KONUTLARI YÖNETMELİĞİ 

TAŞINMAZ KÜLTÜR VARLIKLARININ KORUNMASINA AİT KATKI PAYINA DAİR YÖNETMELİK 

TÜRK SOYLU YABANCILARIN TÜRKİYE'DE MESLEK VE SANATLARINI SERBESTÇE YAPABİLMELERİNE, 
KAMU VEYA ÖZEL KURUM, KURULUŞ VEYA İŞYERLERİNDE ÇALIŞTIRILABİLMELERİNE DAİR KANUNUN 
UYGULANMASI HAKKINDAKİ YÖNETMELİK 

HAYVANLARIN KORUNMASINA DAİR UYGULAMA YÖNETMELİĞİ 

BANDROL UYGULANMASINA İLİŞKİN USUL VE ESASLAR HAKKINDA YÖNETMELİK 

İNTERNET TOPLU KULLANIM SAĞLAYICILARI HAKKINDA YÖNETMELİK 

İNTERNET ORTAMINDA YAPILAN YAYINLARIN DÜZENLENMESİNE DAİR USUL VE ESASLAR HAKKINDA 
YÖNETMELİK 

JEOTERMAL KAYNAKLAR VE DOĞAL MİNERALLİ SULAR KANUNU UYGULAMA YÖNETMELİĞİ 

KUM ÇAKIL VE BENZERİ MADDELERİN ALINMASI, İŞLETİLMESİ VE KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ 

BİNALARIN YANGINDAN KORUNMASI HAKKINDA YÖNETMELİK 

İNSANİ TÜKETİM AMAÇLI SULAR HAKKINDA YÖNETMELİK 

DİSİPLİN KURULLARI VE DİSİPLİN AMİRLERİ HAKKINDA YÖNETMELİK 

ESNAF VE SANATKARLARCA ÜRETİLEN MAL VE HİZMETLERİN FİYATLARI HAKKINDA YÖNETMELİK 

KÜLTÜR VE TABİAT VARLIKLARI BÜROLARI HİZMET VE MAL ALIM YÖNETMELİĞİ 

SU KİRLİLİĞİ KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ 

DEVLET ARŞİV HİZMETLERİ HAKKINDA YÖNETMELİK 

İNTERNET TOPLU KULLANIM SAĞLAYICILARI HAKKINDA YÖNETMELİK 

İL ÖZEL İDARELERİNDE GEÇİCİ İŞÇİ ÇALIŞTIRILMASINA DAİR YÖNETMELİK 

GEMİLERDEN ATIK ALINMASI VE ATIKLARIN KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ 

KAMU İDARELERİNCE HAZIRLANACAK PERFORMANS PROĞRAMLARI HAKKINDA YÖNETMELİKL 

ATIK YÖNETİMİ GENEL ESASLARINA İLİŞKİN YÖNETMELİK 

ÖZÜRLÜLER VERİ TABANI OLUŞTURULMASI VE ÖZÜRLÜLERE KİMLİK KARTI VERİLMESİNE DAİR 
YÖNETMELİK 

SOSYAL SİGORTA İŞLEMLERİ YÖNETMELİĞİ 

GENEL SAĞLIK SİGORTASI İŞLEMLER YÖNETMELİĞİ 

KAMU ZARARLARININ TAHSİLİNE İLİŞKİN USUL VE ESASLAR HAKKINDA YÖNETMELİK 
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DEVLETE VE KİŞİLERE MEMURLARCA VERİLEN ZARARLARIN NEVİ VE MİKTARLARININ TESPİTİ, TAKİBİ, 
AMİRLERİNİN SORUMLULUKLARI, YAPILACAK DİĞER İŞLEMLER HAKKINDA YÖNETMELİK 

TOPLU YAPILARDA KAT MÜLKİYETİ VE KAT İRTİFAKI TESİSİNE DAİR YÖNETMELİK 

KAMU İDARELERİNİN DENETİM ELEMANLARINCA YAPILACAK TESPİTLER HAKKINDA YÖNETMELİK 

FAZLA VEYA YERSİZ ÖDEMELERİN TAHSİLİNE İLİŞKİN USUL VE ESASLAR HAKKINDA YÖNETMELİK 

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU PRİM VE İDARİ PARA CEZASI BORÇLARININ HAKEDİŞLERDEN MAHSUBU, 
ÖDENMESİ VE İLİŞİKSİZLİK BELGESİNİN ARANMASI HAKKINDA YÖNETMELİK 

VAKIFLAR YÖNETMELİĞİ 

ENERJİ KAYNAKLARININ VE ENERJİ KULLANIMINDA VERİMLİLİĞİN ARTIRILMASINA DAİR YÖNETMELİK 

İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM KURULLARI ÇALIŞMA USUL VE ESASLARI HAKKINDA YÖNETMELİK 

KALKINMA AJANSLARI PROJE VE FAALİYET DESTEKLEME YÖNETMELİĞİ 

BİNALARDA ISI YALITIM YÖNETMELİĞİ 

ASANSÖR BAKIM VE İŞLETME YÖNETMELİĞİ 

KAMU KURUM VE KURULUŞLARININ DEVLET MALZEME OFİSİNDEN YAPACAKLARI MAL VE MALZEME 
TALEPLERİNE İLİŞKİN YÖNETMELİK 

BİNALARDA ENERJİ PERFORMANSI YÖNETMELİĞİ 

SOSYAL GÜVENLİK KONTROL MEMURLARI YÖNETMELİĞİ 

SAĞLIK HİZMETİ SUNAN 4734 SAYILI KAMU İHALE KANUNU KAPSAMINDAKİ İDARELERİN TEŞHİS VE 
TEDAVİYE YÖNELİK OLARAK BİRBİRLERİNDEN YAPACAKLARI MAL VE HİZMET ALIMLARINA İLİŞKİN 
YÖNETMELİK 

KAMU KURUM VE KURULUŞLARININ HAZİNE GARANTİSİ OLMAKSIZIN HİBE HARİÇ DIŞ İMKÂN 
SAĞLAMASINA İZİN VERİLMESİNE VESAĞLANAN DIŞ İMKÂNIN İZLENMESİNE İLİŞKİN YÖNETMELİK 

ÇEVRE KANUNUNCA ALINMASI GEREKEN İZİN VE LİSANSLAR HAKKINDA YÖNETMELİK 

4734 SAYILI KAMU İHALE KANUNUNUN 3 ÜNCÜ MADDESİNİN (E) BENDİNE GÖRE YAPILACAK 
ALIMLARDA UYGULANACAK USUL VE ESASLARA İLİŞKİN YÖNETMELİK 

YURT İÇİNDE İŞE YERLEŞTİRME HİZMETLERİ HAKKINDA YÖNETMELİK 

MAHALLİ İDARELER PERSONELİNİN GÖREVDE YÜKSELME VE UNVANDEĞİŞİKLİĞİ ESASLARINA DAİR 
YÖNETMELİK 

KAMU İDARELERİNCE HAZIRLANACAK PERFORMANS PROĞRAMLARI HAKKINDA YÖNETMELİK 

KAMU KURUM VE KURULUŞLARINA İŞÇİ ALIMINDA UYGULANACAK USUL VE ESASALAR HAKKINDA 
YÖNETMELİK 

KAMU HİZMETLERİNİN SUNUMUNDA UYGULANACAK USUL VE ESASLAR HAKKINDA YÖNETMELİK 

BELEDİYE TAHSİLAT YÖNETMELİĞİ 

ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ UYGULAMA YÖNETMELİĞİ 

KALKINMA AJANSLARI DENETİM YÖNETMELİĞİ 

KAMU TAŞINMAZLARININ YATIRIMLARA TAHSİSİNE İLİŞKİN USUL VE ESASLAR 

KÜLTÜR VE TABİAT VARLIKLARINI KORUMA KANUNU KAPSAMINDAKİ KÜLTÜR VARLIKLARININ 
RÖLÖVE, RESTORASYON, RESTİTÜSYON PROJELERİ, SOKAK SAĞLIKLAŞTIRMA, ÇEVRE DÜZENLEME 
PROJELERİ VE BUNLARIN UYGULAMALARI İLE DEĞERLENDİRME, MUHAFAZA, NAKİL İŞLERİ VE KAZI 
ÇALIŞMALARINA İLİŞKİN MAL VE HİZMET ALIMLARINA DAİR YÖNETMELİK 
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MEMURLARA YAPILACAK GİYECEK YARDIMI YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR 
YÖNETMELİK 

DEVLET MEMURLARININ ŞİKÂYET VE MÜRACAATLARI HAKKINDA YÖNETMELİK 

TARIMA DAYALI İHTİSAS ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ UYGULAMA YÖNETMELİĞİ 

İŞLETME BELGESİ YÖNETMELİĞİ 

İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜKLERİ İLE SİVİL SAVUNMA ARAMA VE KURTARMA BİRLİK 
MÜDÜRLÜKLERİ NORM KADRO İLKE VE STANDARTLARINA DAİR YÖNETMELİK 

4749 SAYILI KANUN KAPSAMINDA DIŞ FİNANSMAN SAĞLANMASINA İLİŞKİN USUL VE ESASLARA DAİR 
YÖNETMELİK 

KAMU TAŞINMAZLARININ TURİZM YATIRIMLARINA TAHSİSİ HAKKINDA YÖNETMELİK 

MEZARLIK YERLERİNİN İNŞAASI İLE CENAZE NAKİL VE DEFİN İŞLEMLERİ HAKKINDA YÖNETMELİK 

MADENCİLİK FAALİYETLERİ İLE BOZULAN ARAZİLERİN DOĞAYA YENİDEN KAZANDIRILMASI 
YÖNETMELİĞİ 

ELEKTRONİK HABERLEŞME HİZMETLERİNİN YÜRÜTÜLMESİNE GEÇİŞ HAKKINA DAİR YÖNETMELİK 

MAL BİLDİRİMİNDE BULUNULMASI HAKKINDA YÖNETMELİK 

KAMU KURUM VE KURULUŞLARINDA GÖREVDE YÜKSELME VE UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ ESASLARINA DAİR 
GENEL YÖNETMELİK 

TÜTÜN ÜRÜNLERİNİN TÜKETİLMEMESİNE VE SATIŞINA İLİŞKİN YASAL UYARILAR HAKKINDA 
YÖNETMELİK 

ATIKLARIN DÜZENLİ DEPOLANMASINA DAİR YÖNETMELİK 

MUHASEBE YETKİLİSİ ADAYLARININ EĞİTİMİ, SERTİFİKA VERİLMESİ İLE MUHASEBE YETKİLİLERİNİN 
ÇALIŞMA USUL VE ESASLARI HAKKINDA YÖNETMELİK 

SOSYAL SİGORTA İŞLEMLERİ YÖNETMELİĞİ 

ÇEVRESEL GÜRÜLTÜNÜN DEĞERLENDİRİLMESİ VE YÖNETİMİ YÖNETMELİĞİ 

GIDA GÜVENLİĞİ VE KALİTESİNİN DENETİMİ VE KONTROLÜNE DAİR YÖNETMELİK 

KAMU GÖREVLİLERİNİN UYACAKLARI MESLEKİ ETİK DAVRANIŞ İLKELERİ HAKKINDA YÖNETMELİK 

İÇ SULARDA ÇALIŞAN GEMİ VE İÇ SU ARAÇLARI YÖNETMELİĞİ 

ATIKLARIN YAKILMASINA İLİŞKİN YÖNETMELİK 

KAMU KURUM VE KURULUŞLARI İLE GERÇEK VE TÜZEL KİŞİLERİN ELEKTRONİK HABERLEŞME HİZMETİ 
İÇİNDE KODLU VEYA KRİPTOLU HABERLEŞME YAPMA USUL VE ESASLARIHAKKINDA YÖNETMELİK 

İNTERNET ALAN ADLARI YÖNETMELİĞİ 

65 YAŞINI DOLDURMUŞ MUHTAÇ, GÜÇSÜZ VE KİMSESİZ TÜRK VATANDAŞLARI İLE ÖZÜRLÜ VE 
MUHTAÇ TÜRK VATANDAŞLARINA AYLIK BAĞLANMASI HAKKINDA YÖNETMELİK 

FİKRİ HAKLAR ORTAK VERİ TABANI YÖNETMELİĞİ 

ATIKSU ALTYAPI VE EVSEL KATI ATIK BERTARAF TESİSLERİ TARİFELERİNİN BELİRLENMESİNDE 
UYULACAK USUL VE ESASLARA İLİŞKİN YÖNETMELİK 

TÜTÜN MAMULLERİ VE ALKOLLÜ İÇKİLERİN SATIŞINA VE SUNUMUNA İLİŞKİN USUL VE ESASLAR 
HAKKINDA YÖNETMELİK 

DOĞAL MİNERALLİ SULAR HAKKINDA YÖNETMELİK 

MAHALLİ İDARELER BÜTÇE İÇİ İŞLETME YÖNETMELİĞİ 

SU YAPILARI DENETİM HİZMETLERİ YÖNETMELİĞİ 

VALİLİK VE KAYMAKAMLIK BİRİMLERİ TEŞKİLAT, GÖREV VE ÇALIŞMA YÖNETMELİĞİ 

TİCARİ ARAÇLARDA REKLAM BULUNDURULMASI HAKKINDA YÖNETMELİK 

ORMAN KANUNUNUN 17/3 VE 18 İNCİ MADDELERİNİN UYGULAMA YÖNETMELİĞİ 

AMBALAJ ATIKLARININ KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ 
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EV VE SÜS HAYVANLARININ ÜRETİM, SATIŞ, BARINMA VE EĞİTİM YERLERİ HAKKINDA YÖNETMELİK 

ÇEVRE KANUNUNUN 29 UNCU MADDESİ UYARINCA ATIKSU ARITMA TESİSLERİNİN TEŞVİK 
TEDBİRLERİNDEN FAYDALANMASINDA UYULACAK USUL VE ESASLARA DAİR YÖNETMELİK 

KARAYOLLARI TRAFİK YÖNETMELİĞİ 

SAYIŞTAY DENETİM YÖNETMELİĞİ 

BELGELERİN SAYIŞTAY`A GÖNDERİLMESİ, İADESİ, SAKLANMASI VE YOK EDİLMESİNE İLİŞKİN 
YÖNETMELİK 

KAMU İDARESİ HESAPLARININ SAYIŞTAYA VERİLMESİ VE MUHASEBE BİRİMLERİ İLE MUHASEBE 
YETKİLİLERİNİN BİLDİRİLMESİ HAKKINDA USUL VE ESASLAR 

HAYVAN HASTANELERİ YÖNETMELİĞİ 

HAYVAN SATIŞ YERLERİNİN RUHSATLANDIRILMA VE DENETLEME USUL VE ESASLARI HAKKINDA 
YÖNETMELİK 

TEBLİGAT KANUNUNUN UYGULANMASINA DAİR YÖNETMELİK 

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞINCA YEREL YÖNETİMLERİN, DERNEKLERİN VE VAKIFLARIN 
PROJELERİNE YAPILACAK YARDIMLARA İLİŞKİN YÖNETMELİK 

GENEL YÖNETİM KAPSAMINDAKİ MAHALLİ İDARELER İLE BUNLARIN BAĞLI KURULUŞLARI VE İKTİSADİ 
TEŞEBBÜSLERİNİN YURTİÇİ PİYASALARDA YAPACAKLARI TAHVİL İHRAÇLARININ İZİN SÜRECİNE İLİŞKİN 
USUL VE ESASLARA DAİR YÖNETMELİK 

KORUNAN ALANLARDA YAPILACAK PLANLARA DAİR YÖNETMELİK 

YERALTI SULARININ KİRLENMEYE VE BOZULMAYA KARŞI KORUNMASI HAKKINDA YÖNETMELİK 

BELEDİYE SU VE KANALİZASYON HİZMETLERİNDE UYULACAK USUL VE ESASLARA İLİŞKİN YÖNETMELİK 

TOPLU SÖZLEŞME GÖRÜŞMELERİNİN YAPILMA USUL VE ESASLARI İLE KAMU GÖREVLİLERİ HAKEM 
KURULU, KAMU PERSONELİ DANIŞMA KURULU VE KURUM İDARİ KURULLARININ TEŞKİLİ, ÇALIŞMA 
USUL VE ESASLARINA İLİŞKİN YÖNETMELİK 

ULUSAL VE RESMİ BAYRAMLAR İLE MAHALLİ KURTULUŞ GÜNLERİ, ATATÜRK GÜNLERİ VE TARİHİ 
GÜNLERDE YAPILACAK TÖREN VE KUTLAMALAR YÖNETMELİĞİ 

ATIK YÖNETİMİ GENEL ESASLARINA İLİŞKİN YÖNETMELİK 

SEBZE VE MEYVE TİCARETİ VE TOPTANCI HALLERİ HAKKINDA YÖNETMELİK 

İÇME SUYU ELDE EDİLEN VEYA ELDE EDİLMESİ PLANLANAN YÜZEYSEL SULARIN KALİTESİNE DAİR 
YÖNETMELİK 

PAZAR YERLERİ HAKKINDA YÖNETMELİK 

HAL HAKEM HEYETİ VE TOPTANCI HAL KONSEYİ HAKKINDA YÖNETMELİK 

GENEL AYDINLATMA YÖNETMELİĞİ 

KÜLTÜR VARLIKLARI İHALE YÖNETMELİĞİ 

6306 SAYILI KANUNUN UYGULAMA YÖNETMELİĞİ 

GEÇİCİ VEYA BELİRLİ SÜRELİ İŞLERDE İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ HAKKINDA YÖNETMELİK 

SEBZE VE MEYVE ÜRETİCİ ÖRGÜTLERİ HAKKINDA YÖNETMELİK 

TARTI ALETLERİ MUAYENE YÖNETMELİĞİ 

AĞAÇLANDIRMA YÖNETMELİĞİ 

MADEN İŞYERLERİNDE İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ YÖNETMELİĞİ 

BİTKİSEL ATIK YAĞLARIN KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ 

SU HAVZALARININ KORUNMASI VE YÖNETİM PLANLARININ HAZIRLANMASI HAKKINDA YÖNETMELİK 

KAMU TAŞINMAZLARININ YATIRIMLARA TAHSİSİNE İLİŞKİN USUL VE ESASLARDA DEĞİŞİKLİK 
YAPILMASI HAKKINDA USUL VE ESASLAR 
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ÇEVRE GELİRLERİNİN TAKİP VE TAHSİLİ İLE TAHSİLAT KARŞILIĞI ÖNGÖRÜLEN ÖDENEĞİN KULLANIMI 
HAKKINDA YÖNETMELİK 

YÜZEYSEL SULAR VE YERALTI SULARININ İZLENMESİNE DAİR YÖNETMELİK 

ELEKTRİK PİYASASI LİSANS YÖNETMELİĞİ 

ORMAN KADASTROSU VE 2/B UYGULAMA YÖNETMELİĞİ 

ENGELLİ KAMU PERSONEL SEÇME SINAVI VE ENGELLİLERİN DEVLET MEMURLUĞUNA ALINMALARI 
HAKKINDA YÖNETMELİK 

ÜCRETSİZ VEYA İNDİRİMLİ SEYAHAT KARTLARI YÖNETMELİĞİ 

YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLARI İLE ÇALIŞMA 
USUL VE ESASLARINA DAİR YÖNETMELİK 

ORMAN KÖYLERİNİN KALKINMALARININ DESTEKLENMESİ FAALİYETLERİNE İLİŞKİN YÖNETMELİK 

5607 SAYILI KAÇAKÇILIKLA MÜCADELE KANUNUNA GÖRE ELKONULAN AKARYAKITIN TESLİMİ, 
MUHAFAZASI, TASFİYESİ VE YAPILAN MASRAFLARA İLİŞKİN UYGULAMA YÖNETMELİĞİ 

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞINDA AFET RİSKİ ALTINDAKİ ALANLARIN DÖNÜŞTÜRÜLMESİ 
UYGULAMALARINDA SÖZLEŞMELİ PERSONEL ÇALIŞTIRILMASINA DAİR ESASLAR 

TERÖRLE MÜCADELE KANUNU KAPSAMINDA KAMU KURUM VE KURULUŞLARINDA İSTİHDAM 
EDİLECEKLER HAKKINDA YÖNETMELİK 

KADIN KONUKEVLERİNİN AÇILMASI VE İŞLETİLMESİ HAKKINDA YÖNETMELİK 

112 ACİL ÇAĞRI MERKEZLERİ KURULUŞ, GÖREV VE ÇALIŞMA YÖNETMELİĞİ 

SPORDA ŞİDDET VE DÜZENSİZLİĞİN ÖNLENMESİNE DAİR KANUNUN UYGULANMASINA İLİŞKİN 
YÖNETMELİK 

ELEKTRONİK TEBLİGAT YÖNETMELİĞİ 

MESİRE YERLERİ YÖNETMELİĞİ 

DEVLET ORMANLARINDAKİ YAYLA ALANLARININ TESPİTİ VE İDARESİ HAKKINDA YÖNETMELİK 

KAMU DENETÇİLİĞİ KURUMU KANUNUNUN UYGULANMASINA İLİŞKİNUSUL VE ESASLAR HAKKINDA 
YÖNETMELİK 

ÖZÜRLÜLÜK ÖLÇÜTÜ, SINIFLANDIRMASI VE ÖZÜRLÜLERE VERİLECEK SAĞLIK KURULU RAPORLARI 
HAKKINDA YÖNETMELİK 

TABİAT VARLIKLARI VE DOĞAL SİT ALANLARI İLE ÖZEL ÇEVRE KORUMA BÖLGELERİNDE BULUNAN 
DEVLETİN HÜKÜM VE TASARRUFU ALTINDAKİ YERLERİN İDARESİ HAKKINDA YÖNETMELİK 

MEKANSAL PLANLAR YÖNETMELİĞİ 

ÇALIŞANLARIN İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EĞİTİMLERİNİN USUL VE ESASLARI HAKKINDA YÖNETMELİK 

HİJYEN EĞİTİMİ YÖNETMELİĞİ 

SOSYAL HİZMETLER KANUNU KAPSAMINDA TANINAN İSTİHDAM HAKKININ KULLANILMASINA İLİŞKİN 
YÖNETMELİK 

ERŞEBİLİRLİK İZLEME VE DENETLEME YÖNETMELİĞİ 

FİYAT ETİKETİ YÖNETMELİĞİ 

İŞYERİ BİNA VE EKLENTİLERİNDE ALINACAK SAĞLIK VE GÜVENLİK ÖNLEMLERİNE İLİŞKİN YÖNETMELİK 

KOKU OLUŞTURAN EMİSYONLARIN KONTROLÜ HAKKINDA YÖNETMELİK 

TÜKETİCİ KONSEYİ YÖNETMELİĞİ 

Tablo 35 Yönetmelikler 
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BAKANLAR KURULU KARARLARI 
KAMU ALACAKLARI İÇİN UYGULANAN GECİKME ZAMMI ORANININ YENİDEN BELİRLENMESİNE İLİŞKİN 
BK KARARI 

YENİ KAYIT EKLENDİ 

BELEDİYE GELİRLERİ KANUNU MAKTU HARÇ TARİFESİ 

ÇEVRE TEMİZLİK VERGİSİ TARİFESİNDE YER ALAN BİNA GRUPLARININ TESPİTİNE İLİŞKİN KARAR 

BAZI KİŞİLER İÇİN BİNA VERGİ ORANLARININ SIFIRA İNDİRİLMESİ 

BAZI DÜZEY 2 BÖLGELERİNDE KALKINMA AJANSI KURULMASINA DAİR KARAR 

2007 YILI YATIRIM PROĞRAMININ UYGULANMASI, KOORDİNASYONU VE İZLENMESİNE DAİR 
BAKANLAR KURULU KARARI 

BELEDİYELERDEN PAYLARINDAN BORÇLARINA KARŞILIK YAPILACAK KESİNTİLER 

TÜRKİYE YATIRIM DESTEK VE TANITIM AJANSI KURULMASI HAKKINDA KANUNUN UYGULANMASINA 
DAİR KARAR 

GENEL BÜTÇE VERGİ GELİRLERİNDEN BELEDİYELER VERİLEN PAYLARDAN YAPILACAK KESİNTİ ORANI 

İNDİRİMLİ ULAŞIM KONUSUNDAKİ BAKANLAR KURULU KARARI 

HARCIRAH KANUNU UYARINCA VERİLEN SEYAHAT KARTLARI HAKKINDAKİ KARAR 

HİZMET ALIMI SURETİYLE TAŞIT EDİNİLMESİNE İLİŞKİN ESAS VE USULLER 

TAŞIT SÜREBİLECEK KAMU GÖREVLİLERİNİN BELİRLENMESİNE İLİŞKİN ESAS VE USULLER 

KÖY MUHTARLARI İLE ŞEHİR VE KASABA MUHTARLARININ ÖDENEKLERİ HAKKINDA BKK 

İŞVERENLERİN TERÖR MAĞDURU, ESKİ HÜKÜMLÜ VE ÖZÜRLÜ ÇALIŞTIRMASINA DAİR KARAR 

İŞVERENLERİN TERÖR MAĞDURU, ESKİ HÜKÜMLÜ VE ÖZÜRLÜ ÇALIŞTIRMASINA DAİR KARARDA 
DEĞİŞİKLİK 

İSTATİSTİKİ BÖLGE SINIFLANDIRILMASI 

BELEDİYE BORÇLARINDAN YAPILACAK KESİNTİLER KONULU KARAR 

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNİN BORÇLARINA KARŞILIK YAPILACAK KESİNTİ HAKKINDA BKK 

2009 YILI PROĞRAMININ UYGULANMASI KOORDİNASYONU VE İZLENMESİNE DAİR KARAR 

2009 YILI MAHALLİ İDARELER BORÇ KESİNTİLERİ HAKKINDA KARAR 

BAZI DÜZEY 2 BÖLGELERİNDE KALKINMA AJANSLARI KURULMASI HAKKINDA KARAR 

BORÇLANMA ARAÇLARININ İHRAÇ LİMİTLERİNE DAİR KARAR 

BAZI DÜZEY 2 BÖLGELERİNDE KALKINMA AJANSLARI KURULMASINA DAİR BAKANLAR KURULU 
KARARINDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA KARAR 

KAMU ALACAKLARI İÇİN UYGULANAN GECİKME ZAMMI ORANININ YENİDEN BELİRLENMESİNE İLİŞKİN 
KARAR 

KAMU PERSONELİNİN MAAŞLARININ HESABINA ESAS TUTULAN KATSAYILARIN YENİDEN TESPİTİ VE 
İLGİLİ MEVZUATI UYARINCA İSTİHDAM EDİLEN SÖZLEŞMELİ PERSONELİN ÜCRETLERİNİN ARTIRILMASI, 
DEVLET MEMURLARINA ÖDENECEK ZAM VE TAZMİNATLAR İLE BAZI KARARLARDADEĞİŞİKLİK 
YAPILMASINA İLİŞKİN KARAR 

17 EKİM 2009 GÜN VE 27379 SAYILI RESMÎ GAZETE'DE YAYIMLANAN 12 EKİM 2009 GÜN VE 
2009/15513 SAYILI 2010 YILI PROGRAMININ UYGULANMASI, KOORDİNASYONU VE İZLENMESİNE 
DAİR BAKANLAR KURULU KARARI EKİ 
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BÜYÜKŞEHİR BELEDİYELERİ, İL ÖZEL İDARELERİ, BELEDİYELER VE BUNLARIN BAĞLI KURULUŞLARININ 
BORÇLARINA KARŞILIK GENEL BÜTÇE VERGİ GELİRLERİ TAHSİLAT TOPLAMI ÜZERİNDEN AYRILACAK 
PAYLARDAN YAPILACAK KESİNTİLERE İLİŞKİN ESASLAR 

SAYDAMLIĞIN ARTIRILMASI VE YOLSUZLUKLA MÜCADELENİN GÜÇLENDİRİLMESİ STRATEJİSİ (2010-
2014 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYELERİ, İL ÖZEL İDARELERİ, BELEDİYELER VE BUNLARIN BAĞLI KURULUŞLARININ 
BORÇLARINA KARŞILIK GENEL BÜTÇE VERGİ GELİRLERİ TAHSİLAT TOPLAMI ÜZERİNDEN AYRILACAK 
PAYLARDAN YAPILACAK KESİNTİLERE İLİŞKİN ESASLARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR ESASLAR 

4736 SAYILI KANUNUN 1 İNCİ MADDESİNİN BİRİNCİ FIKRASI HÜKMÜNDEN MUAF TUTULACAKLARIN 
TESPİTİNE DAİR 28/1/2002 TARİHLİ VE 2002/3654 SAYILI KARARNAMENİN EKİ KARARDA DEĞİŞİKLİK 
YAPILMASINA İLİŞKİN KARAR 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYELERİ, İL ÖZEL İDARELERİ, BELEDİYELER VE BUNLARIN BAĞLI KURULUŞLARININ 
BORÇLARINA KARŞILIK GENEL BÜTÇE VERGİ GELİRLERİ TAHSİLAT TOPLAMI ÜZERİNDEN AYRILACAK 
PAYLARDAN YAPILACAK KESİNTİLER HAKKINDA KARARNAME 

YAPI DENETİMİ HAKKINDA KANUNUN UYGULANACAĞI İLLER HAKKINDA BAKANLAR KURULU KARARI 

ŞEHİR İÇİ RAYLI ULAŞIM SİSTEMLERİ METROLAR VE BUNLARLA İLGİLİ TESİSLERİN ULAŞTIRMA 
BAKANLIĞINCA DEVRALINMASI VE TAMAMLANMASINI MÜTEAKİP DEVRİ İLE İLGİLİ ŞARTLARIN 
BELİRLENMESİNE İLİŞKİN KARAR 

KAMU PERSONELİNİN MAAŞLARININ HESABINA ESAS TUTULAN KATSAYILARIN YENİDEN TESPİTİ VE 
İLGİLİ MEVZUATI UYARINCA İSTİHDAM EDİLEN SÖZLEŞMELİ PERSONELİN ÜCRETLERİNİN ARTIRILMASI, 
DEVLET MEMURLARINA ÖDENECEK ZAM VE TAZMİNATLAR İLE BAZI KARARLARDA DEĞİŞİKLİK 
YAPILMASINA İLİŞKİN KARAR 

İŞÇİLERE İLAVE TEDİYE HAKKINDA BAKANLAR KURULU KARARI 

6111 SAYILI KANUNDA YER ALAN BAZI BAŞVURU VE İLK TAKSİT ÖDEME SÜRELERİNİN UZATILMASINA 
İLİŞKİN KARAR 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYELERİ, İL ÖZEL İDARELERİ, BELEDİYELER VE BUNLARIN BAĞLI KURULUŞLARININ 
BORÇLARINA KARŞILIK GENEL BÜTÇE VERGİ GELİRLERİ TAHSİLAT TOPLAMI ÜZERİNDEN AYRILACAK 
PAYLARDAN BORÇLARINA KARŞILIK YAPILACAK KESİNTİLER HAKKINDAKİ KARARDA DEĞİŞİKLİK 
YAPILMASI HAKKINDA BK KARARI 

3996 SAYILI BAZI YATIRIM VE HİZMETLERİN YAP-İŞLET- DEVRET MODELİ ÇERÇEVESİNDE YAPTIRILMASI 
HAKKINDA KANUNUN UYGULAMA USUL VE ESASLARINA İLİŞKİN KARAR 

6772 SAYILI KANUN UYARINCA İŞÇİLERE YAPILACAK ÖDEMELER 

BELEDİYELERİN BÜTÇE GELİRLERİ ÜZERİNDEN KALKINMA AJANSLARINA AKTARACAKLARI PAYLARIN 
YENİDEN BELİRLENMESİNE İLİŞKİN KARAR 

6772 SAYILI KANUNA GÖRE YAPILACAK İLAVE ÖDEMELER 

SÖZLEŞMELİ PERSONELE EK ÖDEME YAPILMASINA DAİR BAKANLAR KURULU KARAR 

RESMİ İLAN FİYAT TARİFESİ 

YARGI KARARLARININ UYGULANMASI HAKKINDA BKK 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYELERİ, İL ÖZEL İDARELERİ, BELEDİYELER VEBUNLARIN BAĞLI KURULUŞLARININ 
BORÇLARINA KARŞILIK GENEL BÜTÇE VERGİ GELİRLERİ TAHSİLAT TOPLAMI ÜZERİNDEN AYRILACAK 
PAYLARDAN YAPILACAK KESİNTİLERE İLİŞKİN ESASLARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR ESASLAR 

6772 SAYILI KANUN KAPSAMINA GİREN KURUMLARDA ÇALIŞAN İŞÇİLERE İLAVE ÖDEMEDE 
BULUNULMASINA İLİŞKİN BAKANLAR KURULU KARARI 

2013 YILI YATIRIM PROĞRAMI 
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BÜYÜKŞEHİR BELEDİYELERİ, İL ÖZEL İDARELERİ, BELEDİYELER VE BUNLARIN BAĞLI KURULUŞLARININ 
BORÇLARINA KARŞILIK GENEL BÜTÇE VERGİ GELİRLERİ TAHSİLAT TOPLAMIÜZERİNDEN AYRILACAK 
PAYLARDAN YAPILACAK KESİNTİLERE İLİŞKİN ESASLARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR ESASLAR 

2013 YILINDA 6772 SAYILI KANUN KAPSAMINA GİREN KURUMLARDA ÇALIŞAN İŞÇİLERE İLAVE TEDİYE 
HAKKINDA BKK 

KÖY MUHTARLARI İLE ŞEHİR VE KASABA MAHALLE MUHTARLARININ ÖDENEKLERİNİN ARTIRILMASI 
İLE BAZI BAKANLAR KURULU KARARLARINDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KARAR 

İŞÇİLERE 6772 SAYILI KANUN UYARINCA 2014 YILINDA YAPILACAK İLAVE TEDİYE HAKKINDA BKK 

YENİ BÜYÜKŞEHİRLERDE SU VE KANALİZASYON İDARELERİNİN KURULMASINA DAİR BKK 

2464 SAYILI BELEDİYE GELİRLERİ KANUNU MAKTU HARÇ TARİFELERİ 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYELERİ, İL ÖZEL İDARELERİ, BELEDİYELER VE BUNLARIN BAĞLI KURULUŞLARININ 
BORÇLARINA KARŞILIK GENEL BÜTÇE VERGİ GELİRLERİ TAHSİLAT TOPLAMI ÜZERİNDEN 
AYRILACAKPAYLARDAN YAPILACAK KESİNTİLERE İLİŞKİN ESASLARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR 
ESASLAR 

Tablo 36 Bakanlar Kurulu Kararları 

 

İNSAN KAYNAKLARI ANALİZİ  

 

Şehzadeler Belediyesi, 5393 Sayılı Belediye Kanunun 49. maddesine göre norm kadro-

sunu oluşturmuştur. Personel istihdamı ise gerek sözü edilen madde gerekse de bu maddeye 

dayanılarak çıkarılan “Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke 

ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik” hükümleri 

doğrultusunda yapılmaktadır.  

Yönetmelik gereği C-11 grubunda yer alan belediyelerin istihdam edecekleri personel sayıları 

aşağıda verilmiştir. 

Memur Kadro Toplamı 335 

Sürekli İşçi Kadro Toplamı 168 

Toplam 503 

Tablo 37 C-11 Grubu Norm Kadro Sayısı 

Belediyemizin insan kaynakları yapısı aşağıdaki tablolarda gösterilmiştir. Buna göre 

mevcut personel sayısı 191’dir. 

 

Çalışanların eğitim durumları aşağıdaki grafikte ve tabloda gösterilmiştir. 
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EĞİTİM DÜZEYİ PERSONEL SAYISI 

İLKOKUL 60 

ORTAOKUL 5 

LİSE 40 

YÜKSEKOKUL 29 

LİSANS 57 

 

 

 

PERSONELİN YAŞ GRUPLARINA GÖRE DAĞILIMI 

Yaş 21-30 31-40 41-50 51+ Toplam 

Personel Sayısı 35 47 70 39 191 

Tablo 38 Şehzadeler Belediyesi Personel Yaş Durumu 

 

MEMUR VE SÖZLEŞMELİ 
PERSONEL KADRO SINIFI 

 Sınıf Personel  

Genel İdari Hizmetler 89 

Teknik Hizmetler 45 

Avukatlık Hizmetleri 2 

Yardımcı Hizmetler 3 

Toplam 139 

Tablo 39 Şehzadeler Belediyesi Personel Kadro Sınıf Dağılımları 
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BİRİM BAZINDA 

BİRİM  Personel  Yüzde 

Özel Kalem Müdürlüğü 3 1,6% 

Yazı İşleri Müdürlüğü 6 3,1% 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 5 2,6% 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 2 1,0% 

Fen İşleri Müdürlüğü 66 34,6% 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 2 1,0% 

İmar ve İşleri Müdürlüğü 20 10,5% 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 31 16,2% 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 3 1,6% 

Hukuk İşleri Müdürlüğü 4 2,1% 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 3 1,6% 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 8 4,2% 

Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 1 0,5% 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 7 3,7% 

Zabıta Müdürlüğü 23 12,0% 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 7 3,7% 

Tablo 40 Şehzadeler Belediyesi Birimler Bazında Çalışan Sayıları 

 

2. MALİ YAPI 

 

Gelir Türü Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Toplam 
İller Bankası 2.821.667,00 2.657.841,45 7.789.853,35 3.763.959,38 2.877.147,06 19.910.468,24 

Haberleşme Vergisi 5.838,47 6.247,43 6.091,24 5.640,89 - 23.818,03 

Elektrik Tüketim 
Vergisi 

193.576,60 183.368,45 161.402,77 155.073,60 186.897,46 880.318,88 

Emlak Vergisi - 2.235,75 - - - 2.235,75 

Kira Geliri - - - 8.698,94 33.234,50 41.933,44 

Tahsilat - 19.059,50 362.788,63 166.526,30 114.312,95 662.687,38 

Şartname Bedeli - - 1.950,00 700,00 - 2.650,00 

Arsa Satışı - - - 3.891,00 1.180,00 5.071,00 

Toplam 
3.021.082,0
7 

2.868.752,5
8 

8.322.085,9
9 

4.104.490,1
1 

3.212.771,9
7 

21.529.182,7
2 

Tablo 41 Kuruluştan İtibaren Belediye Gelirlerinin Dağılımı 

 

BELEDİYE GİDERLERİ 

Mayıs 708.107,16 

Haziran 715.876,12 

Temmuz 1.649.120,70 

Ağustos 1.072.027,27 
Toplam 4.145.131,25 

Tablo 42 Kuruluştan İtibaren Belediye Giderlerinin Dağılımı 
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3. BİLGİ VE TEKNOLOJİK YAPI  

 

BİLGİ İŞLEM YAPISI 

 

DONANIMLAR 

Donanım Adet 
Server 4 

Yedekleme Ünitesi 1 

PC 83 

Laptop 19 

Ağ Yazıcısı-Fotokopi-Fax-Tarayıcı 12 

Lazer Yazıcı 1 

Nokta Vuruşlu Yazıcı 6 

Güç Kaynağı 2 

Projeksiyon Cihazı 3 

Kamera Sistemi 1 

Tablo 43 Şehzadeler Belediyesi Bilgi İşlem Donanım Envanteri 

YAZILIMLAR 

Universal Belediye Programı 

Veri Tabanı Oracle 11g 

Güvenlik Duvarı Sonicwall 

Antivürüs Kaspersky 

Windows 7 Pro İşletim Sistemi 

Office 2007 

Tablo 44 Şehzadeler Belediyesi Yazılım Envanteri 

WEB SERVİSLER 

TC Kimlik No ile Nüfus Doğrulama 

Tapu ile Tapu Bilgileri Görüntüleme 

Çevre Ve Şehircilik Bakanlığı Yapı 
Denetim Sistemi 

Halkbank Online Ödeme Sistem 

Tablo 45 Şehzadeler Belediyesi'nde Kullanılan Web Servisler 
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ARAÇ PARKI 

 

SIRA  

NO 
CİNSİ MARKASI MODELİ AÇIKLAMALAR 

1 ÇÖP KAMYONU FORD CARGO 2009 TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

2 ÇÖP KAMYONU FORD CARGO 2009 TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

3 ÇÖP KAMYONU FORD CARGO 2009 TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

4 ÇÖP KAMYONU FORD CARGO 2009 TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

5 ÇÖP KAMYONU FORD CARGO 2009 TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

6 ÇÖP KAMYONU FORD CARGO 2009 TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

7 ÇÖP KAMYONU FORD CARGO 2009 TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

8 ÇÖP KAMYONU MITSHUBISHI 

CAN. 

2010 TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

9 ÇÖP KAMYONU ISUZU 2012 TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

10 ÇÖP KAMYONU ISUZU 2012 TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

11 ÇÖP KAMYONU IVECO 1995 TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

12 ÇÖP KAMYONU BMC 1993 TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

13 ÇÖP KAMYONU FATİH 1995 TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

14 ÇÖP KAMYONU BMC 1994 TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

15 ÇÖP KAMYONU ISUZU 2012 TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

16 ÇÖP KAMYONU BEDFORD 1994 TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

17 ÇÖP KAMYONU FORD 1986 TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

18 ÇÖP KAMYONU BMC 1994 TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

19 ÇÖP KAMYONU IVECO 2004 TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

20 DAMPERLİ KAMYON BMC FATİH 1996 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

21 DAMPERLİ KAMYON BMC FATİH 1998 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

22 DAMPERLİ KAMYON BMC FATİH 2001 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

23 DAMPERLİ KAMYON FATİH 1993 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

24 DAMPERLİ KAMYON FATİH 2007 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

25 DAMPERLİ KAMYON BMC 1995 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

26 DAMPERLİ KAMYON FORD 1980 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

27 DAMPERLİ KAMYON FORD 2001 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

28 DAMPERLİ KAMYON BMC 1995 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

29 DAMPERLİ KAMYON FATİH 1995 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

30 DAMPERLİ KAMYON BMC 1986 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

31 DAMPERLİ KAMYON PRO. FATİH 2000 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

32 DAMPERLİ KAMYON BEDFORD 1983 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
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33 DAMPERLİ KAMYON BMC 1982 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

34 DAMPERLİ KAMYON FATİH 2000 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

35 DAMPERLİ KAMYON FATİH 1995 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

36 DAMPERLİ KAMYON FATİH 1995 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

37 KAMYON MITSHUBISHI  2010 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

38 SU TANKERİ BMC PROF. 2000 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

39 KAMYON ARAZÖZ İVECO 1994 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

40 TANKER ARAZÖZ FORD CARGO 2009 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

41 VİDANJÖR BEDFORD 1976 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

42 VİDANJÖR  BMC 1993  FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

43 VİDANJÖR BMC 1992 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

44 KAMYONET FIAT FIORINO 2010 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

45 KAMYONET FIAT FIORINO 2010 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

46 KAMYONET FIAT FIORINO 2010 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

47 KAMYONET FIAT FIORINO 2010 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

48 KAMYONET FIAT FIORINO 2010 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

49 KAMYONET FIAT FIORINO 2010 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

50 KAMYONET FIAT FIORINO 2010 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

51 KAMYONET FIAT FIORINO 2010 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

52 KAMYONET ISUZU 2012 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

53 KAMYONET FORD CONNECT 2007 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

54 KAMYONET FORD CONNECT 2010 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

55 KAMYONET FIAT FIORINO 2010 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

56 KAMYONET FIAT FIORINO 2010 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

57 KAMYONET FORD TRANSİT 2012 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

58 KAMYONET BMC LEVEND 1993 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

59 KAMYONET MAZDA 1999 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

60 KAMYONET FORD TRANSİT 2010 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

61 KAMYONET ISUZU 2003  FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

62 KAMYONET BMC 2003 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

63 KAMYONET OTOSAN 1985 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

64 KAMYONET FORD TRANSİT 2003 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

65 KAMYONET BMC LEVEND 2000 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

66 BİNEK ARAÇ RENAULT 

MEGANE 

2000 ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

67 BİNEK ARAÇ RENAULT 

FLUENCE 

2010 ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

68 BİNEK ARAÇ DOĞAN L 1991 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

69 BİNEK ARAÇ ANADOL   FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

70 BİNEK ARAÇ RENO MEGAN 2006 ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

71 BİNEK ARAÇ MURAT131 

DOĞAN 

1991 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

72 BİNEK ARAÇ FİAT SİENA 2000 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

73 BİNEK ARAÇ RENO TOROS 1996 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

74 BİNEK ARAÇ RENO FLUENCE 2012 ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

75 BİNEK ARAÇ KARTAL 1991 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

76 BİNEK ARAÇ FİAT PALİO 2001 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

77 BİNEK ARAÇ RENAULT 1993 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

78 BİNEK ARAÇ RENAULT  1992 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

79 BİNEK ARAÇ RENAULT 

MEGANE 

2005  ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

80 BİNEK ARAÇ RENAULT CLİO 2006 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

81 OTOBÜS BMC BELDE 1991 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
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82 OTOBÜS BMC BELDE 1992 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

83 OTOBÜS İVECO 1994 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

84 MİNİBÜS İVECO 1994 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

85 MİNİBÜS MAGURUS  1992 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

86 MİNİBÜS KARSAN  2009 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

87 MİNİBÜS PEJO KARSAN 1997 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

88 AMBULANS MERCEDES 1989 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

89 DOZER FIAT FD20 1986 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

90 GREYDER KAMATSU 1986 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

91 GREYDER KOMATSU 1986 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

92 GREYDER MKE 1986  FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

93 EKSKAVATÖR VOLVO 2005 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

94 KAZICI-YÜKLEYİCİ MST 542 2010 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

95 KAZICI-YÜKLEYİCİ JCB 2011 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

96 KAZICI-YÜKLEYİCİ TÜRK FIAT 1994 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

97 KAZICI-YÜKLEYİCİ JCB 2005 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

98 KAZICI-YÜKLEYİCİ HİDROMEK 2006 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

99 KAZICI-YÜKLEYİCİ CATERPILLAR 2005 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

100 KAZICI-YÜKLEYİCİ MASTAŞ 4X4 1999 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

101 KAZICI-YÜKLEYİCİ CATERPILLAR 2005 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

102 KAZICI-YÜKLEYİCİ MASSEY FERG. 1994 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

103 KAZICI-YÜKLEYİCİ MASSEY FERG. 1994 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

104 LASTİKLİ KAZICI 

YÜKLEYİCİ 

CATERPILLAR 1998 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

105 YÜKLEYİCİ KOMATSU 2000 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

106 SİLİNDİR BITELLİ 1997 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

107 YAMA SİLİNDİRİ INGERSOLRAND 2007 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

108 FORKLİFT INGERSOLRAND 2007 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

109 TRAKTÖR FİAT 1986 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

110 TRAKTÖR NEW HOLLAND 2010 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

111 TRAKTÖR NEW HOLLAND 2010 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

112 TRAKTÖR KUBOTA 2011 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

113 TRAKTÖR KUBOTA 2011 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

114 TRAKTÖR NEW HOLLAND 2013 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

115 TRAKTÖR NEW HOLLAND 2013 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

116 TRAKTÖR STEYR 1991  FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

117 TRAKTÖR STEYR  1991 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

118 TRAKTÖR MASSEY FERG.  1992 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

119 TRAKTÖR STEYR 1991 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

120 TRAKTÖR MASSEY FERG. 1994 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

121 TRAKTÖR STEYR 1992 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

122 TRAKTÖR MASSEY FERG. 1993 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

123 TRAKTÖR MASSEY FERG. 1992 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

124 TRAKTÖR MASSEY FERG. 1993 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

125 TRAKTÖR TÜRK FIAT 1997 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

126 TRAKTÖR MASSEY FERG. 1994 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

127 TRAKTÖR STEYR 1989 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

128 TRAKTÖR BAŞAK 2000 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

129 TRAKTÖR MASSEY FERG. 1993 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

130 TRAKTÖR MASSEY FERG. 1989 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

131 TRAKTÖR STEYR 1991 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

132 TRAKTÖR MASSEY FERG. 1992 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

133 TRAKTÖR STEYR 1992 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
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134 MOTORSİKLET HONDA 2006 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

135 MOTORSİKLET MONDİAL 2007 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

136 MOTORSİKLET MONDİAL 2010 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

137 MOTORSİKLET KAYIKLI 2011  FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

138 MOTORSİKLET MOBYLETTE 2011  FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

139 MOTORSİKLET MOBYLETTE  2011 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

140 MOTORSİKLET YAMAHA 2007 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

141 MOTORSİKLET YAMAHA  2011 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

142 MOTORSİKLET YAMAHA  2011 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

143 MOTORSİKLET RUS  1992 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

144 MOTORSİKLET RUS  1996 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

145 MOTORSİKLET MOTOSAN150 2011 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

146 MOTORSİKLET KANUNİ 125 2012 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Tablo 46 Şehzadeler Belediyesi Araç Listesi 
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4. ŞEHZADELER BELEDİYESİ VERİLERİ 

 

PARKLAR 

PARK VE YEŞİL ALANLAR 
TOPLAM 

ALAN (m²) 

Ulupark 17.476,22 

Fatih Parkı 21.151,51 

Fatih Parkı Çocuk Bahçesi 6.558,77 

Okan Divrik Parkı 2.038,60 

Gençlik Parkı (Manisa Lisesi Karşısı) 4.640,00 

Gençlik Parkı (Simit Sarayı)  2.700,00 

Saruhan Parkı (Çay Bahçesi) 3.234,16 

Saruhan Parkı (Leblebi Dede) 3.404,13 

Sultan Parkı 10.188,65 

Sedat Altunbaş Parkı 6.900,00 

Alibey Camii Parkı 2.531,06 

Alaybey Camii ve Çevresi 1.517,00 

Hüsrev Ağa Camii ve Hamam Çevresi 2.800,00 

Hüsrev Ağa Camii Çevresindeki Yeşil Bant 472,63 

Sakarya Parkı 4.173,63 

Fahrettin Altay Parkı 1.276,00 

Çukur Hamam Çevresi Yeşil Alan 1.674,00 

Esnaflar Parkı 1.760,50 

Dilşeker Camii Yanı Tarihi Hamam Çevresi 1.083,66 

Sakarya Parkı Devamı 8 Eylül Hastanesi Arkası  872,00 

Devlet Hastanesi Karşısı Zirai Donatım Arkası 722,00 

Tekel Önü 2.894,00 

F. Altay Sosyo Kültürel Parkın Devamı 1.068,00 

Su Deposu Avni Gemicioğlu Okulu Arkası 2.144,07 

Seyit Hoca Mescidi Parkı 1.000,00 

Revak Sultan Türbesi Dere Hamamı Çevresi 4.300,00 

Kırtık Mezarlığı Yanı 14.119,25 

Kırtık Mezarlığı Yanındaki Park Alanları 19.200,00 

Öğretmen evi Karşısı Demiryolu Altı Refüj Parkların Toplamı 22.690,89 

Akpınar 50.000,00 

Eski Emekliler Parkı                                                                                      5.169,21 

TOPLAM 219.759,94 

Tablo 47 Şehzadeler İlçesi'ndeki Parklar ve Metrekareleri 
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VERİLEN RUHSAT SAYILARI  

 

Mahalle Sıhhi Gayri Sıhhi Umuma Açık 

1. Anafartalar 18 3 3 

2. Anafartalar 6 2 - 

Adakale 1 2 - 

Adnan Menderes 1 1 - 

Ahmet Bedevi 3 - 3 

Akıncılar 4 - - 

Akpınar 3 - 2 

Alaybey 3 - 1 

Arda 12 - 1 

Aşağıçobanisa - - - 

Ayvacık - - - 

Bayındırlık 1 1 - 

Belenyenice - - - 

Çamköy - - - 

Çarşı 4 - 1 

Çavuşoğlu - - - 

Çınarlıkuyu - - - 

Dere 1 - - 

Dilşikar 1 - 1 

Dinçer 3 1 - 

Ege 2 - 3 

Gediz - - - 

Göktaşlı 4 1 - 

Güzelköy - - - 

Hacıhaliller - - - 

Halıtlı - - - 

Hamzabeyli - - - 

İbrahimçelebi - - - 

İshakçelebi - - - 

Kağan - - - 

Kalemli - - - 

Karaağaçlı - - - 

Karaoğlanlı - - - 

Karayenice - - - 

Kazım Karabekir 2 2 2 

Kırançiftliği - - - 

Kocatepe - - 1 

Kuşlubahçe - 2 1 

Mimarsinan 5 - - 

Nişancıpaşa 4 - - 

Nurlupınar 2 - 1 

Peker 7 - 2 
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Sakarya 4 - 2 

Sancaklıbozköy - - - 

Sancaklıçeşmebaşı - - - 

Sancaklıiğdecik - - - 

Sancaklıkayadibi - - - 

Sancaklıuzunçınar - - - 

Sarıalan - - - 

Saruhan 1 - - 

Selimşahlar - - - 

Şehitler 7 - - 

Tekeliler - - - 

Tepecik - - - 

Tilkisüleymaniye - - - 

Tunca 3 - - 

Turgut Özal 1 - - 

Utku 8 1 - 

Veziroğlu - - - 

Yarhasanlar 16 2 2 

Yeniharmandalı - - - 

Yeniköy - - - 

Yenimahmudiye - - - 

Yeşilköy - - - 

Yukarıçobanisa - - - 

TOPLAM 127 18 26 

Tablo 48 Mahalle Bazlı Verilen Ruhsat Sayıları 
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VARLIK ENVANTERİ 

a. Kiraya Verilen ve Boş Taşınmazlar 

ADI SOYADI ADRES/MEVKİ/KAPI NO 
ADA  
PARS

EL 

M2 
Kullanım 
Amacı 

Ufuk Çalışkan Hamzabeyli Mah / Azmak Mevki 101/4 17.332 Tek Yıllık Bitki 

Mahmut Çalışkan Hamzabeyli Mah / Azmak Mevki 103/1 28.431 Tek Yıllık Bitki 

Halil Güleç Hamzabeyli Mah / Azmak Mevki 104/5 28.329 Tek Yıllık Bitki 

Muzaffer Güdücü Hamzabeyli Mah / Azmak Mevki 116/2 4.055 Tek Yıllık Bitki 

Adem Fidan Hamzabeyli Mah / Azmak Mevki 
101/1

2 
4.706 Tek Yıllık Bitki 

Ali Cuma Öncü Hamzabeyli Mah / Azmak Mevki 1857 4.360 Tek Yıllık Bitki 

İlhan Saltık Hamzabeyli Mah / Azmak Mevki 111/7 3.052 Tek Yıllık Bitki 

Mustafa Çavdar Hamzabeyli Mah / Azmak Mevki 1846 4.840 Tek Yıllık Bitki 

Şenol Yılmaz Hamzabeyli Mah. / Azmak Mevki 
7/ 

1748 
2.040 Tek Yıllık Bitki 

Ömer Yılmazel Hamzabeyli Mah. / Azmak Mevki 
109/1

4 
5.276 Tek Yıllık Bitki 

Eray Adıyaman Hamzabeyli Mah. / Azmak Mevki 135/1 11.256 Tek Yıllık Bitki 

Murat Kök Hamzabeyli Mah. / Azmak Mevki 115/2 8.329 Tek Yıllık Bitki 

Mehmet Aydemir 
Hamzabeyli Mah. Belediye Binası 

1.Kat 
2103   Kahvehane 

Halil Güleç (Rmz) Hamzabeyli Mah.Bld.Binası 1.Kat 2103   Berber 

Boş Dükkan Hamzabeyli Mah.Bld.Binası 1.Kat 2103   Boş Dükkân 

Post.Acentesi Hamzabeyli Mah.Bld.Binası 1.Kat 2103   Post Acentesi 

Umumi Wc Hamzabeyli Mah.Bld.Binası 1.Kat 2103   Umumi WC 

Belediye Hiz.Bin. Hamzabeyli Mah.Bld.Binası 2.Kat 2103   Hizmet Binası 

Ekrem Güdücü Hamzabeyli Mah.Ek.Bina 1.Kat 2103   Berber 

Boş Dükkan Hamzabeyli Mah.Ek.Bina 1.Kat 2103   Boş Dükkân 

Boş Dükkan Hamzabeyli Mah.Ek.Bina 1.Kat 2103   Boş Dükkân 

Boş Dükkan Hamzabeyli Mah.Ek.Bina 1.Kat 2103   Boş Dükkân 

Ç.M.K.Birosu Hamzabeyli Mah.Ek.Bina 2.Kat 2103   Ç.M.K.Birosu 

Tarım Merkezi Hamzabeyli Mah.Ek.Bina 2.Kat 2103   Tarım Merkezi 

Ak Parti Bld.Teş Hamzabeyli Mah.Ek.Bina 2.Kat 2103   Ak Parti Bld.Teş 

Veli Sert Hamzabeyli Mah.Ek.Bina 2.Kat 2103   Terzi 

Tayfun Sinem Hamzabeyli Mah. Cami Sokak 2106   Fırın/Lojman 

İmarlı Arsa Hamzabeyli Mah. 
1//208
1 

450 Arsa 

İmarlı Arsa Hamzabeyli Mah. 
1//208

5 
317 Arsa 

İmarlı Arsa Hamzabeyli Mah. 
1//209

5 
544 Arsa 

İmarlı Arsa Hamzabeyli Mah. 140//1 404 Arsa 

İmarlı Arsa Hamzabeyli Mah. 140//3 498 Arsa 

İmarlı Arsa Hamzabeyli Mah. 141//4 441 Arsa 

İmarlı Arsa Hamzabeyli Mah. 141//9 427 Arsa 

İmarlı Arsa Hamzabeyli Mah. 144//1 620 Arsa 

İmarlı Arsa Hamzabeyli Mah. 145//1 447 Arsa 

İmarlı Arsa Hamzabeyli Mah. 145//2 455 Arsa 

İmarlı Arsa Hamzabeyli Mah. 145//3 464 Arsa 

İmarlı Arsa Hamzabeyli Mah. 145//4 474 Arsa 
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İmarlı Arsa Hamzabeyli Mah. 145//5 483 Arsa 

İmarlı Arsa Hamzabeyli Mah. 2125 227,54 Arsa 

Ayhan Gökgöz Hamzabeyli Mah.Statyum Sokak     Arsa Satışından 

Mustafa Acar Hamzabeyli Mah.Orman Mevk.     Hazine Yeri.Kira 

Hamit Sürel 
Sancaklı İğdecik Mah.Manisa 
Cad. 

    İçkili Lokanta 

Şavaş Uzun 
Sancaklı İğdecik Mah.Manisa 

Cad. 
    Kahvehane 

Yılmaz Özşeker 
Sancaklı İğdecik Mah.Manisa 

Cad. 
    

Tekel Bayi-

Bakkal 

Musa(isa) Eroğlu 
Sancaklı İğdecik Mah.Manisa 
Cad. 

    
Tekel Bayi-
Bakkal 

Mesut Özcan 
Sancaklı İğdecik Mah. Manisa 

Cad. 
    Kahvehane 

Arif Kurtoğlu 
Sancaklı İğdecik Mah. Manisa 

Cad. 
    Emlak Ofisi 

Zeki(Fatma) Gülalan 
Sancaklı İğdecik Mah. Manisa 
Cad. 

    
Büfe Döner 
Dükkânı 

Mustafa Ali Özman 
Sancaklı İğdecik Mah. Manisa 

Cad. 
    Berber 

Arif Çetin 
Sancaklı İğdecik Mah. 

Cumhuriyet Mey. 
    Kahvehane 

Mehmet Sürücü 
Sancaklı İğdecik Mah. 
Cumhuriyet Mey. 

    
Tekel Bayi-
Bakkal 

Mustafa Yılmaz 
Sancaklı İğdecik Mah. 

Cumhuriyet Mey. 
    

Tekel Bayi-

Bakkal 

Boş Dükkan Sancaklı İğdecik Mah.       

Çetin Kumcu 
Sancaklı İğdecik Mah. Manisa 
Cad. 

    Kahvehane 

Mehmet Çetin 
Sancaklı İğdecik Mah. Manisa 
Cad. 

    Berber 

Mehmet B. Savran 
Sancaklı İğdecik Mah. Manisa 

Cad. 
    Oto Elektrikçisi 

Mehmet Kapar 
Sancaklı İğdecik Mah. Manisa 
Cad. 

    Demir Atölyesi 

Uğur Olçun 
Sancaklı İğdecik Mah. Manisa 
Cad. 

    Marangoz 

Yusuf Ziya Özel 
Sancaklı İğdecik Mah. Manisa 

Cad. 
    

Tekel Bayi-

Bakkal 

Ali(Emine)Sarıkaya 
Sancaklı İğdecik Mah. Manisa 
Cad. 

    Belediye Fırını 

Ramazan Kirazdiken 
Sancaklı İğdecik Mah. Manisa 

Cad. 
    Pulluk Kaynakçı 

Mehmet Çoban 
Sancaklı İğdecik Mah. Manisa 

Cad. 
    Boş Dükkân 

Sanayi Boş Dükkân Sancaklı İğdecik Mah.     Boş Dükkân 

Sanayi Boş Dükkân Sancaklı İğdecik Mah.     Boş Dükkân 

Mustafa KOCAĞÖBEK S.Bozköy Mah. İzmir Cad.No:3     Depo 

Mustafa KOCAĞÖBEK S.Bozköy Mah. İzmir Cad.No:4     Tekel Bayii 

Cem AVCI S.Bozköy Mah. İzmir Cad.No:5     Kahvehane 

Sefer COŞKUNER S.Bozköy Mah. İzmir Cad.No:6     Bakkal 

Kadir DALGIN S.Bozköy Mah. İzmir Cad.No:7     Kahvehane 

İsa ŞAHİN S.Bozköy Mah. İzmir Cad.     Depo 

Mustafa KÂHYA S.Bozköy Mah. İzmir Cad.No:3     Lokanta 

İl tarım Müdürlüğü S.Bozköy Mah. Manisa Cad.     Tarım Merkezi 
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No:92 

Necati PİLAV S.Bozköy Mah. Manisa Cad.92/A     Bakkal 

Necati PİLAV S.Bozköy Mah. Manisa Cad. 92/B     
Zirai İlaç 

Dükkanı 

Zeynep KAHRAMAN S.Bozköy Mah. Manisa Cad. 92/C     Postane (PTT) 

İsa ÇİMEN S.Bozköy Mah. Manisa Cad. No68     Kahvehane 

Erdal ÇOŞKUNER 
S.Bozköy Mah. Manisa Cad. 

No:66 
    Berber Salonu 

Kiraz Yeri 
S.Bozköy Mah. Manisa Cad. 

No:64 
    

Kiraz Alım 

Merkezi 

Kiraz Yeri 
S.Bozköy Mah. Manisa Cad. 
No:62 

    
Kiraz Alım 
Merkezi 

Kiraz Yeri 
S.Bozköy Mah. Manisa Cad. 

No:60 
    

Kiraz Alım 

Merkezi 

Ahmet Ali AKBULAT 
S.Bozköy Mah. Manisa Cad. 

No:58 
    Avcılar Kulübü 

Barış SAĞLAM S.Bozköy Mah. Manisa Cad No:90     İnternet Kfe 

Selim YANAR S.Bozköy Mah.Manisa Cad No:88     Kahvehane 

84 Nolu Dükkan S.Bozköy Mah.Manisa Cad No:84     Boş 

ERdal ÇOŞKUNER S.Bozköy Mah.Manisa Cad No:82     Depo 

Muammer ŞAHİN Manisa Caddesi  No:74     Terzi 

Suhip KOCAĞÖBEK Manisa Caddesi  No:76     İlim Kültür Vakfı 

Hasan Yiğit Manisa Caddesi No:72     
MHP Belde 
Teşkilatı 

Kiracı YOK 
Manisa Caddesi Sanayi Sitesi 

No:1 
    Dükkan 

Nihat ŞENER 
Manisa Caddesi Sanayi Sitesi 

No:2 
    

Motorsiklet 

Tamirci 

Şerif KÖKÇÜ 
Manisa Caddesi Sanayi Sitesi 
No:3 

    Mobilyacı 

Mürşit SARI 
Manisa Caddesi Sanayi Sitesi 

No:4 
    Traktör Tamircisi 

Ümit KÜÇÜK 
Manisa Caddesi Sanayi Sitesi 

No:5 
    Oto Elektrik 

Ali MUHACİR 
Manisa Caddesi Sanayi Sitesi 
No:6 

    Traktör Tamircisi 

Ali DİRMİT 
Manisa Caddesi Sanayi Sitesi 

No:7 
    Demir Doğrama 

Ö.Faruk KARADAĞ 
Manisa Caddesi Sanayi Sitesi 

No:8 
    Demir doğrama 

İsa YILDIRIM 
Manisa Caddesi Sanayi Sitesi 
No:9 

    
Otomobil 
Tamircisi 

Nejdet SAĞLAM 
Manisa Caddesi Sanayi Sitesi 

No:10 
    Traktör Tamircisi 

Ahmet ÖZ 
Manisa Caddesi Sanayi Sitesi 

No:11 
    

Zirai Tarım 

Eletleri 

Meydan Çardak İzmir Caddesi       

Cami Yanı İzmir Caddesi 1 Nolu Çardak       

Cami Yanı İzmir Caddesi 2 Nolu Çardak       

Cami Yanı İzmir Caddesi 3 Nolu Çardak       

Cami Yanı İzmir Caddesi 4 Nolu Çardak       

Kahve Yanı İzmir Caddesi        

Koruma Önü Çardak Belediye Caddesi       

Kasap Önü Çardak Belediye Caddesi       
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Garaj Altı Belediye Caddesi       

Cahit Gökarslan A.Cobanisa Mah. Belediye Hz.Altı.     Bakkal 

Şevki Koç A.Cobanisa Mah. Belediye Hz.Altı.     Berber 

İbrahim Başat A.Cobanisa Mah. Belediye Hz.Altı.     Kasap 

Necip Denizler A.Cobanisa Mah. Belediye Hz.Altı.     Kahvehane 

Hüseyin Erol A.Cobanisa Mah. Belediye Hz.Altı.     TV Tamircisi 

Mahalle Muhtarları A.Cobanisa Mah.Belediye Hz.Altı.     Muhtarlık Odası 

Timur Tikat A.Cobanisa Mah.Belediye Hz.Altı.     Fırıncı 

Ruhi Özyüret A.Cobanisa Mah.Garaj.İçi..     Lastik Tamircisi 

Nimet Üren A.Cobanisa Mah.Garaj.İçi..     Akücü 

Hamza Ilgın A.Cobanisa Mah.Garaj.İçi..     Hırdavatçı 

Muharrem Boztaş A.Cobanisa Mah.Garaj.İçi..     Kahvehane 

Damızlık Sığır Yet. A.Cobanisa Mah.Garaj.İçi..     Süt Alım Mrk. 

Yaşar Pirinççi A.Cobanisa Mah.     Boş Dükkan 

Yakup Akay A.Cobanisa Mah.     Boş Dükkan 

Eyüp Severcan A.Cobanisa Mah.     Boş Dükkan 

Murat Malcok A.Cobanisa Mah.     Boş Dükkan 

Özkan Akkaya A.Cobanisa Mah.     Boş Dükkân 

Umut Gümüş A.Cobanisa Mah.     Boş Dükkân 

Tamer Apak A.Cobanisa Mah. 2178 38.000 Tek Yıllık Bitki 

Sinan Uygun A.Cobanisa Mah. Arazi 3234 3.624 Tek Yıllık Bitki 

Sinan Uygun A.Cobanisa Mah. Arazi 3232 5.945 Tek Yıllık Bitki 

Malzeme Deposu A.Cobanisa Mah.     Malz. Deposu 

Pınar Güneş Karaoğlanlı Mah.     Lojman/Mesken 

Mehmet Sabri Öz Karaoğlanlı Mah.     Lojman/Mesken 

Bayram Kurt Karaoğlanlı Mah.     Lojman/Mesken 

Savaş Atilla Karaoğlanlı Mah.     Lojman/Mesken 

Necip Budak Karaoğlanlı Mah.     Lojman/Mesken 

Saim Budak Karaoğlanlı Mah.     Lojman/Mesken 

Abdi Kanar Karaoğlanlı Mah.     Lojman/Mesken 

Mustafa Elgen Karaoğlanlı Mah.     Lojman/Mesken 

Orhan Karaman Karaoğlanlı Mah.     Lojman/Mesken 

Abdullah Hanay Karaoğlanlı Mah.     Lojman/Mesken 

Büşra Aktaş Karaoğlanlı Mah.     Lojman/Mesken 

Musa Karaman Karaoğlanlı Mah.     Lojman/Mesken 

Ali İhsan Sağlam Karaoğlanlı Mah.     Lojman/Mesken 

Murat Ağır Karaoğlanlı Mah.Kafeterya     Park Cay Bahcesi 

Yaşay Uyanık Karaoğlanlı Mah.Depo     
Üst Düğün 

Salonu 

Mustafa Karaer Karaoğlanlı Mah.     Dükkan/Depo 

PTT Acent. Karaoğlanlı Mah.     
PTT Hizmet 
Binası 

Abdullah Hanay Karaoğlanlı Mah.     İçkili Lokanta 

Dilek Gökdağ Dingil Karaoğlan Mah.     Eczane 

Orhan Ali Durusoy Karaoğlanlı Mah.     İnternet Cafe 

Ahmet Örs Karaoğlanlı Mah.     Dükkan/Depo 

Zıraat Teknisyenliği Karaoğlanlı Mah.     
Zıraat 
Teknisyenliği 

Mahmut Şaylı Karaoğlanlı Mah.     Ayakkabı Tamir. 

CHP Belde Teşkilatı Karaoğlanlı Mah.     Parti Merkezi 

Ayfer Topcu Karaoğlanlı Mah.     Tekel Bayi 
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Metin Keçiçi Karaoğlanlı Mah.     Büfe 

Düğün Salonu Karaoğlanlı Mah.       

Ali Erdemir Karaoğlanlı Mah.     Elektrikçi 

Fatma Kahya Karaoğlanlı Mah.     Depo 

Adnan Kâhya Karaoğlanlı Mah.     Dükkan 

Emre Kâhya Karaoğlanlı Mah.     Lokanta 

SS.151 Nolu 

Mot.Taş.Kop. 
Karaoğlanlı Mah.     Yazıhane 

Salim Uzunkara Karaoğlanlı Mah.     Kasap 

Salim Uzunkara Karaoğlanlı Mah.     Köfteci 

Boş Karaoğlanlı Mah.     Dükkan/Boş 

Boş Karaoğlanlı Mah.     Dükkan/Boş 

Cihan Vurmaz Karaoğlanlı Mah.     
Dükkan/Marango

z 

Şenol Tekoğlu Karaoğlanlı Mah.     Nalbur 

Mehmet Bayır Karaoğlanlı Mah.     Depo 

Boş Karaoğlanlı Mah.     Dükkan 

Soner Odacı Karaoğlanlı Mah.     Marangoz 

Belediye Boru Deposu Karaoğlanlı Mah.     Depo 

Himmet Karagöz Karaoğlanlı Mah.     Dükkan7Demirci 

Engin Şaşmaz Karaoğlanlı Mah.     Depo 

Selcuk Keçici Karaoğlanlı Mah.     
Dükkan/Kahveha
ne 

Aydın Yiğit Karaoğlanlı Mah.     Berber 

İbarhim Kahraman Karaoğlanlı Mah.     Kasap 

Avcılar Kulübü Karaoğlanlı Mah.     Kahvehane 

Ali Barlik Karaoğlanlı Mah.     Fırın 

Belediye Karaoğlanlı Mah.     
Mesken/Misafirh
ane 

Boş Karaoğlanlı Mah.     Dükkân 

Sekan Kuru Karaoğlanlı Mah.     
Dükkân/Kahveha

ne 

Fettah Kanber Karaoğlanlı Mah.     Bilardo salonu 

Sekan Kuru Karaoğlanlı Mah.     Depo 

Mustafa Eken Karaoğlanlı Mah.     Berber 

Boş Karaoğlanlı Mah.     Dükkân  

Boş Karaoğlanlı Mah.     Dükkân  

Mehmet Çetin Acaroğlu Karaoğlanlı Mah.     
Dükkân/Unlu 

Mamuller 

Mehmet Saçar Karaoğlanlı Mah.     Dükkân/Nalbur 

Yahya Yalçın Karaoğlanlı Mah.     
Dükkân/Un ve 
Yem Satışı 

Orhan Kahraman Karaoğlanlı Mah.     Dükkân/Depo  

Orhan Kahraman Karaoğlanlı Mah.     Fırın 

Hüseyin Pehlivan Karaoğlanlı Mah.     Bakkal 

Abdi Kanar Karaoğlanlı Mah.     Kahvehane 

Hüseyin Aktan Karaoğlanlı Mah.     Elektrikçi 

Mürsel Altıner Karaoğlanlı Mah.     Bakkal 

Ali Gökmen Karaoğlanlı Mah.     Dükkân 

Mursel Altıner Karaoğlanlı Mah.     Depo 

İsmail Erol Zerin Karaoğlanlı Mah.     Berber 

Ç.M.K.B. Karaoğlanlı Mah.     Dükkân 
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Boş Karaoğlanlı Mah.     Boş 

Taner Uslu Karaoğlanlı Mah.     Dükkân/Depo 

Taner Uslu Karaoğlanlı Mah.     Bakkal 

Mehmet Topuz Karaağaçlı Mah.Lojman     Eski Sağlık Ocğ. 

Mustafa Taşdizen Karağaçlı Mah.Lojman     Eski Sağlık Ocğ. 

Bekir Ak Karaağaçlı Mah.Lojman     Eski Sağlık Ocğ. 

Hami Mergen Karağaçlı Mah.Mobilya İmalatı     Eski Çırçır Fab. 

Ferdi Taşdizen Karağaçlı Mah.Köy Kahvesi     Köy Meydanı 

Şaban Filiz Karağaçlı Mah.Köy Meydanı     Kahvehane 

Yusuf Gül Karağaçlı Mah. Köy Meydanı     Fırın 

Adem Şimşek Karağaçlı Mah.Nadir Güler Parkı     
Eski 
Çır.Fb.Toptancı 

Fatma Asan Şimşek Karağaçlı Mah.Nadir Güler Parkı     
Lojman/Tuhafiye

ci 

Hayrullah Kılınç Karaağaçlı Mah.Nadir Güler Parkı     Lojman 

Ali Aldemir Karaağaçlı Mah.Nadir Güler Parkı     Lojman 

Telekom Müdürlüğü Karaağaçlı Mah.Nadir Güler Parkı     Santral 

Nuri Bayram Karaağaçlı Mah.Kapalı Pazar Yeri     Çay Ocağı 

Muhammed Mustafa 

Akar 
Karaağaçlı Mah.Kasaba Girişi     

Havuz 

Park/Düğ.Sal. 

Ahmet İnce 
İshak Çelebi Ulutepe 

Cad.No:105/A  
    Çay Bagceşi 

Sait Başbelen 
Arda Kumludere Cad.No:12/1 
D:512 

    Çay Bagceşi 

Ersan Taksi (Zafer Dal) 
Merkez Efendi Mah.İzmir 

Cd.No:210/2 
    Taksi Durağı 

Kenan Çifçi Akıncılar Alçıtepe Cad.No:59/A     Dükkan 

Sedat Koşan 
2.Anafartalar Halilerdoğan 
Cad.No:1/A 

    
Lokanta/Kayveh
ane 

Besot.Man.Bel.Sos.Ts. 
Nişancıpaşa 1200 
Sok.(3.Lonca.Sk) 9/1 

    
Reklam 
Hizmetleri 

Refik Buyun Saruhan Mah.2200 Sk.No:22/1     
Kafeterya Piknik 

vs. 

Tahsin Beter 
Yarasanlar Mah.İbrahimgökçen 
Bl.No:79 

    Simit Sarayı 

Fevzi Kayacan 
Adnan Menderes Turgutlu 
Cd.No:39/A 202 

    Cay Bahçesi 

Günnur Değirmenci 
Turgut Özal Genel Konutlar 

NO:465 
    

Otopark Garaj 

İşlt. 

Suat Bayar Ege Mah.Uzunyol Cd No:12/1     Umumi WC 

Mustafa Yıldır 
Anafartalar Mah. Ergen 
Cad.No:13 

    Nalburiye 

Mehmet Aytun Yılmaz Yarasanlar Kumludere Cad.No:2     Umumi WC 

Ercan Özdemir 
Sakarya Mah. Kamilsu Cd. 

No:38/A 
    Büfe 

Zülfiye Göçer Selimşahlar Mah.     Büfe 

Osman Önder Selimşahlar Mah.     Berber 

Sebahattin Çakamak Selimşahlar Mah.     İnternet Cafe 

Necati Babacan Selimşahlar Mah.     Kahvehane 

Munevver Cüses Selimşahlar Mah.     Kahvehane 

Fevzi Can (Bitti) Selimşahlar Mah.     Dükkan 

Tablo 49 Boş ve Kiraya Verilen Taşınmazlar 
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b. Kiralanan Taşınmazlar  

KİRALANAN YERLER 

KİMDEN KİRALANDIĞI KİRALAMA AMACI TUTAR 

TİCARET ODASI Hizmet Binası-1 15.000,00 

HALK BANKASI Hizmet Binası-2 5.000,00 

VAKIF İŞ HANI Kültür Ve Sosyal İşler 480,00 

SULTAN MUSTAFA VAKFI Nikâh İşlemleri 450,00 

ZİRAAT ODASI Zabıta Hizmetleri 500,00 

KIZILAY Kültür Sosyal İşler Ek Hizmet Binası 1.750,00 

BEDESTEN Çok Amaçlı (Nikâh Salonu, Konferans 
Salonu) 

1.000,00 

TARİHİ ÇUKUR HAMAM Nikâh, Sergi, Etkinlik 220,00 

RUM MEHMET PAŞA BEDESTENİ Dükkân 155,00 

CİHANGİR CAMİ WC  Tuvalet 40,00 

NİŞANCI PAŞA MAH. ZEMİN KAT 
DÜKKÂN 

Ölçü Ayar Memurluğu İçin 450,00 

Tablo 50 Kiralanan Taşınmazlar 
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5. PAYDAŞ ANALİZİ 

 

Stratejik Planın temel unsurlarından olan katılımcılığın arttırılması, Belediyenin 

etkileşim içinde olduğu tarafların görüşlerinin alınmasına bağlı olduğu için paydaşların 

belirlenmesi ve paydaş görüşlerinin stratejik plan çalışmalarında değerlendirilmesi oldukça 

önemsenmiştir.  

Paydaşlarla yürütülecek bu çalışmalar, stratejik planın sahiplenilmesini sağlayacak ve 

uygulama şansını artıracaktır. Diğer yandan, verdiğimiz kamu hizmetlerinin yararlanıcı 

ihtiyaçları doğrultusunda şekillendirilebilmesi için yararlanıcıların taleplerinin bilinmesi 

gerekir. Bu nedenle durum analizi kapsamında paydaş analizinin yapılması çok önemlidir.  

Stratejik Planlamaya İlişkin Kılavuzda paydaşlar, kuruluşun ürün ve hizmetleri ile ilgisi 

olan, kuruluştan doğrudan veya dolaylı, olumlu ya da olumsuz yönde etkilenen veya kuruluşu 

etkileyen kişi, grup veya kurumlar şeklinde tanımlanmıştır. Paydaşlar, iç ve dış paydaşlar ile 

yararlanıcılar/müşteriler olarak sınıflandırılmaktadır. 

İç Paydaşlar: Kuruluştan etkilenen veya kuruluşu etkileyen kuruluş içindeki kişi, grup veya 

(varsa) ilgili/bağlı kuruluşlardır. Kuruluşun çalışanları, yöneticileri ve kuruluşun bağlı olduğu 

bakan, iç paydaşlara örnek olarak verilebilir. 

Dış Paydaşlar: Kuruluştan etkilenen veya kuruluşu etkileyen kuruluş dışındaki kişi, grup veya 

kurumlardır. Kuruluş faaliyetleriyle ilişkisi olan diğer kamu ve özel sektör kuruluşları, kuruluşa 

girdi sağlayanlar, sendikalar, ilgili sektör birlikleri dış paydaşlara örnek olarak verilebilir.  

Müşteriler (Yararlanıcılar): Kuruluşun ürettiği ürün ve hizmetleri alan, kullanan veya bunlar-

dan yararlanan kişi, grup veya kurumlardır. Müşteriler dış paydaşların alt kümesidir.  

Şehzadeler Belediye Başkanlığı’nın iç ve dış paydaşları, Planın ekinde ayrıntılı bir 

şekilde verilmekle birlikte aşağıdaki tabloda sayı olarak belirtilmiştir. 

                                     PAYDAŞ LİSTESİ 

1-      Manisa Valiliği İl Dernekler Müdürlüğü 

2-      Manisa Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 

3-      Manisa Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

4-      Manisa Büyükşehir Belediyesi 

5-      Manisa Valiliği İl Sağlık Müdürlüğü 
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6-      Posta ve Telgraf Teşkilatı Aş. Manisa PTT. Başmüdürlüğü 

7-      Türkiye  İş Kurumu Gen. Md. Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 

8-      Manisa Valiliği İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü 

9-      Manisa Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

10-   Manisa Valiliği Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü 

11-   Manisa Valiliği İl Mahalli İdareler Müdürlüğü 

12-   Manisa Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi 

13-   Basın İlan Kurumu Manisa Şb.  Müd. 

14-   T.E.B. 29. Bölge Manisa Eczacı Odası 

15-   Ziraat Bankası Manisa Şubesi 

16-   Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı Manisa Bölge Müdürlüğü 

17-   Manisa Valiliği İl Müftülüğü 

18-   Manisa Ticaret Borsası 

19-   Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Manisa Gümrük Müdürlüğü 

20-   Manisa Valiliği İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 

21-   Manisa Ticaret ve Sanayi Odası 

22-   Manisa Esnaf ve Sanatkârlar Odası Birliği 

23-   Manisa Valiliği Gençlik Hizmetleri ve Spor Md. 

24-   Manisa Valiliği Sosyal yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 

25-   Makina Mühendisleri Odası Manisa İl Temsilciliği 

26-   Celal Bayar Üniversitesi Rektörlüğü 

27-   Şehzadeler Kaymakamlığı 

28-   Manisa Valiliği İl Planlama v e Koordinasyon Müdürlüğü 

29-   Gençlik ve Spor Bakanlığı Yüksek Öğrenim Krd. Ve Yurtlar Kurumu Manisa Yurt   

30-   Manisa Valiliği İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 

                               31-Toprak Mahsulleri Ofisi Gen. Müd. Manisa Ajans Amirliği 

Tablo 51 Şehzadeler Belediyesi Paydaş Listesi 

 

Belediyemizce paydaşlar belirlendikten sonra aşağıdaki tabloda gösterildiği gibi 

önceliklendirilmiştir. 

ÖNCELİKLENDİRİLMİŞ PAYDAŞ TABLOSU 

Öncelik  

Sırası 
Paydaş Adı Paydaş Türü Neden Paydaş 

1 Şehzadeler Halkı 
Müşteri 

(Yararlanıcı) 

Hizmeti alanlar olması nedeniyle 

yararlanıcılardır 

2 Sivil Toplum Kuruluşları Dış Paydaş 
Hizmetin üretilmesini dolaylı 

etkiledikleri nedeniyle dış paydaştır. 

3 Resmi Kurum ve Kuruluşlar Dış Paydaş 

Hizmetin üretilmesine doğrudan 

ya da dolaylı katkı sağladıkları 
için dış paydaştır 
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4 Muhtarlar Dış Paydaş 
Hizmetin üretilmesini dolaylı 

etkiledikleri için dış paydaştır 

5 Belediye Personeli İç Paydaş 

Hizmeti planlama, organize 

etme, kontrol etme ve üretmekle 
görevli olduklarından iç paydaştır. 

6 Özel Kurum ve Kuruluşlar Dış Paydaş 

Hizmetin üretilmesini dolaylı 

etkiledikleri nedeniyle dış 

paydaştır 

 
7 

 
Siyasi Partiler 

 
Dış Paydaş 

Hizmetin üretilmesini dolaylı 
etkiledikleri nedeniyle dış 

paydaştır 

Tablo 52 Önceliklendirilmiş Paydaş Tablosu 

Stratejik planlama ekibi tarafından dış paydaş olarak belirlenen 65 birime gönderilen 

anket sonuçlarına 31 birimden cevap gelmiştir. Anket çalışmasında aşağıdaki konularda 

görüşler istenmiştir. 

• Kurumumuz Çalışmaları  

• Şehzadeler Belediyesi Kurumsal Çalışmaları  

• Çevre Düzeni ve Rekreasyon Projeleri  

• Kentsel Dönüşüm Projeleri  

• Kültür, Sanat ve Spor Faaliyetleri  

• Sosyal Hizmetler ve Yardım Faaliyetleri  

• Basın-Yayın ve Tanıtım Faaliyetleri  

• Teknolojik Çalışmalar  

• Yönetsel Faaliyetler 

• Birim Memnuniyeti 
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İÇ PAYDAŞ ANKETİ SONUÇLARI 
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Belediyemiz politikaları ve hedefleri 
belirlenirken personelin görüş ve 

düşünceleri alınıyor. 
11% 5% 11% 49% 25% 

Belediyemiz politikaları ve hedefleri 
belirlenirken diğer kuruluşların 
görüşlerinden yararlanılıyor. 

4% 6% 10% 68% 13% 

Belediyemizin politika ve hedefleri her 
kademeye yeterli oranda duyuruluyor. 

7% 10% 11% 57% 16% 

Bulunduğumuz görev; ilgi ve 
yeteneklerimize uygunluk sağlıyor. 

2% 7% 6% 50% 35% 

Belediyemizde bilginin toplanması ve 
paylaşılmasında bilgi teknolojileri 

kullanılarak birimler arası bilgi akışı 

sağlanmaktadır. 

15% 17% 22% 28% 17% 

Görevimi yapmam için yeterli bilgiye 

sahip olmadığım konularda kurum 
destek veriyor. 

7% 1% 19% 45% 28% 

Yöneticiler, planlama çalışmaları 
süresince karşılaşılan sorunları 

kolaylıkla çözebiliyorlar. 

5% 1% 13% 57% 24% 

Yöneticiler, Stratejik Plan ve 
Performans Programlarının 
uygulanabilirliğine önem veriyorlar. 

0% 6% 16% 47% 31% 

Yöneticiler, faaliyet raporlarının şeffaf 
olarak hazırlanmasına özen 

gösteriyorlar. 
0% 2% 12% 66% 20% 

Yöneticiler, iyileştirme çalışmalarında 
çalışanların katılımını yeterli derecede 

sağlıyorlar. 

1% 2% 19% 55% 22% 

Amirim, sorunlarımı, durumları ve 

taleplerimi üst makamlara zamanında 
ve doğru bir şekilde iletiyor. 

1% 1% 11% 56% 31% 

Amirim,  çalışanların farklılıklarına 
(dünya görüşü, kültür, inanç, mezhep, 

siyasi yaklaşım gibi) saygı gösterip, 
bunu kurum için zenginlik olarak kabul 

ediyor. 

2% 1% 7% 52% 37% 

İnsan kaynakları planlaması 
belediyemiz politika ve stratejileri 
doğrultusunda yapılıyor ve 

iyileştiriliyor. 

4% 4% 18% 52% 23% 

Belediyemiz insan kaynakları ve görev 3% 4% 17% 60% 17% 
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dağılımında objektif bir tutum 

sergiliyor.  

Çalışanların işlerinden memnuniyeti ve 

tatmini konularında araştırmalar 
yapılıyor. 

6% 8% 25% 40% 21% 

Çalışanlar departmanları ile ilgili karar 
alma sürecinde etkin rol oynuyor. 

4% 7% 27% 42% 20% 

Belirlenen süreçlere uygun personel 
seçiliyor. 

6% 5% 18% 46% 26% 

Çalışma ortamında fırsat eşitliği 
sağlanıyor. 

5% 6% 14% 54% 20% 

Belediyemizin faaliyetleri, amaç ve 
hedeflerimizi gerçekleştirebilir 

niteliktedir. 
1% 1% 8% 54% 35% 

Belediyemizde ekip ruhu gelişmiştir.  1% 7% 13% 52% 27% 

Yürürlükte olan görev tanımları 
çalışmalarınızı kapsamaktadır. 

1% 6% 14% 55% 24% 

Amirim beni dinliyor, önerilerime 
başvuruyor, görüş ve isteklerimi 

dikkate alıyor, beni önemsiyor. 
5% 4% 5% 54% 33% 

Müdürlüğünüz ile başka bir müdürlük 
veya birim arasında görev ve yetki 
çatışması yoktur. 

4% 0% 7% 54% 35% 

Hizmet içi eğitimlerden memnunum. 6% 10% 38% 32% 14% 

Şu anda görevli olduğum birimden 
memnunum. 

2% 0% 6% 54% 38% 

Amirimin işleri zamanlama, planlama, 
olanak yaratma ve çözüm bulmasından 
memnunum. 

2% 2% 5% 51% 40% 

Amirimin, bilgi düzeyi ve eğiticiliğinden 
memnunum. 

1% 4% 7% 49% 39% 

 

Kurum içerisinde çalışan personellere yönelik hazırlanan anket sonuçlarına istinaden 

çalışanların %92’sinin şu anda çalıştıkları birimden memnun görülmektedir. Bu da çalışan 

verimliliği açısından son derece önemlidir.  

Çalışanların %91’i yöneticilerinin iş zamanlama, planlama, olanak yaratma ve çözüm 

bulmasından %88’i de yöneticisinin bilgi düzeyi ve eğiticiliğinden memnundur. Ayrıca 

“Amirim beni dinliyor, önerilerime başvuruyor, görüş ve isteklerimi dikkate alıyor, beni 

önemsiyor.” Sorusuna katılanların oranının %87 olduğu tespit edilmiştir. Çalışanların 

yöneticilerinin kendilerine yaklaşımları, yöneticilerinin yetkinlikleri bazında genel anlamda 

yüksek oranlarda sonuçlar ortaya çıkmıştır. 
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Katılımcılığa yönelik sorularda çalışanların katılımcılığın yüksek olduğunu, görüş ve 

önerilerinin alındığını düşünmektedir. (%74) Çalışanların %72’sinin belediye politika ve 

hedeflerinin her kademeye duyurulduğunu düşünmektedir. Görevini yapması için yeterli 

bilgiye sahip olmadığım konularda destek veriyor sorusuna çalışanların %73’ü katılmaktadır. 

  

Size göre Şehzadeler Belediyesi hangi belediyecilik alanlarında 
başarılıdır? 

Kültür Faaliyetleri 26% 

Sosyal Hizmetler 25% 

Temizlik Hizmetleri 22% 

Fen İşleri 13% 

Park bahçe Hizmetleri 10% 

Diğer 5% 

 

Şehzadeler Belediyesi çalışanlarının %26’sı Kültür Faaliyetlerini %25’i Sosyal 

Hizmetleri başarılı bulmaktadır. Şehzadeler Belediyesi’nin sosyal belediyecilik ilkeleri ile 

paralel sonuç alındığı görülmektedir. 

 

Şehzadeler Belediyesi önümüzdeki 5 yılda hangi alanlara daha 
fazla önem vermelidir? 

Fen İşleri 24% 

Sosyal Hizmetler 21% 

Kültür Faaliyetleri 20% 

Temizlik Hizmetleri 17% 

Park Bahçe Hizmetleri 15% 

Diğer 5% 

Ayrıca önümüzdeki 5 yılda çalışanların %24’ü Fen İşleri, %21’i Sosyal Hizmetler %20’si 

Kültür Faaliyetlerine önem verilmesini gerektiğini düşünmektedir. 
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VATANDAŞ ANKETİ ANALİZ SONUÇLARI 

 

2015-2019 Dönemi Stratejik Planı hazırlanırken katılımcılık ilkesi gereği Şehzadeler’de 

yaşayan vatandaşların beklentilerini tespit etmek adına yapılan anket çalışmasına katılanların 

%53’ü erkek, %47’si kadındır. 

Ankete katılanların yaş dağılımı aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

15-18 18-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65+ 

36,97% 13,30% 23,39% 21,14% 14,06% 11,05% 10,09% 

 

Ankete katılanların eğitim durumu; 

Okur-
yazar değil 

Okur-
Yazar 

İlk ve Orta 
Öğretim 

Lise ve  
Dengi 

Yüksekokul 
Fakülte 
Yüksek 

Lisans 

2,92% 5,17% 46,01% 29,58% 9,00% 7,31% 

 

Aşağıda belirtilen hizmetlerden ne kadar 
memnunsunuz? 

Memnunum 
Kısmen 

Memnunum 
Memnun  
Değilim 

Yerleşim planlaması (kentsel fiziki mekân düzenlemeleri ve 
tarihi dokunun korunması) 

63,67% 21,65% 14,68% 

Yol ve kaldırımların genel kalitesi 57,88% 24,01% 18,44% 

Yeşil alanlar ve parklar 62,49% 24,01% 13,50% 

Kültür ve sanat etkinlikleri 62,69% 28,71% 8,60% 

Zabıta denetimleri (işyeri denetimi, kaldırım işgali) 55,33% 32,83% 11,85% 

Sosyal yardımlar 60,29% 29,15% 10,56% 

Belediye personelinin size hizmet anlayışı 62,40% 28,42% 9,18% 

 

Belediyemizin sunduğu Çevre ve Sağlık 
hizmetlerinden memnuniyet dereceniz? 

Memnunum 
Kısmen 
Memnunum 

Memnun  
Değilim 

Evinizden bir parka ulaşım mesafesinden 72,64% 18,56% 8,80% 

Park/yeşil alanların temiz ve bakımlı olmasından 60,71% 24,30% 14,99% 

Parklarda bulunan çocuk oyun grubu ve spor 
aletlerinden  

65,09% 24,89% 10,02% 

Parkların güvenli olması 52,05% 34,56% 13,39% 

Cadde ve sokakların genel olarak temizliği 58,48% 28,00% 13,52% 

Cadde ve sokaklardaki bitkilerin bakımı ve düzeni 66,20% 26,03% 7,78% 

Cadde ve sokak aydınlatmalarından 69,35% 22,40% 8,25% 

Gıda güvenliği ve işyeri/mekân hijyeni 61,17% 30,37% 8,46% 
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Belediyemizin sunduğu ulaşım ve trafik 
hizmetlerinden memnun musunuz? 

Memnunum 
Kısmen 
Memnunum 

Memnun  
Değilim 

Yolların bakımı 68,43% 22,95% 8,62% 

Kaldırımların yeterliliği 63,09% 23,39% 13,52% 

Kaldırımlarda yayaların rahat yürüyebilmesi 54,26% 28,91% 16,83% 

Şehircisi trafik düzenlemeleri ( sinyalizasyon, 

kavşak, otobüs durakları) 
54,85% 31,95% 13,20% 

 
Belediyemizin sunduğu Kültür ve Eğlence 
hizmetlerinden memnuniyet dereceniz? 

Memnunum 
Kısmen 
Memnunum 

Memnun  
Değilim 

Tiyatro etkinlikleri 68,25% 25,40% 6,35% 

Konserler 67,92% 25,83% 6,24% 

Festivaller 65,98% 27,00% 7,02% 

Halk Eğitim Merkezi faaliyetleri 65,01% 28,73% 6,26% 

Spor aktiviteleri 64,36% 28,51% 7,13% 

Müzik etkinlikleri (enstrüman kursları vb.) 66,67% 27,06% 6,17% 

 

Şikâyetlerinizi hangi yollardan Belediyemizi iletiyorsunuz? 

Telefon 30,74% 

İnternet 13,33% 

Dilekçe 7,16% 

Yüz Yüze 9,01% 

Diğer 39,75% 

 

Ankete katılanlara şikâyetlerini belediyeye hangi kanallarda ilettikleri sorulmuş 

katılımcıların %39,75’i şikâyetlerini diğer yollardan ilettiğini belirtmiştir. 

“Nasıl bir belediye istiyorsunuz? İdeal belediye nasıl olmalıdır?” şeklinde sorulan 

açık uçlu soruya verilen cevaplar içinde; 

 Halka yakın ve icraatlarında halkı dinleyen (%50,16) 

 Kalıcı projeler üreten (%22,84) 

 Adil, dürüst ve tarafsız (%20,33)     

başlıkları öne çıkmıştır. 
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DIŞ PAYDAŞ ANALİZ SONUÇLARI 

 

 Dış paydaş olarak belirlenen tüm birimlere gönderilen anket sonuçları titizlikle 

değerlendirilmiş ve ortaya çıkan sonuçlar stratejik planın en önemli verileri arasında yer 

almıştır. 

 Stratejik planlama ekibi tarafından belirlenen 65 birime gönderilen anket sonuçlarına 

31 birimden cevap gelmiştir. Tüm sonuçlar aşağıdadır: 
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1 
Kurumumuzun, Şehzadeler Belediyesi’nin “Dış 

Paydaşı” olduğuna inanıyorum. 
0,00% 19,35% 0,00% 32,36% 48,39% 

2 

Kurumumuz, Şehzadeler Belediyesi ’nin 

çalışmalarına giren konularda benzer faaliyetler 
yürütmektedir.  

13,33% 50,00% 0,00% 20,00% 16,67% 

3 

Kurumumuz, bugüne kadar Şehzadeler 
Belediyesi ile koordinasyon kurmuş ve ortak 

çalışmalarda bulunmuştur. 
22,58% 38,71% 9,68% 12,90% 16,13% 

4 
Kurumumuzun, Şehzadeler Belediyesi ile etkin 
koordinasyon kurması gerektiğine inanıyorum. 

3,23% 9,68% 0,00% 19,35% 67,74% 

5 
Şehzadeler Belediyesi ’nin Stratejik Planlama 
çalışmalarına katılmamız yararlı olacaktır. 

0,00% 20,00% 3,33% 40,00% 36,67% 

6 
Kurumumuzun Stratejik Planlama çalışmaları 
tamamlanmıştır. (Sadece kamu kurumları tarafından 

cevaplanacaktır.) 
8,33% 12,50% 4,17% 25,00% 50,00% 

7 

Şehzadeler Belediyesi ’nin görev, yetki ve 
sorumlulukları kurumumuz tarafından 

bilinmektedir. 
3,23% 19,35% 16,13% 35,48% 25,81% 

8 
Şehzadeler Belediyesi’nin üstlenmiş olduğu 
görevler, toplum yaşamında çok önemli bir 

yere sahiptir. 

0,00% 0,00% 3,23% 25,81% 67,74% 

9 

Vatandaşların yaşamlarını sağlıklı ve huzurlu bir 

çevrede sürdürebilmeleri için Şehzadeler 
Belediyesi ’nin sunduğu hizmetler yeterlidir. 

0,00% 19,35% 35,48% 22,58% 22,58% 

 

 Belediyemiz stratejik planlama ekibi tarafından belirlenen dış paydaşlardan anket 

formlarına cevap verenlerin %71’i kendilerini Şehzadeler Belediyesi’nin dış paydaşı olarak 

görmektedirler. Yine bu paydaşların %37’si Belediyemiz ile benzer faaliyetler sürdürmektedir. 
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 Yine anket formlarına cevap verenlerden, %29’u Belediyemiz ile ortak çalışma yapmış 

ve koordinasyon kurmuştur.  

 Katılımcıların %87’si etkin koordinasyon kurulması gerektiğine inanmaktadır. 

 Ankete cevap gönderen katılımcıların, büyük çoğunluğu (%77) stratejik planlama 

çalışmalarına katılmalarının yararlı sonuçlar doğuracağı yönünde görüş bildirmişlerdir. 

 Katılımcılar (%61), Şehzadeler Belediyesi’nin görev, yetki ve sorumlulukları hakkında 

bilgi sahibi olduklarını ve Belediyemizin toplum açısından oldukça önemli görevler 

üstlendiğini (%92) bilmektedirler. Diğer taraftan, anketlere cevap gönderen katılımcıların 

%45’i Belediyemizin sunduğu hizmetleri yeterli bulmaktadır. 
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10 

Şehzadeler Belediye Başkanlığı’nın kurumsal 

yenilenme çalışmaları yeterli oranda 
kamuoyunda duyulmaktadır.  

0,00% 32,26% 22,58% 22,58% 22,58% 

11 

Şehzadeler Belediyesi görev alanları hakkında 
kamuoyu bilgilendirme ve bilinçlendirme 

çalışmalarına daha fazla zaman ve emek 
harcanmalıdır. 

0,00% 0,00% 6,45% 61,29% 32,26% 

12 
Şehzadeler Belediyesi, benzer kurumlar 
içerisinde daha fazla tanınan bir kurumdur. 

0,00% 41,94% 16,13% 38,71% 3,23% 

13 
Paydaşlar, olası problemlerde yetkililere 
kolaylıkla ulaşmaktadır. 

0,00% 16,13% 25,81% 35,48% 22,58% 

14 

Faaliyetlerde kamuoyu bilgilendirme ve 
bilinçlendirme çalışmalarına daha fazla zaman 

ve emek harcanmalıdır. 
0,00% 9,68% 0,00% 58,06% 32,26% 

15 
Şehzadeler Belediyesi Yönetiminin kurumsal 
kültürü sahiplendikleri gözlenmektedir. 

0,00% 3,23% 29,03% 38,71% 29,03% 

16 
Şehzadeler Belediyesi Üst Yönetimine kolaylıkla 
ulaşılabilmektedir. 

0,00% 12,90% 16,13% 38,71% 32,26% 

17 
Şehzadeler Belediyesi Üst Yönetimi, kurumsal 
gelişim çalışmalarına geniş katılımı 

sağlamaktadırlar. 

0,00% 9,68% 41,94% 32,26% 16,13% 

18 
Şehzadeler Belediyesi etkili ve önemli kamu 

kurumlarından birisidir. 
0,00% 3,23% 0,00% 41,94% 54,84% 

19 
Şehzadeler Belediyesi hizmetlerinin toplumsal 

hayata olumlu katkısı vardır. 
0,00% 3,23% 3,23% 54,84% 38,71% 

20 

Diğer kurumlardan farklı olarak modern, 

çağdaş bir kurumsal yapıya sahip organizasyon 
kurulmuştur. 

0,00% 12,90% 48,39% 29,03% 9,68% 
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21 

Şehzadeler Belediyesi’nin gerçekleştirmiş 
olduğu çalışma ve faaliyetler Şehzadeler halkını 

yakından ilgilendirmektedir. 
0,00% 0,00% 6,45% 45,16% 48,39% 

22 
Şehzadeler Belediyesi sosyal, kültürel ve 
ekonomik yönden Şehzadeler'nın gelişmesine 
katkı sağlayıcı önemli hizmetler sunmaktadır. 

0,00% 6,45% 16,13% 61,29% 16,13% 

23 

Şehzadeler Belediyesi zihinsel, fiziksel ve 
psikososyal açıdan Şehzadeler halkının 

yetkinleşmesine katkı sağlayacak hizmetler 

sunmaktadır. 

0,00% 16,13% 38,71% 32,26% 12,90% 

24 

Şehzadeler Belediyesi çağdaş yaşam şartlarını 

sağlamak için gerekli proje ve planlamaları 
yapmaktadır. 

0,00% 9,68% 38,71% 38,71% 12,90% 

25 

Şehzadeler Belediyesi Şehzadeler halkının 
yaşam kalitesini yükseltecek tüm hizmetleri 

sunmak için çalışmaktadır. 
0,00% 6,45% 22,58% 54,84% 16,13% 

26 
Şehzadeler Belediyesi hizmetlerin sunumunda 
kararlılık ve süreklilik gözetmektedir. 

0,00% 6,45% 45,16% 35,48% 12,90% 

27 
Şehzadeler Belediyesi hizmetlerin 
planlanmasında ve sunumunda tarafsız 
davranmaktadır. 

0,00% 3,23% 38,71% 38,71% 19,35% 

28 

Şehzadeler Belediyesi kamu kurum ve 
kuruluşları ile müşterek projeler üretmekte, 

kamu kurum ve kuruluşlarına karşılıksız destek 

olmaktadır. 

3,23% 12,90% 38,71% 29,03% 16,13% 

29 

Genişleyen hizmet sınırları ve artan nüfus 

karşısında Şehzadeler Belediyesi hizmet ve 
faaliyetleri düzenli olarak devam 

edebilmektedir. 

0,00% 12,90% 32,26% 41,94% 12,90% 

30 

Kamu hizmetlerine dönük başarılı faaliyet ve 

projeler Şehzadeler Belediyesince 
desteklenmektedir 

0,00% 0,00% 51,61% 25,81% 22,58% 

31 

Şehzadeler halkının bilinç düzeyinin 
arttırılmasına yönelik etkinlik ve hizmetlere 

büyük önem verilmektedir 
0,00% 6,45% 38,71% 35,48% 19,35% 

32 
Şehzadeler halkının görüş, öneri, dilek ve 
şikayetleri dikkate alınmaktadır. 

0,00% 9,68% 29,03% 38,71% 22,58% 

33 
Şehzadeler Belediyesi faaliyetleri planlarken ve 
yürütürken diğer idarelerle birlikte hareket 

etmektedir.  

0,00% 6,45% 35,48% 38,71% 19,35% 

 

 Anketi cevaplayan katılımcıların kurumsal yenilenme çalışmalarının yeterince 

kamuoyuna duyurulmadığını düşünmektedir. 

 Ayrıca katılımcılarca %94’ü kamuoyu bilgilendirme ve bilinçlendirme çalışmalarına 

daha fazla emek ve zaman harcanması gerektiği düşünülmektedir. Katılımcılar, Şehzadeler 
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Belediyesi’nin benzer kurumlar arasında daha fazla tanınan bir kurum olarak 

görmemektedirler. 

 Ankete katılan katılımcılar, olası problemler için belediye yetkililerine ulaşabilmekte 

ve yöneticilerin kurumsal kültürü sahiplendiklerini düşünmektedirler.  

 Katılımcıların %71’i Belediyemiz üst düzey yöneticilerine kolaylıkla ulaşılabildiğini 

belirtmektedir. 

Ankete katılanların %97’si Belediyemizi etkili ve önemli bir kurum olarak görülmekte ve 

toplumsal hayata olumlu katkılarımız olduğu düşünülmektedir. 

 Ankete cevap veren kurumlardan %77’si, Belediyemizin sosyal, kültürel ve ekonomik 

yönden Şehzadeler Halkı’nın gelişmesine katkı sağlayıcı önemli hizmetler sunduğunu 

düşünmektedir. 

Diğer taraftan, katılımcıların %51’i, proje ve planlamalarının çağdaş yaşam şartlarını 

sağlamaya yönelik olduğunu düşünmektedir. 

 Ankete katılanların %48’i, hizmet sunumumuzda kararlılığı ve süreklilik gözettiğimizi, 

ayrıca %58’i faaliyetleri yürütürken tarafsız davrandığımızı düşünmektedir. 

 Ankete katılanların %45’i Belediyemizin diğer kamu kurum ve kuruluşları ile yürütülen 

müşterek projelere karşılıksız destek verdiğini bilmektedir.  

 Diğer taraftan, katılımcıların %55’i, hizmet sınırları ve artan nüfus karşısında hizmet ve 

faaliyetleri düzenli olarak sürdürdüğünü düşünmektedir. 

 Yine katılımcıların %48’i, kamu hizmetlerine dönük başarılı faaliyet ve projelerin 

Belediyemiz tarafından desteklendiğini düşünmektedir. 

 Şehzadeler Belediyesi’nin halkın bilinç düzeyinin arttırılmasına yönelik etkinlik ve 

hizmetlere büyük önem verdiğini düşünenlerin oranı %55 olarak ortaya çıkmıştır. 

 Katılımcıların sadece %29’u görüş, şikâyet, öneri ve dileklerinin dikkate alındığı 

konusunda fikri olmadığını söylemiştir. Ayrıca yine katılımcıların sadece %35’i faaliyetleri 

planlarken ve yürütürken diğer idarelerle birlikte hareket edildiği konusunda fikri olmadığını 

söylemiştir. 
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ÇEVRE DÜZENİ  
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34 

Çevre kirliliğini önlemek amacıyla yapılan 

çalışmalar gözle görülür düzeyde olup 
vatandaşlar tarafından takdir edilmektedir. 

3,23%  22,58% 32,26% 35,48% 6,45% 

  

 Şehzadeler Belediyesi’nin çevre kirliliğini önlemek amacıyla yapılan çalışmalar gözle 

görülür düzeyde olup vatandaşlar tarafından takdir edildiğini düşünenlerin oranı %41,93 

olarak tespit edilmiştir. 

  

KÜLTÜR SANAT ve SPOR 
FAALİYETLERİ 
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35 
Vatandaşların kültürel ve sosyal faaliyetlere 
katılmalarını teşvik edici çalışmalar yeterli 
düzeydedir. 

0,00% 22,58% 16,13% 41,94% 19,35% 

36 

Şehzadeler Belediyesi’nin düzenlemiş olduğu 
kültür ve sanat etkinlikleri halkın beklentisini 

karşılamakta ve takdir edilmektedir.  
0,00% 16,13% 22,58% 35,48% 25,81% 

37 
Şehzadeler Belediyesi gerçekleştirmiş olduğu 
kültür ve sanat etkinlikleriyle toplumsal 

gelişime büyük katkı sağlamaktadır. 

0,00% 9,68% 22,58% 38,71% 29,03% 

38 
Şehzadeler Belediyesi’nin gerçekleştirdiği spor 

çalışmaları yeterli düzeydedir. 
3,23% 19,35% 48,39% 22,58% 6,45% 

39 
Şehzadeler Belediyesi’nin gerçekleştirdiği spor 

çalışmaları kurumumuzca takdir edilmektedir. 
6,67% 13,33% 33,33% 33,33% 13,33% 

40 

Şehzadeler Belediyesi tarafından düzenlenen 

kültür, sanat ve spor etkinliklerine çocuk, 
genç, bayan ve yaşlı tüm vatandaşlar katılım 

sağlayabilmektedir.  

12,90% 6,45% 35,48% 32,26% 12,90% 

41 
Şehzadeler Belediyesi Milli kültür ve eğitime 
katkı sağlamaktadır. 

0,00% 6,45% 35,48% 41,94% 16,13% 

 

 

Ankete katılanların %61’i vatandaşların kültürel ve sosyal faaliyetlere katılmalarını 

teşvik edici çalışmaları yeterli bulmaktadır. Belediyemizce düzenlenen kültür ve sanat 

etkinlikleri halkın beklentisini karşıladığını düşünenlerin oranı ise %61’dir. 

Gerçekleştirilen kültür ve sanat etkinliklerinin, toplumsal gelişime katkısının 

sağladığını düşünenlerin oranı ise %68 olarak gerçekleşmiştir. 
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Belediyemiz spor çalışmalarının yetersiz olduğunu düşünenlerin oranı %29 iken, 

gerçekleştirilen spor çalışmaları, katılımcıların kurumları tarafından takdir edilme oranı 

%47’de kalmıştır. 

Belediyemiz tarafından düzenlenen kültür, sanat ve spor etkinliklerine çocuk, genç, 

bayan ve yaşlı tüm vatandaşlar katılım sağlayabildiğini düşünenlerin oranı %45 olarak 

gerçekleşmiştir. 

Şehzadeler Belediyesi’nin Milli kültür ve eğitime katkı sağlamadığını düşünenlerin 

oranı %58 olarak gerçekleşmiştir. 

 

BASIN, YAYIN ve TANITIM 
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42 
Şehzadeler Belediyesi tanıtım faaliyetleri yeterli 
düzeydedir. 

0,00% 6,45% 38,71% 45,16% 9,68% 

43 
Şehzadeler Belediyesi yazılı ve görsel basında 
yeterli oranda yer almaktadır. 

0,00% 3,23% 41,94% 41,94% 12,90% 

Şehzadeler Belediyesi tanıtım faaliyetleri yeterli düzeyde olduğunu düşünenlerin 

oranı %55 olarak gerçekleşmiştir. 

Şehzadeler Belediyesi yazılı ve görsel basında yeterli oranda yer aldığını düşünenlerin 

oranı %55 olarak gerçekleşmiştir.  

TEKNOLOJİK FAALİYETLER H
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44 
Şehzadeler Belediyesi WEB Sitesi, kurumsal 
imajın yükseltilmesinde yeterli düzeyde 
bulunmaktadır. 

0,00% 29,03% 16,13% 32,26% 22,58% 

45 

e-belediye hizmetleri ve internet üzerinden 
gerçekleştirilen diğer hizmetler vatandaşlara 

kolaylık sağlamaktadır. 
0,00% 19,35% 12,90% 41,94% 25,81% 

46 
Şehzadeler Belediyesi hakkındaki bilgilere Web 
sitesi üzerinden kolaylıkla ulaşılabilmektedir.  

0,00% 22,58% 25,81% 41,94% 9,68% 

47 
Şehzadeler Belediyesi, belediye ile ilgili tüm 
işlemleri dijital ortamda en kısa sürede çözüme 

kavuşturmaktadır. 

3,23% 9,68% 25,81% 54,84% 6,45% 
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Şehzadeler Belediyesi WEB Sitesi, kurumsal imajın yükseltilmesinde yeterli düzeyde 

bulanların oranı %55 olarak gerçekleşmiştir.  

e-belediye hizmetleri ve internet üzerinden gerçekleştirilen diğer hizmetler 

vatandaşlara kolaylık sağladığını düşünenlerin oranı %68 olarak gerçekleşmişken, Şehzadeler 

Belediyesi hakkındaki bilgilere Web sitesi üzerinden kolaylıkla ulaşılabildiğini düşünenlerin 

oranı %61 olarak gerçekleşmiştir. 

Şehzadeler Belediyesi, belediye ile ilgili tüm işlemleri dijital ortamda en kısa sürede 

çözüme kavuşturacağını düşünenlerin oranı %61 olarak gerçekleşmiştir. 
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48 
Şehzadeler Belediyesi'nde stratejik yönetim 

anlayışı benimsenmiştir. 
0,00% 16,13% 19,35% 54,84% 9,68% 

49 

Şehzadeler Belediyesi belediye hizmetlerinin 

doğru, etkili, sürekli ve kararlı biçimde 
yürütebilmesi için geliştirilen politikalar yeterli 

düzeydedir. 

3,23% 16,13% 45,16% 32,26% 3,23% 

 

Şehzadeler Belediyesi’nde stratejik yönetim anlayışı benimsediğini düşünenlerin oranı 

%65 olarak gerçekleşmişken, belediye hizmetlerinin doğru, etkili, sürekli ve kararlı biçimde 

yürütebilmesi için geliştirilen politikaların yeterli düzeyde olduğunu düşünenlerin oranı %35 

olarak gerçekleşmiştir. 

 

Birimler 
Çok 

Memnunum 

Orta 
Düzeyde 

Memnunum 
Memnunum 

Memnun 
Değilim 

Hiç 
Memnun 
Değilim 

Fikrim 
Yok 

Özel Kalem 

Müdürlüğü 
16,13% 41,94% 32,26% 9,68% 0,00% 0,00% 

Mali 

Hizmetler 
Müdürlüğü 

12,90% 32,26% 41,94% 12,90% 0,00% 0,00% 

Kültür ve 
Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

20,83% 20,83% 37,50% 0,00% 0,00% 20,83% 

Yazı İşleri 

Müdürlüğü 
13,64% 13,64% 31,82% 0,00% 0,00% 40,91% 

Temizlik İşleri 

Müdürlüğü 
27,27% 18,18% 36,36% 4,55% 0,00% 13,64% 
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Fen İşleri 
Müdürlüğü 

18,18% 13,64% 36,36% 0,00% 0,00% 31,82% 

Park ve 
Bahçeler 

Müdürlüğü 
18,18% 22,73% 36,36% 4,55% 9,09% 9,09% 

İnsan 
Kaynakları ve 
Eğitim 

Müdürlüğü 

19,05% 19,05% 33,33% 0,00% 4,76% 23,81% 

Destek 
Hizmetleri 

Müdürlüğü 

13,64% 18,18% 36,36% 4,55% 0,00% 27,27% 

Hukuk İşleri 

Müdürlüğü 
14,29% 14,29% 33,33% 0,00% 0,00% 38,10% 

Basın Yayın 

ve Halkla 
İlişkiler 

Müdürlüğü 

14,29% 9,52% 38,10% 0,00% 0,00% 38,10% 

İmar ve 
Şehircilik 
Müdürlüğü 

14,29% 9,52% 33,33% 0,00% 0,00% 42,86% 

Zabıta 
Müdürlüğü 

27,27% 27,27% 31,82% 4,55% 0,00% 9,09% 

 

Dış paydaşlara belediye birimlerine yönelik memnuniyet dereceleri sorulmuş ve 

yapılan değerlendirmeler sonucunda Özel Kalem Müdürlüğü’nün %90 ile en çok memnun 

olunan birim olduğu görülmektedir. 

Diğer Müdürlüklerin ise aşağıdaki gibidir; 

 

Özel Kalem Müdürlüğü 16,13% 41,94% 32,26% 90,33% 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 12,90% 32,26% 41,94% 87,10% 

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 
20,83% 20,83% 37,50% 79,16% 

Yazı İşleri Müdürlüğü 13,64% 13,64% 31,82% 59,10% 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 27,27% 18,18% 36,36% 81,81% 

Fen İşleri Müdürlüğü 18,18% 13,64% 36,36% 68,18% 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 18,18% 22,73% 36,36% 77,27% 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 

19,05% 19,05% 33,33% 71,43% 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 13,64% 18,18% 36,36% 68,18% 
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Hukuk İşleri Müdürlüğü 14,29% 14,29% 33,33% 61,91% 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

14,29% 9,52% 38,10% 61,91% 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 14,29% 9,52% 33,33% 57,14% 

Zabıta Müdürlüğü 27,27% 27,27% 31,82% 86,36% 

 

6. GÜÇLÜ VE ZAYIF YÖNLER, ŞEHZADELER İÇİN FIRSATLAR VE TEHDİTLER 

 

Devlet Planlama Teşkilatı tarafından hazırlanan “Kamu İdareleri için Stratejik Planlama 

Kılavuzu’nda, Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler Analizi (GZFT) kuruluşun 

kendisinin ve kuruluşu etkileyen koşulların sistematik olarak incelendiği bir yöntem olarak 

tanımlanmıştır. Bu kapsamda, kuruluşun güçlü ve zayıf yönleri ile kuruluş dışında oluşa-

bilecek fırsatlar ve tehditler belirlenmekte, bu analiz stratejik planlama sürecinin diğer aşa-

malarına da temel teşkil etmektedir.  

GZFT Analizi, mevcut durum analizi kapsamında yapılmakta olup, kuruluş içi analiz ve çevre 

analizinde kullanılabilecek temel yöntemlerden birisidir. Bu analizde kullanılan tanımlar 

aşağıdadır. 

Güçlü yönler, kuruluşun amaçlarına ulaşması için yararlanılabileceği olumlu hususlardır. Zayıf 

yönler ise kuruluşun başarılı olmasına engel teşkil edebilecek eksiklikler, diğer bir ifadeyle, 

aşılması gereken olumsuz hususlardır. Belirlenecek güçlü yönler kuruluşun hedeflerine, zayıf 

yönler ise kuruluşun alacağı tedbirlere ışık tutacaktır.  

Fırsatlar, kuruluşun kontrolü dışında gerçekleşen ve kuruluşa avantaj sağlaması muhtemel 

olan etkenler ya da durumlardır. Tehditler ise, kuruluşun kontrolü dışında gerçekleşen, 

olumsuz etkilerinin engellenmesi veya sınırlandırılması gereken unsurlardır.  

Stratejik Planın önemli bir unsuru olan GZFT Analizi, paydaş anket sonuçlarından, kurum 

çalışanlarının görüşlerinden, Şehzadeler ile ilgili hazırlanan araştırma ve raporların incelene-

rek değerlendirilmesi sonrasında ortaya çıkmıştır.  

Bu kapsamda yapılan çalışmalar sonrasında ortaya çıkan GZFT verileri aşağıdadır. Bu veriler, 

amaç ve hedeflerin belirlenmesi, strateji ya da faaliyetlerin şekillenmesinde önemli ölçüde 
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kullanılmıştır. Bu yöntemle hazırlanan Plan, katılımcı bir yapıya kavuşmuş, sorunların 

tespitinde ve çözümlerin üretilmesinde kalıcı bir çalışma olarak ortaya konulmuştur. 
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GÜÇLÜ YÖNLER

 
 

 

Genç, dinamik ve tecrübeli  insan kaynağı, 

Stratejik yönetim anlayışının benimsenmiş olması, 

Kurumsallaşma çalışmalarının başlaması ve önem 
verilmesi 

Stratejik planın paylaşımcılığa önem verilerek 
hazırlanması, 

Sosyal belediyecilik anlayışının benimsenmesi, 

Şeffaf ve hesap verebilir belediyecilik anlayışının 
benimsenmesi, 

Teknolojik altyapının yeni olması ve yeni kurulması 

Genç ve dinamik bir başkanın olması, 

Belediye başkanının diyaloğa açık olması, 

Belediyenin Büyükşehir alanı içerisinde olması, 

Yeni kurulmuş belediye olmanın getirdiği dinamizm, 

Başkanın kentsel dönüşüme önem vermesi ve 
projelendirlmesi, 
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ZAYIF YÖNLER 

 
 

Sayı bakımından personelin yetersiz olması 
(özellikle memur kadrosunun), 

Belediyemizin fiziki çalışma alanlarının dağınık 
olması, 

Yeni kurulmuş belediye olmanın ortaya çıkardığı 
olumsuzluklar 

Organizasyonel, hizmet altyapı ve üstyapısının 
dağınık olması, 

Envanter demirbaş kayıtlarının güncel olmaması, 

Belediyeyi ilgilendiren hukuksal değişikliklerin 
takibinde zayıflık, 

Kapanan belde belediyelerinden gelen borç yükü, 

Taşınırların ve taşınmazların yetersizliği, 

İç kontrol sisteminin kurulmamış olması, 

Süreç yönetim sisteminin bulunmaması, 

Kurumsallaşma problemleri, 

Eğitim ihtiyaç analizinin yapılmamış olması, 

Kurumsal prosedürlerin eksik olması, 

Bireysel performans sisteminin olmaması, 
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FIRSATLAR

 

Üniversitenin olması (eğitimli nüfusun bilgi akışı),  

Üniversite hastanesinin bulunması, 

Yeni bir bölge hastanesinin kurulması, 

Şehzadeler’in tarihi ve turizme uygun olması, 

Spil Dağı’nın turizme uygun olması ve Spil Dağı’nın ekolojik yapısının 
tarımsal turizme uygun olması, 

Avrupa Birliği uyum yasaları çevresinde belediyelerin desteklenmesi, 

Avrupa Birliği, Ulusal Ajans ve Zafer Kalkınma Ajansı’ndan hibe kredilerinin 
alınması, 

Bölgemizde ören yerleri ve doğal güzelliklerinin bulunması, 

Belediye sınırları içinde arsa üretme imkânı, 

Manisa Lalesi, 

Manisa Tarzan’ı ve çevreci belediye olma, 

Şehzadeler Şehri olması, 

Manisa Çarşısı’nın Şehzadeler Belediye sınırları içinde olması ve bütün il 
halkının buraya alışveriş amaçlı gelmesi ve bu durumun ticari hayatı 

canlandırması, 

İşsizliğin düşük olması 

Sabuncubeli Tüneli’nin faaliyete geçmesi ile havaalanı ve İzmir ulaşım 
mesafesin ve süresinin kısalması, 

Mevlevihane Bölgesi’nin potansiyeli, 

İmar planının sıfırdan oluşturulması, 

Yeni yeşil alan yaratma imkânları, 

Çocuklar için yapılacak yatırımlar, 

Şifalı ve aromatik bitki endüstrisi potansiyeli, 

Mesir Macunu, 

İlçenin köklü tarihi geçmişi, 

Demiryolu ulaşımının olması ve hızlı tren projesi, 

Yeni belediye olmanın avantajı ile mali , ön mali kontrol , süreç yönetim ve 
iç kontrol sistemlerinin kurulması. 
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TEHDİTLER 

 

Deprem bölgesi olması, 

Sık sık imar afları çıkması ve kaçak yapılaşmanın yaygın olması, 

Gediz’in yarattığı kirlilik, 

Göç alması, bu durumun plansız büyümeye yol açması 

Gelir dağılımındaki dengesizlik, 

Genel bütçeden belediyemize aktarılan vergi gelirlerinin düşük 
kalması, 

Manisa’daki ilk yerleşim yeri olma nedeniyle çarpık kentleşme bu 
nedenle hizmetlerin sağlıklı yürütülememesi, 

Belediye dışındaki alt yapı yapan kurumlar arasındaki 
koordinasyon eksikliği, 

Çevre yolunun ilçe sınırlarından geçmesi, 

Kırsalın doğal yapısı (çevre köylerin sayıca çok ve uzak olması), 

Şehzadeler’in eğitim düzeyinin düşüklüğü, 

İzmir’e olan yakınlığın yarattığı olumsuzluklar, 

Hizmete en çok gereksinim duyan yoksul bölgelere ulaşımın 
zorluğu, 

Vahşi depolama tesislerinin belediye sınırları içerisinde 
bulunması, 

İlçe sınırları içinde konaklama imkânlarının yetersiz oluşu, 

Şehir giriş çıkışlarının sebep olduğu olumsuzluklar. 
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 E. AMAÇ VE HEDEFLER  

 

Hazırlanan 2015-2019 Stratejik Planında 8 amaç yer almaktadır. Bu amaçlar gelecek 

dönemde belediyemizin vatandaşa yerel hizmet sunumunda öncelikli hizmet sunacağı 

alanları ortaya koymakta ve tanımlamaktadır. 8 amaç altında 28 hedef bulunmaktadır. 

Hedefler, nihai amacı sağlamaya yönelik olarak hayata geçirilecek öncelikli alt alanları 

belirlemekte, stratejiler ise faaliyetlerin çerçevesini çizmektedir. Stratejilerden sonra gelen 

faaliyetler ise stratejik planın uygulanma sürecinde gerçekleştirilecek temel faaliyet alanlarını 

göstermektedir.  

Bu faaliyetlerden hangilerinin öncelik taşıdığı ve gerçekleştirileceği ile maliyetleri ise 

2015-2019 yılları arası hazırlanacak performans programlarında ortaya konulacaktır. 

 

SOSYAL 
HİZMETLER 

ve SOSYAL 
DAYANIŞMA 

AMAÇ 1 
Engelsiz Bir Kent Oluşturulması ve Sosyal Dayanışmanın 

Güçlendirilmesi ve Sosyal Refahın Geliştirilmesi 

Hedef 1 
Sosyal dayanışmayı gerçekleştirerek Şehzadeler’de yoksulluğun etkilerinin 
azaltılması 

Hedef 2 
Meslek edindirme ve istihdam oluşturan faaliyetlerle işsizliğin azaltılmasına yönelik 
çalışmalar yaparak rekabet açısından güçlü Şehzadeler yaratmak 

Hedef 3 
Evsiz, Engelli, yaşlı, çocuk ve kadınlar için uygun şartları ve diğer olanakları 
sağlayarak dost bir Şehzadeler yaratmak. 

EĞİTİM, 

KÜLTÜR ve 

SOSYAL 
YAŞAM 

AMAÇ 2 
 Eğitimin desteklendiği, Kültür, Sanat, Spor ve Diğer Sosyal 
Faaliyetler Yoluyla Sosyal ve Kültürel Yaşamın Geliştiği Daha 

Yaşanabilir Şehzadeler'in Oluşturulması 

Hedef 1 Şehzadelerin doğal, kültürel ve tarihi zenginliğine yönelik farkındalığı arttırmak 

Hedef 2 
Tarihi, Kültürel ve doğal varlıkların korunması için; bakım, onarım ve restorasyon 
çalışmalarını yapmak 

Hedef 3 
Kültür, sosyal ve sanat etkinlikler ile her zaman canlı ve yaşanmak istenilen 
Şehzadeler inşa etmek 

Hedef 4 Eğitim tüm unsurları ile desteklenerek güçlü Şehzadeler hedefini gerçekleştirmek 

HEMŞEHRİL
İK HUKUKU 

AMAÇ 3 Hemşehrilik Hukuku ve Bilincinin Geliştirilmesi 

Hedef 1 
Hehşehrilik hukukunu geliştiren uygulamalar ile aidiyet oluşturan uygulamaları 
geliştirmek ve desteklemek 

SAĞLIK VE 

ÇEVRE 

AMAÇ 4 
Doğaya Saygılı, Sağlıklı, Yaşanabilir ve Temiz Şehzadeler’in 
Oluşturulması ve Sürdürülmesi 

Hedef 1 Yeşil bir Şehzadeler oluşturarak Manisa Tarzanı’nın mirasına sahip çıkmak 

Hedef 2 
Atık yönetimini etkinleştirmek ve çevrenin, sağlığın korunması sağlayarak geri 
dönüşümü arttırmak 

Hedef 3 
Yapılacak faaliyet ve düzenlenecek organizasyonlar ile çevre bilincinin 
geliştirilmesini sağlamak 

Hedef 4 
Çevre kirliliği faktörlerini etkin yöntem ve denetimlerle azaltmak, sağlıklı bir 
Şehzadeler oluşturmak 

Hedef 5 Sağlık, Veteriner ve Cenaze Hizmetlerini Etkin Bir Şekilde Sunmak 

SÜRDÜRÜLE AMAÇ 5 Sağlıklı ve Sürdürülebilir Kentleşmenin Sağlanarak Markalaşmış 
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BİLİR 

KENTLEŞME 

Bir Şehzadeler Oluşturulması 

Hedef 1 Modern ve planlama ilkelerine uygun kent planlarını oluşturmak 

Hedef 2 
Gerekli olan altyapı ve üstyapı unsurlarını yerine getirerek Şehzadelerin imar 
planına uygun olarak gelişmesini sağlamak 

Hedef 3 
Kent bilgi sisteminin kurulmasını ve tüm birimler tarafından kullanılabilir hale 
getirilmesini sağlamak 

Hedef 4 Markalaşmış Vizyon Projelerini Geliştirmek ve Uygulamak 

KURUMSAL 
KAPASİTENİ

N 

ARTTIRILM
ASI 

AMAÇ 6 
Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi ve Sürekli Arttırılmasına 
Yönelik Sistemlerin Geliştirilmesi 

Hedef 1 

İç kontrol ve ön mali kontrol sisteminin kurulması ve çalışanlar tarafından 
benimsenmesini sağlayarak iç kontrol ve ön mali kontrolü yaygınlaştırmak 

Yaygınlaştırmak 

Hedef 2 
İnsan kaynakları yönetimini kurumsal yönetim ve verimlilik esaslarına yönelik 
geliştirmek, çalışanların kapasite, verimlilik ve motivasyonlarının arttırılmasına 
yönelik çalışmalar yapmak 

Hedef 3 Etkin ve örnek e-belediye uygulamaları geliştirmek 

Hedef 4 Bilgi Sistemleri Ve Teknolojik Ekipmanlarının Etkin Kullanımının Sağlanması  

Hedef 5 
Kaynak İhtiyacının Karşılanması, Finansal Yönetimin Yapılanması Ve Planlama – 
Programlama ve Bütçeleme İle Raporlama Kapasitesinin Geliştirilmesi İçin Mali 
Yönetimin Güçlendirilmesini Sağlamak 

Hedef 6 Hukuk süreçlerini etkinleştirmek ve farkındalığını artırmak 

Hedef 7 
Lojistik ve Destek Hizmetlerini İyileştirmek ve Belediye Hizmetlerinin Kalitesini ve 
Verimliliğini Artırmak 

Hedef 8 
İş ve Karar Alması Süreçlerinin Etkin Bir Şekilde Yönetilerek Yararlanıcıların 
Memnuniyet Düzeyinin Arttırılması 

KENT 
ESENLİĞİ 

AMAÇ 7 
Şehzadeler’de Afetlere Hazırlıklı, Güvenli ve Huzurlu Bir Yaşam 

Alanı Oluşturulması ve Sürdürülmesi 

Hedef 1 Afetlere Hazırlık Eylem Planı Oluşturmak ve Uygulamak 

Hedef 2 Kent esenliği ve güvenliğine yönelik ruhsatlandırma ve zabıta hizmetlerini sunmak 

KENT 
EKONOMİSİ 

AMAÇ 8 
Kentin Tarım ve Turizm Pontansiyelinin Etkin Kullanımının 

Desteklenmesi ve Kent Ekonomisinin Geliştirilmesi 

Hedef 1 
Kentin tarım ve turizm potansiyeline yönelik projeleri destekleyerek ekonomik 
yönden güçlü Şehzadeler yaratmak 
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AMAÇ 1.  ENGELSİZ BİR KENT OLUŞTURULMASI VE SOSYAL 

DAYANIŞMANIN GÜÇLENDİRİLMESİ VE SOSYAL REFAHIN GELİŞTİRİLMESİ 

 

Hedef 1.1. Sosyal Dayanışmayı Gerçekleştirerek Şehzadeler ’de Yoksulluğun Etkilerinin 

Azaltılması. 

Stratejiler: 

Sosyal yardımların ve desteklerin etkin bir şekilde sunulması ve sosyal yardımlara ilişkin 

farkındalığın artırılması suretiyle Şehzadeler ‘de sosyal yardımlaşma ve dayanışma kültürü 

güçlendirilecek. 

BEKAP'ın (HANE HALKI ARAŞTIRMA VE SOSYAL BELEDİYECİLİK HİZMETLERİ MERKEZİ) 

KURULMASI 

o Sosyal yardımların ve desteklerin etkin bir şekilde sunulması amacıyla sosyal destek 

ihtiyaç sahiplerine ulaşılabilmesi için veri tabanı oluşturulacak.  

 İYİLİK BANKASI PROJESİ 

o Diğer kuruluşlarla işbirliği ile sosyal yardımların ihtiyaç sahiplerine daha etkin 

ulaştırılması sağlanacaktır.  

 

Hedef 1.2. Meslek Edindirme ve İstihdam Oluşturan Faaliyetlerle İşsizliğin Azaltılmasına 

Yönelik Çalışmalar Yaparak Rekabet Açısından Güçlü Şehzadeler Yaratmak. 

Stratejiler:  

Bölgenin iş gücü piyasasına uygun meslek ve beceri kazandırma programları hazırlamak ve 

uygulamak, düzenlenecek eğitim programları ile Şehzadeler ‘in insan sermayesini 

güçlendirerek güçlü Şehzadeler yaratmak. 

Mesleki eğitim ve istihdama yönelik projeler gerçekleştirmek. 

Performans Göstergesi 
Mevcut 
Durum 

2015 2019 

 BEKAP projesinin tamamlanma oranı (%) - %100 %100 

 İyilik Bankası-ihtiyaç sahibi kişi tespit/yardım 
oranı(%) 

-  %70 %95 

 Sosyal yardımlara yönelik toplantı sayısı(yıl) -  3  15 
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AİLE VE İŞ OKULU PROJESİ 

o İşsizlere ve iş değiştirmek isteyenlere, bilgi ve beceri kazandırmaya yönelik meslek 

eğitim-kurs programları hazırlanacaktır. 

o İş kurmaları için eğitim ve danışmanlık hizmeti verilecektir. 

o Aile içi iletişimi güçlendirecek danışmanlık hizmeti verilecektir. 

 

Hedef 1.3. Evsiz, Engelli, Yaşlı, Çocuk ve Kadınlar İçin Uygun Şartları ve Diğer Olanakları 

Sağlayarak Dost Bir Şehzadeler Yaratmak. 

Stratejiler:  

Şehzadeler ‘de sokakta yaşayan, engelli, yaşlı, çocuk ve yardıma muhtaç kadınların yaşam 

koşulları tespit edilerek, ihtiyaç ve sayılara ilişkin veri bankasının oluşturulması ve 

faaliyetlerin daha etkin sürdürülmesi sağlanacaktır. 

Engelli dostu Şehzadeler için altyapı ve üstyapı çalışmaları yapılarak ve sosyal dayanışmanın 

güçlendirilmesi sağlanacaktır. 

ŞEHZADELER YAŞAM KÖYÜ PROJESİ 

o Sokakta yaşayanlar, hasta refakatçileri, korunmaya muhtaç kadın ve çocuklar, yatalak 

hasta ve kimsesiz yaşlılar için şefkat evleri ile aşevini barındıran külliyenin hayata 

geçirilecektir. 

ÇOCUK BAKIM EVLERİ PROJESİ 

o Çalışan kadınlar için çocuklarının bakımı, okul öncesi ve okul dışı zamanda eğitimi 

sağlamaya yönelik çocuk bakım evleri projesinin gerçekleştirilecektir. 

Performans Göstergesi Mevcut 
Durum 

2015 2019 

Hazırlanacak eğitim programı sayısı - 4 24 

Düzenlenen meslek kursu sayısı - 2 10 

Düzenlenen kurslara katılımcı sayısı - 40  200 

Kursa katılanların memnuniyet oranı (%) 
- %85  %92 

Proje döngüsü eğitimleri sayısı 
- 3 15 

Mesleki eğitim ve istihdama yönelik proje sayısı 
- 2 10 
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KADINLAR İÇİN DESTEK HİZMETLERİ PROJESİ 

o Kadınlara yönelik çeşitli sosyal ve kültürel faaliyetlerle sığınma evi hizmeti verilecek. 

o Aile içi sorunların çözümüne yardımcı hizmetlerin verilecek. 

o “Kadın El Emeği” çarşılarının kurularak ev kadınlarının ek gelir elde etmelerine 

yardımcı olunacak. 

ŞEHZADELER ANAOKULU PROJESİ 

o Çalışan annelerimize ve okul öncesi eğitime destek sunulacak. 

ENGELLİ DOSTU PROJESİ 

o Engelliler için yapılacak üst yapı ve alt yapı çalışmalarının gerçekleştirilmesi. 

Performans Göstergesi 
Mevcut 
Durum 

2015 2019 

 Tespit edilen dezavantajlı grupların yüzdesi  -  100%  100% 

Yaşam Köyü Projesi gerçekleşme oranı (%) -  10% 100% 

Sığınma evinin tamamlanma yüzdesi  -  100% 
 

 Bakımevinin tamamlanma yüzdesi  -  50%  100% 

Seminer sayısı -  5 25 

El Emeği Çarşı sayısı -  3 15 

Anaokulu tamamlanma oranı (%) -  50% 100% 

Engelliler için yapılacak üst yapı ve alt yapı çalışmaları -  25% 95% 

 Dezavantajlı gruplara sağlanan hizmetlerden  
memnuniyet oranı (%) 

 -  75%  85% 

 

 

 

 

 

 

 



ŞEHZADELER BELEDİYE BAŞKANLIĞI                            2015-2019 STRATEJİK PLANI 

104 

 

AMAÇ 2. EĞİTİMİN DESTEKLENDİĞİ, KÜLTÜR, SANAT, SPOR VE DİĞER 

SOSYAL FAALİYETLER YOLUYLA SOSYAL VE KÜLTÜREL YAŞAMIN 

GELİŞTİĞİ DAHA YAŞANABİLİR ŞEHZADELER ‘İN OLUŞTURULMASI. 

 

Hedef 2.1. Şehzadelerin doğal, kültürel ve tarihi zenginliğine yönelik farkındalığı arttırmak 

Stratejiler: 

Önemli gün ve gecelerde etkinlik düzenlenmesi ve geleneksel mesir şenliklerine destek 

olunması ile kentin tarihi ve kültürel dokusuna ilişkin farkındalık artırılacaktır. Şehzadeler ‘in 

turizm potansiyelinin geliştirilmesine yönelik çalışmalara destek verilecektir. 

GEÇMİŞ VE GELECEK BULUŞMALARI PROJESİ 

o Milli ve manevi gün ve geceler ihya edilecek, milli ve manevi kahramanlar yeni 

nesillerle buluşturulacak. 

 ŞEHZADELER VAKFI PROJESİ (ŞEVAK) 

 ŞEHZADELERİN MANEVİ SULTANLARI PROJESİ 

o Türbelerin restorasyon ve çevre düzenlemelerinin yapılacaktır. 

Performans Göstergesi 
Mevcut 
Durum 

2015 2019 

 Düzenlenen etkinlik sayısı   100  500 

Geçmiş ve Gelecek Proje Etkinlik Sayı  5 25 

 Çevre düzenlemesi yapılan türbe sayısı    5  10 

 Vatandaşların etkinliklerden memnuniyet oranı (%)    %75  %85 

        

 

Hedef 2.2. Tarihi, Kültürel ve doğal varlıkların korunması için; bakım, onarım ve 

restorasyon çalışmalarını yapmak 

Stratejiler: 

Tarihi, Kültürel ve doğal varlıkların korunması için faaliyetler gerçekleştirilecektir. 
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MANİSA KALESİ ÇEVRESİ DÜZENLEME PROJESİ(PANORA-MANİSA) 

o Şehrin kimliğinin zenginleştirilmesi ve halka yeni mekanlar sunulması amacıyla 

Manisa Kalesi çevre düzenlemesi (Panora-Manisa) çalışmaları yapılacaktır. 

TARİH YOLU PROJESİ 

o Niobe ve civarı-Ulutepe Caddesi Ulucami, çevresinin bir bütünlük oluşturmasına 

yönelik düzenlemeler yapılacaktır. 

 

Performans Göstergesi 
Mevcut 
Durum 

2015 2019 

Yapılan bakım, onarım ve restorasyon çalışmalarında 
Vatandaşların memnuniyet oranı (%) 

   70%  90% 

        

        

        

 

Hedef 2.3. Kültür, sosyal ve sanat etkinlikler ile her zaman canlı ve yaşanmak istenilen 

Şehzadeler inşa etmek 

Stratejiler: 

Sanat ve kültüre yönelik faaliyetler gerçekleştirilecektir. Yapılacak projeler ve yatırımlar ile 

kültür ve sanat faaliyetleri için alanlar ortaya çıkarılacaktır. 

SPOR KULÜPLERİ DESTEKLEME PROJESİ 

o Spor kulüplerinin oluşumu ve yaşatılması. 

o Uygun spor alt yapıları oluşturulması. 

SAĞLIK İÇİN SPOR PROJESİ 

o Şehrin her yerinde spor altyapıları, bisiklet yolları, toplu spor etkinlikleri gibi 

faaliyetler gerçekleştirilerek sporu şehzadeler kültürünün bir parçası haline 

getirilecektir. 
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KONGRE, FUAR, SERGİ VE KÜLTÜR MERKEZİ PROJESİ 

o Ulusal ve uluslararası fuar, sergi ve kongrelere ve kültürel organizasyonlara hizmet 

vermek amacıyla kongre merkezi kurulacaktır. 

SOSYAL DONATILAR VE ÇOK AMAÇLI SALONLAR PROJESİ 

o Mahallelerde (okullarda) kültür, sanat, spor, sergi, kermes, düğün, taziye evi ve eğitim 

etkinliklerine uygun yapılar oluşturulacaktır. 

ŞEHZADELER KENT MÜZESİ PROJESİ 

ŞEHZADE MEYDANLARI PROJESİ 

o Her bir yerleşim yerindeki meydanların iyileştirilmesi. 

KÜLTÜR SANAT EĞİTİM VE BİLİM KÖYÜ PROJESİ 

o Çocukların ve gençlerin yeteneklerini geliştirecekleri bilimsel deneyler yapacağı, 

psikolojik destekler alacağı ilave hizmetler sunulacaktır. 

Performans Göstergesi 
Mevcut 
Durum 

2015 2019 

 Düzenlenen kültürel ve sosyal etkinlik sayısı    10  50 

 Etkinliklere katılan kişi sayısı    4000  20000 

Desteklenen kulüp sayısı    40  200 

Projelendirilecek park/ Yeni yapılan park  70% 93% 

Kongre, Fuar, Sergi ve Kültür Merkezi Projesi 
tamamlanma oranı (%) 

 10% 100% 

Sosyal Donatılar ve Çok Amaçlı Salon sayısı  3 12 

Şehzadeler Kent Müzesi Projesi tamamlanma oranı (%)  10% 100% 

 Vatandaşların etkinliklerden memnuniyet oranı (%)    80%  %90 

 

Hedef 2.4. Eğitim tüm unsurları ile desteklenerek güçlü Şehzadeler hedefini 

gerçekleştirmek 

Stratejiler: 

Eğitimin desteklenmesine yönelik faaliyetler gerçekleştirilecektir. 
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HAYATIMIZ OKUL PROJESİ VE ŞEHZADELER SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ PROJESİ 

o Meslek değiştirmek veya mesleğini geliştirmek isteyenlere ilgili kurum ve kuruluşlarla 

ortaklaşa yürütülen çalışmalar ile hizmetler verilecektir. 

EĞİTİM KURUMLARINI DESTEKLEME PROJESİ 

o Okullara onarım, donanım desteği sağlanacaktır. 

o Yarışmalara katılma desteği verilecektir. 

OKUMA SALONLARI VE KÜTÜPHANE PROJESİ 

o Okuma alışkanlığının artırılmasına yönelik mahallelere yeni okuma salonları ve 

kütüphaneler kazandırılacaktır. 

ŞEHZADELER ÜNİVERSİTESİ PROJESİ 

o Şehzadelere üniversite kazandırılması için çalışmalar yürütülecektir. 

 

Performans Göstergesi 
Mevcut 
Durum 

2015 2019 

Destek verilen kurum sayısı    50 okul  250 

Şehzadeler Sürekli Eğitim Merkezi’nin tamamlanma 
oranı (%) 

   20%  100% 

 Vatandaşların eğitime verilen desteklerden 
memnuniyet 
Oranı (%) 

   75%  90% 

 Okuma Salon sayısı    5  25 

 

AMAÇ 3. HEMŞERİLİK HUKUKU VE BİLİNCİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

 

Hedef 3.1.  Hemşerilik hukukunu geliştiren uygulamalar ile aidiyet oluşturan uygulamaları 

geliştirmek ve desteklemek 

Stratejiler:  

Yapılacak etkinlikler ve faaliyetler yoluyla Şehzadeli olma bilincinin yükseltilerek hemşerilik 

duygusu geliştirilecektir. 
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ŞEHZADELER HEP YANIMDA PROJESİ 

o Doğum, düğün ve cenazelerde sevinç ve acıları paylaşarak büyük bir aile yaratılması. 

BENİM KOMŞULARIM PROJESİ 

o Komşuluk günü etkinlikleri, iyi komşuluk örneklerinin yaşatılması. 

AKTİF KENT KONSEYİ PROJESİ 

o Halkın belediye hizmetlerine etkin katılımının sağlanarak hizmetleri halkla birlikte 

yönetme zenginliğinin sağlanması. 

ALYÖN PROJESİ 

o Halkı şehir hakkında düşündürmek, düşüncelerini karar süreçlerine katmak, kararları 

birlikte uygulamak, algıların ölçmek birlikte yönetmek çalışmalarının sürdürülmesi. 

MİLLİ ORTAKLIK PROJESİ (MİLÖR) 

o Belediyenin bazı hizmetlerinin “imece” usulüyle yapılmasını sağlamak  

o Katılımcı demokrasinin güçlenmesini sağlamak. 

Performans Göstergesi 
Mevcut 
Durum 

2015 2019 

Vatandaşların hemşehrilik hukukuna yönelik belediye 
faaliyetlerinden memnuniyet oranı (%) 

   %70  %85 

 Benim komşuların etkinlik sayısı(yıl)    5  25 

ALYÖN Projesi anket-toplantı sayısı(yıl)    4  20 
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AMAÇ 4. DOĞAYA SAYGILI, SAĞLIKLI, YAŞANABİLİR VE TEMİZ 

ŞEHZADELER’İN OLUŞTURULMASI VE SÜRDÜRÜLMESİ 

 

Hedef 4.1. Yeşil bir Şehzadeler oluşturarak Manisa Tarzanı’nın mirasına sahip çıkmak 

Stratejiler:  

Mevcut parkların kalitesi ve fiziksel dokusu geliştirilerek, ağaçlandırma çalışmaları ile yeni 

parklar ve oyun alanları yapılarak halkın kullanım imkânları artırılacaktır. Halkımızın yeşil ve 

ağaç sevgisi, çevreye saygısı canlı tutulacaktır.  

ŞEHZADELER KÜLTÜR PARKI PROJESİ 

o Kapalı spor salonu, yüzme havuzu, halı saha, atletizm pisti, tenis kortu, kafeteryalar, 

çocuk oyun alanlarını içinde barındıran yapılardan oluşur. 

TARZAN HATIRA ORMANI PROJESİ 

o Şehzadelere ziyarete gelenlere Tarzan anısına ağaç dikme imkânını sağlanacaktır. 

o Dikilen ağaçların beratı ağaç sahibine verilecek, dijital ortamda ağaçların görülmesi ve 

bakımlarının yapılması sağlanacaktır. 

ŞEHZADE PARKLARI PROJESİ 

o Yürüyüş parkur, spor-çocuk ekinlikleri donatıları ile zenginleştirilen mevcut parklar ile 

yeni yapılan parklara şehzade isimlerinin verilmesi. 

MANİSA LALESİ, BAHÇE BİTKİLERİ ÜRETİMİ SERACILIK PROJESİ 

o Manisa lalesinin tarihi özelliklerinden dünya ölçeğinde markalı ürünler 

oluşturulacaktır. 
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Performans Göstergesi 
Mevcut  
Durum 

2015 2019 

Şehzadeler Kültür Parkı tamamlanma oranı (%)  10% 100% 

Tarzan Hatıra Ormanı tamamlanma oranı (%)  100%  

Bakımı yapılan park sayısı    40  200 

Projelendirilen/yeni yapılan park oranı (%)    70%  90% 

Kişi başına düşen yeşil alan m2    2,5 m2  5m2 

Manisa Lalesi Sera alanı m2    15000m2   

Rekreasyon düzenleme alan oranı   100%  

Vatandaşların park hizmetlerinden memnuniyet oranı (%)  75% 90% 

 

Hedef 4.2. Atık yönetimini etkinleştirmek ve çevrenin, sağlığın korunması sağlayarak geri 

dönüşümü arttırmak 

Stratejiler:  

ATIK YÖNETİMİ PROJESİ 

o Evsel katı atıkların geri dönüşümü sağlanarak çevre üzerinde yaratacağı olumsuzluklar 

giderilecektir. 

 

o Mevcut katı atık konteynerlerinin sağlık problemlerine, kokuya ve görüntü kirliliğine 

yol açması önlenerek, bazı noktalarda yeni düzenlemelerle büyük hacimli sistemler ile 

yeraltı veya yerüstü katı atık toplama sistemleri oluşturulacaktır. 

o Yeşil bir Şehzadeler kadar Temiz Şehzadeler içinde çalışılacaktır. 

 

Performans Göstergesi 
Mevcut 
Durum 

2015 2019 

 Toplanan katı atık miktarı (gün)   
170 ton 
(gün) 

 185 
ton(gün) 

 Vatandaşların temizlik hizmetlerinden 
memnuniyet oranı 
(%) 

   70%  90% 
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Hedef 4.3. Yapılacak faaliyet ve düzenlenecek organizasyonlar ile çevre bilincinin 

geliştirilmesini sağlamak 

Stratejiler: 

Çevre bilincinin geliştirilmesi için afiş, eğitim gibi faaliyetlerle çevre bilincinin arttırılmasına 

yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

TARZAN VE ÇEVRE KULÜPLERİ PROJESİ 

o Manisa Tarzan’ı Ahmet Bedevi’nin dünyanın ilk çevrecisi olduğunun tüm dünyaya 

tanıtılması ve genç kuşakların aynı hassasiyetle yetişmesinin sağlanması faaliyetleri 

gerçekleştirilecektir. 

Performans Göstergesi 
Mevcut  
Durum 

2015 2019 

 Düzenlenen eğitim sayısı  5 25 

Düzenlenen etkinlik sayısı  5 25 

 Vatandaşların çevreye yönelik yapılan eğitim 
faaliyetlerinden  
memnuniyet oranı (%) 

   %70  %85 

 

Hedef 4.4. Çevre Kirliliği Faktörlerini Etkin Yöntem ve Denetimlerle Azaltmak, Sağlıklı Bir 

Şehzadeler Oluşturmak 

Stratejiler:  

Halk sağlının korunması için düzenli denetimler ve temizlik faaliyetleri yapılacaktır. 

İlçemizde faaliyet gösteren işyerlerine ve çalışanlarına, toplum sağlığı, gıda ve işyeri hijyeni, 

işçi sağlığı ve iş güvenliği konularında bilgilendirme çalışmaları yürütülecektir. 

Performans Göstergesi 
Mevcut 
Durum 

2015 2019 

Sağlığa yönelik yapılan denetim sayısı    25  125 

Pazar yeri /yapılan temizlik oranı (%)    100%   

Vatandaşların sağlık faaliyetlerine yönelik belediye  
Hizmetlerinden memnuniyet oranı (%) 

   70% 85% 

Çöp ev tespit/karşılanma oranı (%)    70%  85% 

Kamu kurum ve kuruluşlar temizlik talep/karşılanma 
oranı 

 100%  

Moloz-hafriyat toplama (gün)  1 ton 1 ton 
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Hedef 4.5. Sağlık, Veteriner ve Cenaze Hizmetlerini Etkin Bir Şekilde Sunmak 

Stratejiler:  

Halk sağlığının korunması için sağlık eğitimi ve seminerler verilecek, obezite durumunu 

değerlendirmek için bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. 

Halkımızın acı günlerinde refakat hizmetleri verilerek yanlarında olunacaktır. 

MİLLİ PARKTA DOĞAL YAŞAM VE ATLI TERAPİ MERKEZİ PROJESİ 

o Şehzadeler ilçesini doğal tıbbın merkezi, doğa dostu tarih ve kültür kenti haline 

getirme faaliyetleri gerçekleştirilecektir. 

Performans Göstergesi 
Mevcut  
Durum 

2015 2019 

Seminer Sayısı    2  8 

 
      

 

AMAÇ 5. SAĞLIKLI VE SÜRDÜRÜLEBİLİR KENTLEŞMENİN SAĞLANARAK 

MARKALAŞMIŞ BİR ŞEHZADELER OLUŞTURULMASI 

 

Hedef 5.1. Modern ve planlama ilkelerine uygun kent planlarını oluşturmak 

Stratejiler: 

Şehzadeler ‘in ve 6360 sayılı yasa ile köyden ve beldeden mahalleye dönüşen alanların imar 

planı yapılacaktır. 

 5 yıllık imar programı 2015 - 2019 yılları için yeniden hazırlanacaktır. 

 Koruma imar planlarının hazırlanması sağlanacaktır. 

 

Performans Göstergesi 
Mevcut  
Durum 

2015 2019 

 İmar planının tamamlanma oranı (%)    50%  100% 

 Vatandaşların imar hizmetlerinden memnuniyet oranı (%)    75%   90% 

 Tespit edilen kaçak yapı/yıkım oranı (%)    50%  75% 

 Tehlikeli yapı işlem talebi/değerlendirilmesi     80%  95% 
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Hedef 5.2. Gerekli olan altyapı ve üstyapı unsurlarını yerine getirerek Şehzadelerin imar 

planına uygun olarak gelişmesini sağlamak 

Stratejiler:  

İmar planına uygun olarak daha yaşanılabilir kentleşmenin sağlanmasına yönelik projeler 

yapmak ve mevcut tüm üst yapı ve alt yapı çalışmalarını gerçekleştirmek.  

UYDU KENTLER VE TOPLU KONUTLAR PROJESİ 

o Yerleşime açılacak yeni alanların şehri üst üste yığmaktan ziyade ulaşım altyapısı 

düşünülerek şehrin etrafındaki yıldız kümelerinden oluşması sağlanacaktır. 

MODERN BİR KAPALI PAZAR YERİ PROJESİ 

o Pazarcı esnafının uygun şartlarda hizmet sunması ve halkın daha rahat alışveriş 

yapması sağlanacaktır. 

OTOPARK PROJESİ 

o Yaya ve araç trafiğinin kolaylaştırılacaktır. 

 

Performans Göstergesi Mevcut Durum 2015 2019 

 Asfaltlanan yol (yıl)    10000 ton  50000 ton 

 Açılan yeni yol sayısı    10  50 

 Yapılan kaldırım (m2)     5000 m2  25000m2 

 Muhtarlık binası sayısı    3  50 

Kapalı pazar yeri  1 4 

 

Hedef 5.3. Kent bilgi sisteminin kurulmasını ve tüm birimler tarafından kullanılabilir hale 

getirilmesini sağlamak 

Stratejiler:  

Kent Bilgi Sisteminin kurulması tamamlanarak imar planları ile kadastral veriler kent bilgi 

sistemine aktarılacak ve sistem sürekli hale getirilecektir. 

Numarataj işlemleri güncel olarak kent bilgi sistemi üzerinde takip edilecektir. 
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Performans Göstergesi Mevcut Durum 2015 2019 

 Kent bilgi sistemini kullanan birim sayısı    4  18 

 

Hedef 5.4. Markalaşmış Vizyon Projelerini Geliştirmek ve Uygulamak 

Stratejiler:  

Kendi başına birer marka haline gelecek ve vizyon yaratacak kent projeler hayata geçirilecek. 

MİNİA ŞEHZADELER PROJESİ 

o Şehzadelere ait tüm tarihi yapıları içine alan tarihi ve kültürel zenginliklerimizin 

minyatür örnekleri ziyaretçilerle buluşturulacak. 

SULTAN CAMİDE MESİR PROJESİ 

o Sultan Cami parkı ve eklentilerinin 7/24 Mesiri yaşatan bir yapıda yeniden 

yorumlanması ve Mesir töreninin panoramik müze ortamında izlenilmesi 

sağlanacaktır. 

YENİLİKÇİ PERSONEL EĞİTİMİ VE İNOVASYON MERKEZİ PROJESİ 

o Belediyenin öğrenen organizasyona dönüştürülmesi ve belediye hizmetlerinde 

yenilikçiliğin hâkim kılınması için eğitimlerin verildiği, projelerin değerlendirilerek 

gerçekleştirildiği ve ödüllendirildiği diğer belediyelere de örnek teşkil eden bir merkez 

oluşturulacaktır. 

YENİ MİMARİ TARZI TEŞVİK PROJESİ 

o Şehzadelerin yeni dokularındaki yapıların Selçuklu ve Osmanlı mimarisinin yeni 

yorumlarından oluşmasına öncülük edecek çalışmalar gerçekleştirilecektir. 

MERKEZ EFENDİ DOĞAL TIP MERKEZİ PROJESİ 

o Merkez Efendinin beş asır önce Hafsa Sultan Şifahanesinde başlattığı doğal tıp 

uygulamaları günümüz insanıyla buluşturularak Manisa, dünyada ve Türkiye’de doğal 

tıbbın merkezi haline getirilecektir. 
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Performans Göstergesi 
Mevcut 
Durum 

2015 2019 

 Minia Şehzadeler Projesi Tamamlanma oranı (%)    10%  100% 

 Bir Fikrim Var Toplantı sayısı (yıl)    12  48 

 Eğitim sayısı (yıl)    4  20 

 Yeni mimari tarzı teşvik edilen yapı sayısı (yıl)    4  20 

Merkez Efendi Doğal Tıp Merkezi projesinin tamamlanma 
oranı (%) 

 20% 100% 

 

AMAÇ 6. KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ VE SÜREKLİ 

ARTIRILMASINA YÖNELİK SİSTEMLERİN GELİŞTİRİLMESİ 

 

Hedef 6.1. İç kontrol ve ön mali kontrol sisteminin kurulması ve çalışanlar tarafından 

benimsenmesini sağlayarak iç kontrol ve ön mali kontrolü yaygınlaştırmak 

Stratejiler: 

İç kontrol uyum eylem planı mevcut durum analizi yapılacak, kurumsal önceliklerin ve 

sorunların belirlenmesi suretiyle kurumsal kapasitenin geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Performans değerlendirme bilgi sistemi kurulacaktır 

Belediyemizde performans kültürünün oluşturulması çerçevesinde ölçme, izleme ve 

değerlendirme süreçleri geliştirilecektir. 

Mevcut idari ve beşeri kapasite nitelik ve nicelik olarak stratejik yönetim anlayışı 

doğrultusunda geliştirilecektir. 

Performans Göstergesi 
Mevcut  
Durum 

2015 2019 

 İç kontrol uyum eylem planının gerçekleşme oranı (%)    80%  100% 

 Ön mali kontrolden geçen belge sayısı    8000  45000 

 Eğitim sayısı (yıl)    3  15 
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Hedef 6.2. İnsan kaynakları yönetimini kurumsal yönetim ve verimlilik esaslarına yönelik 

geliştirmek, çalışanların kapasite, verimlilik ve motivasyonlarının arttırılmasına yönelik 

çalışmalar yapmak 

Stratejiler:  

Hizmet içi eğitimlerin ülkemizde konusunda uzman kişilerden alınması sağlanacaktır. 

Personelin ihtiyaca göre harcama birimlerine dengeli dağılımı sağlanacaktır. 

Süreç kontrol modeli kurularak ve bunu elektronik veri tabanına işleyerek bu veri tabanı 

üzerinden faaliyetler sürdürülecektir. 

Birimlerin görev, yetki ve sorumluluklarına ilişkin yönergeler hazırlanacaktır. 

Hazırlanacak programlar ile çalışanları sürekli bir şekilde eğitim, öğretim ve geliştirme 

süreçlerinden geçirerek, işlerini verimli bir şekilde yürüterek tüm çalışanlar gerekli bilgi ve 

beceriye kavuşturulacaktır. 

Performans Göstergesi 
Mevcut 
Durum 

2015 2019 

 Personel başına ortalama alınan hizmet içi eğitim (saat)    15  35 

 Personele yönelik organizasyon sayısı (yıl)    2  10 

 Belediye hizmet binası tamamlanma oranı (%)    20%  100% 

 Şantiye alanlarının tamamlanma oranı (%)    100%   

 

Hedef 6.3. Etkin ve örnek e-belediye uygulamaları geliştirmek 

Stratejiler: 

Bilgi ve karar destek sistemleri geliştirilecektir 

Bilgi teknolojileri altyapısının geliştirilmesi ve etkin işletilmesi sağlanacaktır 

Yazılım sistemlerine yapılan girişlerin, sorgulamaların ve alınan çıktıların raporlanması 

sağlanacaktır 

Çalışanların bilişim yetkinliklerini artırılacaktır 

Bilgi sistemi, gizliliği bulunmayan bilgi ve belgelere tüm kurum personelinin ulaşabilmelerini 

sağlayacak şekilde geliştirilecektir 
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Performans Göstergesi 
Mevcut 
Durum 

2015 2019 

 Yönetim Bilgi Sistemi tamamlanma oranı (%)    90%  100% 

 Coğrafi bilgi sistemi tamamlanma oranı (%)    25%  100% 

 İnternet üzerinden tahsil edilen verginin toplanan 
vergiye oranı (%) 

   10%  50% 

 İnternet belediyeciliğine yönelik  
 e-belediye, 
 e-devlet, 
 e-imar faaliyetlerinin tamamlanma oranı 

  
 100% 
 100% 
 10% 

  

Cep telefonu ile SMS üzerinden bilgilendirilen 
borçlu oranı (%) 

 100%  

Belediye erişimi için konulan kiosk sayısı  5 15 

 

Hedef 6.4. Bilgi Sistemleri Ve Teknolojik Ekipmanlarının Etkin Kullanımının Sağlanması, 

Stratejiler: 

Birimlere Donanım/Yazılım desteği sağlanacaktır. 

Birimler arası iç ve dış iletişimin kesintisiz sağlanması için kurumsal iletişim sistemi 

oluşturulacak ve yönetilecektir. 

Güvenlik duvarı ve merkezi anti virüs yönetimiyle ilgili işlemler gerçekleştirilecektir. 

Personelimize kurum içi eğitimleri verilecektir. 

Performans Göstergesi 
Mevcut 
Durum 

2015 2019 

Sistem donanım sürekliliği oranı (%)yıl  100%   

Kullanıcı yazılım arıza taleplerine yönelik çözüm 
süresi (gün) 

 7  5 

Kullanıcı donanım arıza taleplerine yönelik çözüm 
süresi (gün) 

 2  1 

Eğitim katılımcı sayı (yıl)  100  400 
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Hedef 6.5. Kaynak İhtiyacının Karşılanması, Finansal Yönetimin Yapılanması Ve Planlama – 

Programlama ve Bütçeleme İle Raporlama Kapasitesinin Geliştirilmesi İçin Mali Yönetimin 

Güçlendirilmesini Sağlamak, 

Stratejiler: 

Bilgi ve karar destek sistemleri geliştirilecektir 

Kaynakların performans programına uygun olarak tahsisini sağlanacaktır 

Gelirleri artırmaya yönelik çalışmalar yürütülecektir 

Giderlerin etkili, verimli ve doğru gerçekleştirilmesi sağlanacaktır. 

 

Performans Göstergesi Mevcut Durum 2015 2019 

 Gelir bütçesi gerçekleştirme oranı (%)    85%  100% 

 Gider bütçesi gerçekleştirme yüzdesi (%)    85%  100% 

 Gelirlerin bir önceki seneye göre artış yüzdesi (%)    20%  40% 

 Tahakkuk oranını bir önceki yıla göre artış yüzdesi (%)    20%  40% 

Tahakkuk/tahsilat oranı  85% 95% 

Bilgilendirme sayısı (yıl)  2 10 

 

Hedef 6.6  Hukuk süreçlerini etkinleştirmek ve farkındalığını artırmak 

Stratejiler: 

Hizmet birimlerinde hukuksal düzenlemelerle ve sonuçlarıyla ilgili farkındalık artırılacaktır. 

Hukuk davalarında savunma oluşturma kapasitesi güçlendirilecektir. 

 

Performans Göstergesi 
Mevcut  
Durum 

2015 2019 

 İlgili birimin dava ile ilgili bilgilendirilme oranı(birim/yıl)    100%   

 Birimlerin talep ettiği hukuki taleplerin karşılanma oranı(birim/yıl)    100%   
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Hedef 6.7. Lojistik ve Destek Hizmetlerini İyileştirmek ve Belediye Hizmetlerinin Kalitesini 

ve Verimliliğini Artırmak, 

Stratejiler: 

Belediye hizmetlerinin etkin ve verimli sürdürülmesi için birimlere destek olunacak faaliyetler 

(temizlik, abonelik, kırtasiye-büro malzeme alımı, su, ısıtma klima –jeneratör-asansör bakımı 

vs.) gerçekleştirilecek ve sürdürülecektir.  

 

Performans Göstergesi 
Mevcut 
Durum 

2015 2019 

Belediye destek hizmetlerinden memnuniyet oranı   80%  95% 

Sigortalanan araç oranı  100%   

Birim ihtiyaçlarının (kırtasiye-büro) karşılanma oranı  100%   

Jeneratör-asansör-güvenlik kamerası periyodik bakım sayısı (yıl)  12 35 

Alınan bilgisayar sayısı  10 40 

Klima-telefon  sistemleri periyodik bakım sayısı (yıl)  2 5 

 

Hedef 6.8. İş ve Karar Alması Süreçlerinin Etkin Bir Şekilde Yönetilerek Yararlanıcıların 

Memnuniyet Düzeyinin Arttırılması 

Stratejiler: 

Belediye meclis ve belediye encümen toplantılarının koordinasyonu sağlanacaktır. 

Resmi kurumlardan ve vatandaşlardan gelen evrakların kayıt işlemleri yapılarak İlgili 

birimlere gereğinin yapılması amacıyla teslim edilecektir. 

Performans Göstergesi 
Mevcut 
Durum 

2015 2019 

 İlgili birimlere ulaşma süresi(gün)    1  1 

 Meclis kararlarının elektronik ortama aktarım hızı (gün)    2  1 
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AMAÇ 7. ŞEHZADELER’DE AFETLERE HAZIRLIKLI, GÜVENLİ VE HUZURLU 

BİR YAŞAM ALANI OLUŞTURULMASI VE SÜRDÜRÜLMESİ 

 

Hedef 7.1. Afetlere Hazırlık Eylem Planı Oluşturmak ve Uygulamak 

Stratejiler: 

Halkımızı bilinçlendirme çalışmaları yaparak, AFAT çalışmalarına destek vererek ve Sivil 

Savunma ile ilgili çalışmalarının yürütülmesi sağlanarak daha güvenli  ve afetlere hazırlıklı  

yaşam alanı oluşturulacaktır. 

 

Performans Göstergesi 
Mevcut 
Durum 

2015 2019 

AFAT çalışmalarına destek talep/karşılanma oranı 
(%) 

 100%   

     

 

Hedef 7.2. Kent Esenliği ve Güvenliğine Yönelik Zabıta Hizmetlerini Sunmak 

Stratejiler: 

Zabıta hizmetlerine yönelik kurumsal kapasitenin güçlendirilmesi sağlanacaktır. 

Şehzadeler halkının zabıta faaliyetlerine yönelik beklentilerinin karşılanması ve şeffaf hale 

getirilmesi sağlanacaktır. 

 

Performans Göstergesi 
Mevcut 
Durum 

2015 2019 

 Vatandaşlardan gelen talep/karşılanma oranı (%)    100%   

 Vatandaşın olumlu-olumsuz bilgilendirilmesi (gün)    1   1 

 Pazar yeri denetim sayısı (hafta)    5  15 

Denetlenen iş yeri sayısı  2000 7500 

İş yeri ruhsat başvuru/olumlu-olumsuz dönüş oranı 
(%) 

 100%  

 Ruhsatsız inşaat tespit/ durdurma oranı (%)    100%   

Zabıta gücü artışı için düzenlenen eğitim sayısı (yıl)  4 16 

Metruk araç tespit/ işlem oranı   80% 95% 
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AMAÇ 8. KENTİN TARIM VE TURİZM POTANSİYELİNİN ETKİN 

KULLANIMININ DESTEKLENMESİ VE KENT EKONOMİSİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ  

 

Hedef 8.1. Kentin tarım ve turizm potansiyeline yönelik projeleri destekleyerek ekonomik 

yönden güçlü Şehzadeler yaratmak 

Stratejiler: 

Kentin kurumları rekabet gücünün, tarım ve turizm potansiyelinin artırılmasına yönelik olarak 

bir araya getirilecektir. 

Kentin tarihi eserlerine sahip çıkılacaktır. 

Tarımın desteklenmesine yönelik faaliyetler gerçekleştirilecektir. 

 

ÇİFTÇİ DANIŞMA KURULU PROJESİ 

o Şehzadeler çiftçisini geleceğe hazırlamak ve gündelik sorunlarının çözümüne katkıda 

bulunmak amacıyla kurul oluşturulacak ve çiftçilere hizmetlerde bulunulacak. 

TIBBİ VE AROMATİK BİTKİLER İLE ORGANİK TARIM ÜRÜNLERİ ÇARŞISI PROJESİ 

o Manisa çiftçisinin yetiştirdiği tıbbi ve hoş kokulu bitkilerden, ilaç, koku, doğal boya ve 

güzellik malzemesi hammaddesi elde etme çalışmaları (özel sektör tarafından) 

yürütülecektir. 

HOBİ BAHÇELERİ PROJESİ 

o Halkımızın doğayla buluşturulması için kendi alanları çerçevesinde bitki üretimi ve 

kontrolü yapmaları sağlanacaktır. 

TARIM ÜRÜN DEPOLARI(KİRAZ ALIM MERKEZİ)-SOĞUK HAVA DEPOLARI, TARIMSAL ÜRÜN 

TOPLAMA DESTEKLERİ PROJESİ 

ESNAF VE SANATKÂRLARI DESTEKLEME PROJESİ 

o Esnaf ve sanatkârlar, pazar yeri ve yeni çarşılarla desteklenecek. 

o İş yerlerinin inşa aşamasında çalışma standartlarına uygun alt yapıda planlanacak. 

o Fuar ve festivallere katılma desteği verilecek.  
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TACİR VE SANAYİCİ DESTEKLERİ PROJESİ 

o Ürün tanıtımlarının yapılması için fuarlar düzenlenecek. 

o İstihdam açıklarının karşılanmasında meslek örgütleriyle çalışmalar yürütülecek. 

OSMANLI KÜLTÜR HAVZASI PROJESİ 

o Şehrin turizm potansiyeline yönelik çalışmalar ile 700 yıllık geçmişi bir bütünlük içinde 

yeniden yorumlanması sağlanacaktır. 

o  

Performans Göstergesi 
Mevcut 
Durum 

2015 2019 

 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler ile Organik Tarım Ürünleri 
Çarşısı Projesi tamamlanma oranı (%) 

   10%  100% 

 Tarım Ürün Depoları(Kiraz Alım Merkezi)-Soğuk Hava 
Depoları, Tarımsal Ürün Toplama Destekleri projesi 
tamamlanma oranı (%) 

   30%  100% 

 

STRATEJİK PLANIN MALİYET  YAPISI 

Stratejik planın yıllık toplam bütçe maliyeti Orta Vadeli Programda açıklanan büyüme ve 

enflasyon hedefleriyle uyumlu bir şekilde izleyen tabloda yer almaktadır. Buna göre yılı cari 

fiyatlarla 2015 yılında 82,3 milyon TL olan toplam bütçe gideri tahmini, 2016 yılında 91,6 

milyon TL’ye, 2017 yılında ise 100,8 milyon TL’ye çıkmaktadır.  

Amaçlar 2015 2016 2017 

Toplam Bütçe 82.320.000,00 ₺ 91.613.067,31 ₺ 100.856.261,03 ₺ 

Stratejik Amaç 1 9.983.979,14 ₺ 11.980.774,97 ₺ 14.376.929,97 ₺ 

Stratejik Amaç 2 14.662.140,66 ₺ 17.594.568,80 ₺ 21.113.482,56 ₺ 
Stratejik Amaç 3 1.643.779,20 ₺ 1.725.968,16 ₺ 1.812.266,57 ₺ 

Stratejik Amaç 4 18.467.415,75 ₺ 19.390.786,54 ₺ 20.360.325,87 ₺ 

Stratejik Amaç 5 11.436.085,70 ₺ 12.007.889,99 ₺ 12.608.284,49 ₺ 

Stratejik Amaç 6 18.291.046,95 ₺ 20.120.151,65 ₺ 21.126.159,23 ₺ 
Stratejik Amaç 7 4.064.905,99 ₺ 4.268.151,29 ₺ 4.481.558,86 ₺ 

Stratejik Amaç 8 3.770.646,59 ₺ 4.524.775,90 ₺ 4.977.253,49 ₺ 

Tablo 53 Stratejik Planın Mali Yapısı 

Bütçede öngörülen faaliyetlerin yaklaşık % 22’si “Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi 

ve Sürekli Arttırılmasına Yönelik Sistemlerin Geliştirilmesi” amacına ayrılırken bu 

amacı  % 21 ile “Doğaya Saygılı, Sağlıklı, Yaşanabilir ve Temiz Şehzadeler’ in 
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Oluşturulması ve Sürdürülmesi” ve % 19 ile “Eğitimin desteklendiği, Kültür, Sanat, 

Spor ve Diğer Sosyal Faaliyetler Yoluyla Sosyal ve Kültürel Yaşamın Geliştiği Daha 

Yaşanabilir Şehzadeler’ in Oluşturulması” amacı izlemektedir. 

 F. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 

          Stratejik Planın izlenmesi ve değerlendirilmesine yönelik olarak yürütülecek faaliyetler 

aşağıdadır.  

1. GENEL OLARAK İZLEME VE DEĞERLENDİRME  

 

Fiziki ilerlemeye ilişkin veri/bilgi toplanması ve analizi: Stratejik Plan’da ortaya konulan 

hedefler ile bunların gerçekleşme durumu kıyaslanacaktır. Hedefler ve gerçekleşme arasında 

fark oluşması durumunda sapmanın nedenleri değerlendirilecek ve düzeltici önlemlere ilişkin 

öneriler sunulacaktır.  

Mali ilerlemeye ilişkin veri/bilgi toplanması ve analizi: Performans Programında (PP) yıllık 

olarak hedefler için ayrılan bütçe ile nakdi gerçekleşme kıyaslanacaktır. Oluşabilecek farkın 

nedenleri değerlendirilecektir.  

SP uygulama süreç ve sonuçlarının kalite unsurlarının izlenmesi: Stratejik Plan uygulama 

ve sonuçları, kalite unsurları açısından (katılımcılık, kurum içi/kurumlar arası işbirliği ve 

koordinasyon, iç/dış paydaşlarda sahiplenme, elde edilen sonuçların sürdürülebilirliği ve 

temel politika belgeleri ile uyumu, vb.) değerlendirilecektir.  

Çevresel faktörlerin izlenmesi: Çevresel faktörler (gelişen fırsat ve tehditler, paydaş bek-

lentilerindeki değişim, kamu yönetimindeki olası yeni yapılanma ve dönüşümler, mevzuat 

değişiklikleri, vb.) izlenerek Stratejik Plan’ın güncelliğine ilişkin değerlendirme yapılacak, 

Stratejik Plan’da yer almakla birlikte önemini/güncelliğini yitirmiş hedefler tespit edilecek ve 

gerektiğinde yeni amaç ve hedefler belirlenecektir.  

Risk yönetimi: SP uygulama sürecini etkileyebilecek riskler, “risk yönetimi” yaklaşımı 

çerçevesinde ele alınacaktır. Bu kapsamda; olası riskler, risklerin potansiyel etkisi, risk 

yönetimi stratejisi ve sorumlu birimler belirlenecektir.  
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2. İZLEME VE DEĞERLENDİRME EL KİTABI  

 

Stratejik planın izlenmesine yönelik bir el kitabı hazırlanacak ve izleme değerlendirme bu 

el kitabında ilan edildiği üzere ve buradaki kriterlere uygun bir şekilde yürütülecektir.  

  

3. RAPORLAMA  

 

İzleme ve değerlendirme sistemi çerçevesinde beş temel raporlama yapılacaktır. Bu 

raporlar, ilgili dönemler itibarıyla “İzleme ve Değerlendirme” başlığı altında verilen 

ilerlemeler, sapmalar ve nedenleri, düzeltici önlemlere ilişkin öneriler, çevresel faktörlerin 

incelenmesini ve uygulama süreç ve sonuçlarının kalite unsurlarına ilişkin değerlendirmeleri 

kapsayacaktır.  

Yıllık İlerleme Raporları: Kurum içi kullanıma yönelik yıllık ilerleme raporları, takip eden 

dönem için hazırlanacak Performans Programı’nın oluşturulmasına ve faaliyet raporunun 

hazırlanmasına temel teşkil edecektir.  

Faaliyet Raporu: Üçer aylık ve yıllık olarak harcama birimi bazında ve belediye bazında 

hazırlanacak ve yıllık belediye faaliyet raporu kamuoyuyla paylaşılacaktır.  

Ara Dönem Raporu: Üçüncü yıl ortası itibarıyla SP uygulama sürecinde kaydedilen ilerle-

melere yönelik genel değerlendirmeyi içerecektir.  

Tamamlanma Raporu: Stratejik Plan’ın uygulama sürecinin tamamlanmasını takip eden yıl 

içinde hazırlanacaktır. Uygulama sürecinde elde edilen başarılar, çıkarılan dersler ve 

sonuçların sürdürülebilirliği gibi hususlara ilişkin değerlendirmeleri içerecektir.  

Özel Raporlar: İhtiyaç duyulması halinde belirli bir amaca, hedefe ya da Stratejik Plan’ın 

diğer unsurlarına yönelik ayrıntılı değerlendirme raporları hazırlanacaktır.  

 

 

 



ŞEHZADELER BELEDİYE BAŞKANLIĞI                            2015-2019 STRATEJİK PLANI 

125 

 

4. İZLEME VE DEĞERLENDİRME SORUMLULUĞU  

 

İzleme değerlendirme sisteminin işlerliğini sağlayabilmek için yetki ve sorumlulukların ta-

nımlanması gerekmektedir. Bu çerçevede birimlerin hedeflere katkısı ekte belirlenmiştir. 

Hedeflerle ilgili birimler, uygulama sorumluluğunun yanı sıra izleme ve değerlendirmeye 

ilişkin temel verilerin sağlanmasından da sorumludur. İzleme ve değerlendirme faaliyetlerinin 

koordinasyonu Mali Hizmetler Müdürlüğü tarafından yapılacaktır.  

 

5. VERİ TOPLAMA STRATEJİSİ  

 

SP hazırlık sürecinde karşılaşılan en önemli problemlerden biri, doğru ve uygun verilerin 

elde edilememesi olmuştur. Bu durum Stratejik Plan’ın izlenmesinde de önemli bir problem 

oluşturacaktır. Bu nedenle, SP çerçevesinde yapılması gereken en öncelikli faaliyet verilerin 

elde edilmesidir. 
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